O

"METEPBYPICKUA TPAKTOPHbIN 35BOJJ,“
no4yepHee obwectso OAO "KMPOBCKUMX 3ABOO"

MOAYJlb TPAKTOPHbIA YHUBEPCAJIbHbIU
K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOI

Poccusa
CaHkr-lMeTepOypr



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

OIMABJEHUE
2] = | 1 SRRt 7
Puc. 2 YcrtaHoBka gauratenst AM3-238H4 (K-703MA-12) ... 10
Puc. 2a. YcranoBka asuratens 8481.10 (K-703M-12)......c..ooiiiiiiiiiiiii e 12
Puc. 3. Cnctema Bbinycka otpaboTtaBunx ra3oB (K-703MA-12) ......cooeeeiviiiiiieieeeee e, 13
Puc. 4. Cnctema MUTaHNS (K-TO3BMA-T12).. .ot 16
Puc. 4a. Cnctema nUTaHUS (K-7O03M-12) .. ...oeiiiiiiiie et e a e 18
Puc. 5. Ynpaenenue nogaden TonnmBa (K-703MA-12).......eeiiiiiiiiieee e 20
TR R (ot =Y 3 1Y o T o] o PRSP 22
PUC. 7. BAK TOMIIUBHBIM -.....eeiieiee et eee e e e e e et e e e e e e e e e aete et e e ae e e e e e nnseeeeeeaeeesaannnsneeeeaaeeaaannsnnneess 24
Puc. 8. Cnctema oxnaxaeHms aBuratenst (K-703MA-12).......cooo i 26
Puc. 8a. Cuctema oxnaxaeHus asuratens (K-703M-12) ... 28
Puc. 9. PagnaTtop BOASHOM (K-7O3MA-T2).....eiiieiiiee ettt a e s 31
Puc. 9a. Paguatop BoAAHON (K-703M-12) ...t 33
Puc. 10. Bak pacumpuTenbHBIN (K-7TO3MA-T2) ...coiiiiieeeeee et 35
Puc. 11. Cuctema oxnaxaeHusa macna asuratenst (K-703MA-12) ..., 37
Puc. 12. Cnctema ob6orpeBa gBuratens (K-703MA-12).......ccooiiiiiieiiieee e 39
Puc. 12a. Cuctema oborpesa apuratens (K-703M-12) ..o 42
PUC. 13. CUCTEMA OUMCTKU BOBMYXA +vevereeeieiuurrrerereaeseaaasssseeeaasssaaasssseessaassssasssssesssasesssssnssssseeees 45
PUC. 14. BOBOYXOOUMCTUTEIID .eeieiteiiieaaeeeaaeueeieeeeaaeeeaaaunateeeeaeeeeaaannneeeeeaaaeeaaaannnenneeeaeeeaaannnseneeens 47
Puc. 15. YctaHoBka peayktopa ¢ nonyectkom MyqdpTom (K-703MA-12) ........eevvveeeieiiciiiieeeeeennn, 49
Puc. 15a. YctaHoBka peaykTopa ¢ nonyXéctkon MydTomn (K-703M-12) ......cooviiiiiiiiiiieiiiieen, 51
Puc. 16. PegykTtop npmeoga HacocoB (K-703MA-12 /K-703M-12) .......cccoeeciiriiiiieeee e, 53
Puc. 17. YctaHoBka kopobku nepeaayd (K-703MA-12) ... ..ot 56
Puc. 18. YnpaBneHne NepPeKITHOUEHNEM MEPELAY .....cc.uurrreeeieeeeeeiirrereeeaeeeeeassreeeeeaeesseasnnreeeeeeass 60
Puc. 19. MpurBoA yNpaBNeHNS KOPOOKM MEPELAY .....c.vveeeeiiereereiaereeeesaeeeeasasseeessnsseeessnsseeeesanssees 62
[ (oL B (o] oo 0] ez W a (= o 1= a = L PRSP 64
Puc. 21. Ban npmBoAa HACOCA Kl ........ooiiiiiiiiiiiiiieieeeeeeeeeete ettt et be s b b e bsbeaebessaeanannnnes 67
Puc. 22. Ban BeAyLLMIA (| OPUIKLIMOH) ......coiiiiiiiieeee e e e ettt e e e e e e ettt e e e e e e e st aa e e e e e e e e enannsneeeeaens 70
Puc. 23. Ban BeayLmin (1 U 11 QOPUKLNOHDBI) ......eeiiiiieeieeiiee e e e e e e e e e eeeeae s 73
Puc. 24. Ban BeayLLM (IV IPUKLIMOH) ...ccoeeiiiiieeie e e e ettt e e e e e et e e e e e e e st e e e e e e e e snnnnrnaeeeaens 75
PUC. 25. Bam MPOMEIKYTOUHDBIM ......ceieiiiiiieiiiteee ettt e e sttt e st et e e s eabb e e s et et e e e abee e e saanre e e e anneeas 77
(o =TT o) V< o] = o PSPPSR 79
PUC. 27. Bamn PA3OATOUHDBIN ........cceiiiiiiiiiieeeeeeeeetererererererererererererere—.—————————————————...—nnn.n—......——..———n——.. 81
Puc. 28. MNMpuBog ynpaBneHnst MyTaMm FPY30BOT0 BATA ....ccceieuvurrereeeaeeeeeanirneeeeaaessesinnssseeesaens 84
Puc. 28a. NMpuBoa ynpaBneHnss MypTamMm pasgaTOUHONO BASA -.....eerrereeeiaainieeeeeeaaeeaaanneeeeeaaass 86
[ [oRZA e I @ Lot =Y [ o 10 (oY = TR 89
Puc. 30. MexaHN3M NEPEKITHOUEHMS MEPEOAY ..ceeieeei i uuieeieeeaaeaaaaeeeeeeaaaaaaaanneneeeeaeaeaaaannneeeeeeaens 91
Puc. 30a. THAPOAKKYMYITATOP ....uuueereeieeeeeeieitsteeeeeeeseeasasssseseeeaesesasssssaneeaaasesasasssssneeeassssaasssrennees 93
[ ToRC o B o = oo Yol o Yo 1o L0 W 1 (=T 1Y a - 1 P 95
Puc. 32. OUNBTP KOPOOKM MEPEOAU. ...eceieeeieiiriiieiieaeeeeeiittrteeeaeeseeeettsteeeeaaessssarasareeaeeseassnsssseeeaens 97
Puc. 33. N1EPEOAUA KAPOAHHAS ....ceevviiieieeieieeeeeeeeeeeererererererersrsssretarsrerararara—a—————————————..nnnnnnnnnnnnnnas 99
Puc. 34. Ban kapgaHHbint nepeaHnii (K-703MA-12) ... 101
Puc. 34a. Ban kapaaHHbin nepeaHuit (K-703M-12) ... 103
Puc. 35. Ban KapAaHHbIN MEPEAHETO MOCTA ....uuiieieeeieeiuerrreeeeaeessaausrsereesaessasassssneeeaeessasssseseees 105
Puc. 36. 3aAHNN KAPOAHHDBIN BATT.......ccceeeiieiiieeeerieeeeeeeeeeeereresesssessssssssssssrsrsrsrsrersrsrarerere..—————. 107
Puc. 37. ONOpa MPOMEKYTOUHAS .. .uuvvrieeieeeeeeiitireeetaeeeeeaisssseeeeaaessssasssseeeeaaesssasasnssneeasasesanasnsnens 109
Puc. 38. Ban kapOaHHbBIN 38HEINO MOCTA .....cceevvieeeeeeeeeeeeeereeesereresesessssssssssssssssrsrsrsrsrsrsrsrarann... 111



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 39. MNMonypama nogmoTopHasi ans asuratena AM3-238H[14

(nogsecka BeayLero mocta - peccopHast) (K-703MA-12) ......oooiiiiiiiieeee e 113
Puc. 39a. MNMonypama nogmoTopHasi ans asuratena AM3-238H[14

(nogsecka BeayLero Mocta - XECTKast) (K-703MA-12) ..o 115
Puc. 396. NMonypama nogmoTopHas anga asuratens 8481.10

(nogsecka BeayLero Mmocta - peccopHast) (K-703M-12) ... 117
Puc. 398. Nonypama noamoTtopHas anst geurartens 8481.10

(nogBecka BeayLero Mocta - XECTKast) (K-703M-12)......cooiiiiiiiiiiee e 119
PUC. 39T, TTONMYPAMA TPYBOBEAS .....uuuvvreeiieeeeeiiitrteeeeaeeseesattseeeeeeessassasteaeeeaaeesasasnssseeaeaessaaasssreeeees 121
[ ToTC e T N == 1 = TR 123
[ ToR O R (oY1= =T o = TR 125
(o ToB g B (o = T=T o= o= o) o) = = RSP 127
e oB o Vo Yo ==Y Y R PER PP 129
Puc. 43. NaBHas nepefaya ¢ ANPAEPEHLINAMOM..........uueerieeeeaeeaaauineeeeaaaeaeaaanneeeeeaaaaeaaaannneees 132
Puc. 44. I'mapocuctema ynpasnennsa noBopoTOM (MTA-35, TA-36)......ccccceeveviciiieiieeee e 135
Puc. 45. N'mpgpocuctema ynpaBneHnsa noBopoToM ¢ ruapoyanamu "Danfoss”...............cccceeee. 137
Puc. 46. PyneBasi KOMOHKA ([TA-35, TA-36) .......ouuiiiieeiiiieiieeee et e 139
Puc. 46a. PyneBas KONMOHKA (JAHMOCC) .......eeiiiiiiiiiiiiiee et 141
PUC. 47, TUOPOBAK. .........eeeieeiiee e e ettt e et e ettt e e e e e e st e e e e e e e e se b eeeeaeeeesanstaseeeeaeeaeannresneeas 143
o I = a3 P o oI o F= Ty (o - S 145
Puc. 49. M'mapounnuuap noBopoTa (MTA-35, TA-36)......ccccriieeie et 147
Puc. 50. M'mapounnuHap NoBOPOTA (@HMIOCCE) . ceiee it ieeiieeeeeee e e e e e e e e e e e e e e e eeeeeeeeeas 149
PUC. 51. TVOPOPACTIPELETINTETID ..uuvvvieiieeeieieititeeeeeeeeeasttaeeeeaeessasssteseeeeaessasasnrraneeaaessaaannsrseeees 151
PUC. 52. KONECO C LUMHOM ...coiiiiiiiiieee et e ettt e e e e e et e e e e e e e e s e e e e e e e e e aannnneeeeean 154
Puc. 53. TopmosHas cuctema (K-703M-12 / K-7O03MA-12) ..cooeeeiiiiiieeeee et 156
Puc. 54. KpaH TOPMO3HOM ABYXCEKLUMOHHBIN C PBIMATOM .....oorieeeieiiiiieeieeaaaaaaaaneneeeeeaaaeeaaanneees 159
Puc. 55. KpaH Topmo3HOI 00paTHOro AEeNCTBUSI C PYYHBIM YIPABIIEHNEM........ceeveeeeeeeeennrnnee 163
PUC. 56. PErynaATOP ABIEHMS .. .. .eeeeiieieee e eeeieiee e e e e et e e e e e e e e e et eeeeaaeeaaaannseeeeeeaeeeaaannnneneeean 166
PUC. 57. TOPMOSB CTOSHOUHDBIM ... ..uviiieiieeeeeieititeeeeaeeeeesttseeeeaeessassastsseeeeaeesesasnssaaeeeaessaaassresnees 169
Puc. 58. MexaHN3M HABECKM (BEPXHAT HACTD) ...ueeieiiurereeiiiieeeaaiieeesaiieeesaanreeeessbeeeessneeessaneeas 171
Puc. 59. MexaHn3M HABECKM (HVMKHSISI HACTD) ..uuviiieeeieeceerieeeeeeeeesasasteseeeseessessnsssnessaessansnnsseneenss 174
Puc. 60. KptoK TMAPOGIULUPOBAHHBIM .......eeeiieeeiieetaeaeeaaaeeeeeeeaaaeaaaaaneneeeeaaaeeeaaanneeeeeeeaeeaaaannneees 177
PUC. 61. CKOBA MPULEITHAS ....eeeeeiiiieeiee e e e e ettt e e e e e e st aeeeaeeesesasbaseeeeaeesessanssaaeseaeesaaanssreeneess 179
PUC. B2, KAQOMIHA .....ccoeieieeeiiieee ettt et e e e tae e e e et e e e e e tte e e e enteeeeenteeeeenntaeeeenres 181
PUC. B3, [IBEPD JTEBAM ... .vuveiiiee e e ittt e e e e e e ettt e e e e e e st e e e e e e e e e ssb e s aeeeaeesesanstaaeeeaaesaasnnreeneeas 183
OB G I [ 1T o S o T= = = T SR 185
Puc. 65. MPUHALNEKHOCTU KAOMHDBI .....eeiieeeieiiiiiiiieeee e e e ettt e e e e e e s e sentnteeeeaaeeesesnnbaneeeeaeeseennnnens 187
PUC. B8. CULEHDBE ... oottt e e e e ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e eetaaeeeeeseenrasanaeaaeees 189
PurC. 67. CUOEHBE JOMOTTHUTEITBHOE .....vvveeieeieieeete e e e ee ettt e e e e e e e ettt s e e e e eeeeaba e e e eeeseeebanaeeeeas 191
[ Lo 1S T @ 5] 517 W oY== T 193
[ ToR 1 TR I U= Yo T 1= TR 195
Puc. 70. Bentunsaums n otonneHme kabuHbl (K-703MA-12) ... 197
Puc. 70a. BeHTnnaums u otonnernme kabuHbl (K-703M-12) ........cccciiiiiiieeeeeeiiieeeee e 199
Puc. 71. OnektpoobopynoBaHue asuratenst (K-703MA-12)......ccoi i 201
Puc. 71a. OnektpoobopynoBanmne apuratens (K-703M-12) .......ccccciiieeeieieieceeeee e 203
Puc. 72. OnektpoobopynoBaHue (K-703MA-12 / K-703M-12) ......oiiiiiiiieeeeeee e 204
Puc. 73. OnekrpoobopyaoBanune kabuHbl (K-703MA-12) ....covveeiiiieeeee e 209
Puc. 73a. OnektpoobopynoBaHmne KabuHbl (K-703M-12) .......c.ooiiiiiiieeiiee e 211

3



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 74. LUMTOK MPUBOPOB (K-7OBMA-T2) ..ottt e e e 213
Puc. 74a. LUNTOK NPUBOPOB (K-7OBM-12) ...ttt e e 215
Pwuc. 75. T'mgpocuctema ynpaBneHmst padboumm OOOPYLOBAHUEM ..........cceeeveeeeenveeeesannreeessnnens 218
Puc. 76. M'mapounnuHap paboyero OBOPYAOBAHMS ..........uveeeeeeeeeeeeiiirieeeeeeeeesessnreeeeaaeeesannnnnens 220
Puc. 77. IHCTPYMEHT N MPUHALTEKHOCTY ...eeiiiieeeaeeeeaeteeeeeeaaaasaaneneeeeaaaeeeaaannnseneaaaeeeaaanneeees 222



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

CONTENTS
Fig. 2. Mounting engine YAMZ-238ND4 (K-703MA-12) ....coiiiiiiieiee e 10
Fig. 2a. Mounting engine 8481.10 (K-703M-=12) ....ccoiiiiiieiiiiie et st 12
Fig. 3. Exhaust system (K-703MA-T12) ...t 13
Fig. 4. Fuel feed system (K-703MA-T2) ...ttt e e e e s enneeeas 16
Fig. 4a. Fuel feed system (K-703M-12) ... ..o e 18
Fig. 5. Fuel feed control (K-703MA-12) .......uiiiiiiiiee ettt e e e s e e s enneeeas 20
Fig. 6. ACCEIEIAtOr .......eeiieeee ettt sttt e e st e e e ane e e e s nneeee s 22
T TR U1 I = | PP 24
Fig. 8. Cooling system of the engine (K-703MA-12) ..o 26
Fig. 8a. Cooling system of the engine (K-703M-12).........cociiiiiiiiiieeiiiee e 28
Fig. 9. Water radiator (K-703MA-12) ..ot 31
Fig. 9a. Water radiator (K-703M-12) .......cocuiiiiiiiiie ettt e e s e e s enneeeas 33
Fig. 10. Expansion tank (K-703MA-12) ...t 35
Fig. 11. QOil cooling system of engine (K-703MA-=12)......ccciiiiiiiiiiiieeiee e 37
Fig. 12. Heating system of the engine (K-703MA-12) .......c.ueiiiiiiiii e 39
Fig. 12a. Heating system of the engine (K-703M-12) .......ccuuiiiiiiiieiiiee e 42
Fig. 13. Air Cleaning SYSIEM . ...t 45
T TR N o == 1= PP 47
Fig. 15. Assembly of reduction gear and semi-rigid coupling (K-703MA-12)........cccoviieeerinnenn. 49
Fig. 15a. Assembly of reduction gear and semi-rigid coupling (K-703M-12) ........ccccoevvvvevinnennn. 51
Fig. 16. Pump drive reduction gear (K-703MA-12 /K-703M-12) ....cccoiuiiriiiiiiie e 53
Fig. 17. Gearbox assembly (K-7003MA-T12)......c.uuiiiiiiiiiee ettt e e enneeeas 56
Fig. 18. Gear shift CONIOL ... e 60
Fig. 19. GearboX CONIOl IV ......cciiiuiiiie ittt e et e et e e s e e s ensaeeessnnneee s 62
o TR O I == Ty oo RSP T 64
Fig. 21. Gearbox pump drive Shaft..........coociiiiiii e 67
Fig. 22. Driving shaft (I frICtON) ....cooiii e 70
Fig. 23. Driving shaft (Il and [ friCtON) ........oviiiiiie e 73
Fig. 24. Driving shaft (IV friCtON) .......c.eeiii e 75
Fig. 25. Intermediate Shafl............ooo i 77
Fig. 26. Load-carrying Shafl ...t 79
Fig. 27. Distributing Shaft..........c.oeiiiiiiie e 81
Fig. 28. Load-carrying shaft couplings control drive .............cccoiiiiiiiii e, 84
Fig. 28a. Distribution shaft couplings control drive .............cccccovriiiiiiiee e 86
Fig. 29. REVEISING @XIE......uuieiiiiiiiiee ettt st e s e e e b e e saneeee s 89
Fig. 30. Gearshift MEChaNISM .........oociiiiii e e e e e e s enneeeas 9
Fig. 30a. Hydraulic @aCCUMUIALON. ..........eiiiiiiiie e e 93
o TR R == T o To )t o 104 oT o TSR 95
Fig. 32. GearbOX fIHEr ....cco et 97
o TR B O T o = o o 4 V= RS STR 99
Fig. 34. Front cardan shaft (K-703MA-T12)......ooiiii e 101
Fig. 34a. Front cardan shaft (K-703M-12) ......cooiiiiiiiee e 103
Fig. 35. Front axle cardan Shaft ............coo e 105
Fig. 36. Rear cardan Shaft.............cooiiiiiiiii et e 107
Fig. 37. Intermediate SUPPOIt ...... .o e e 109
Fig. 38. Rear axle cardan Shaft.............coooiiiiiiiii e 111
Fig.39. Motor semi-frame for engine YAMZ-238ND4 (spring suspension) (K-703MA-12) ....... 113

5



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Fig.39a. Motor semi-frame for engine YAMZ-238ND4 (rigid suspension) (K-703MA-12) ........ 115
Fig.396. Motor semi-frame for engine 8481.10 (spring suspension) (K-703M-12)................... 117
Fig.398. Motor semi-frame for engine 8481.10 (rigid suspension) (K-703M-12) ...........ccceeneeee. 119
Fig.39r. Cargo SEMI-frAMIE .......ccoiieiiiiee et e e e e e e e e et e e e e e e e e e enanreaeeeas 121
T TG 1 TR = o = SR 123
T R S U] o 1= 1] o] o H PP 125
Fig. 41. SPriNG SUSPENSION ....cciiiiiiiiiiiiiee ettt et e e et e e e e b e e e abae e e e eaneas 127
1o R Y B L4 V1 o To = D L= PRSP 129
Fig. 43. Main drive with differential...............ccoooii 132
Fig. 44. Hydraulic steering system (GA-35, GA-36).........c.ueerieieeiiiiiiieeeee e 135
Fig. 45. Hydraulic steering system with hydrounits "Danfoss"............ccccciiiiiiiii i 137
Fig. 46. Steering column (GA-35, GA-36) .........uuriiiiieiieiiiiieee et e e e e 139
Fig. 46a. Steering column (DanfOSS)........ocuuuiiiiiiiiii e 141
Fig. 47. HydrauliC tanK..........coiiiiiiiiiiiicie ettt e e e e e s e e e e e e s eraeees 143
Fig. 48. Charge reguIator ... e 145
Fig. 49. Steering cylinder (GA-35, GA-36) .........uuiiiieeiiiiiiiiieee e e e a e 147
Fig. 50. Steering cylinder (DanfOSS)........cicuuuriiiiiiie e 149
Fig. 51. Hydraulic CONTIOI VAIVE .........cooiiiiiiiiiiiiee et a e e e 151
Fig. 52. Wheel @nd tYre .......eeiiiiiiieii ettt eaeeas 154
Fig. 53. Brake system (K-703M-12 / K-703MA-12) ...ttt 156
Fig. 54. Brake valve tWO-SECHON ..........oiiiiiiiiii e 159
Fig. 55. Rebound brake VAIVE ...........coviiiiiie et 163
Fig. 56. Pressure reguUItor. ............oi it 166
Fig. 57. Parking Drake ........ccooiiiiiiiiiiee ettt e e e e e ee e e e e e e e neee s 169
Fig. 58. Hitch mechanism (10p INKS) ......ccooiiiiiii e 171
Fig. 59. Hitch mechanism (IoOWer lINKS) ..........c.uuiiiiiiie e 174
Fig. 60. HYdraulic NOOK..........ciiiiiiieie et 177
Fig. B871. HItCh ClEVIS ...t e e e e e e e e e e e e e e e e eenreeeees 179
Lo 2 = o RSOSSN 181
T I TC T =Y i o T= T o e (o o PP 183
Fig. 64. Right-Nand dOOT..........coouuiiiiiiii e e 185
Fig. B5. Cab GCCESSOMES. . .ciiiiiiiiiiiieiie et e e e e e e e e e e e e e e e e s e e aeeeeaaeeeeannrnreeas 187
o TS T 7= | USRS 189
Fig. 67. OCCASIONAI SEAL........cciii it e e e e e e e e e e e e e e e e aee s 191
(o TGS 0 N o 1 o o PSP PRPO 193
T TS TR =T [ =1 PRSP 195
Fig. 70. Ventilation and heating cab (K-703MA-12) .......coiiiiiiiie e 197
Fig. 70a. Ventilation and heating cab (K-703M-12)...........uuiiiieiiiiiieeee e 199
Fig. 71. Engine electrical equipment (K-703MA-12) ......cooiiiiiiii e 201
Fig. 71a. Engine electrical equipment (K-703M-12).........mriiiieiiieieee e 203
Fig. 72. Electrical equipment (K-703MA-12 / K-703M-12)......ccoiiiiiiiiieeeieee e 205
Fig. 73. Cab electrical equipment (K-703MA-12) ... 209
Fig. 73a. Cab electrical equipment (K-703M-12) .....ocuiiiiiiiii e 211
Fig. 74. Dashboard (K-7O3MA-12) .....oueiiieei ettt e e e e e e e e e e e e e nnnrees 213
Fig. 74a. Dashboard (K-703M-12)......co ittt e et e e e eaeeenaee e 215
Fig. 75. Hydraulic steering working equipment SyStem.............ccooviiiiiieiie e 218
Fig. 76. Hydrocylinder working equipment .............cooiiiiiiiii e 220
Fig. 77. TOOI @Nd @QCCESSOMIES .......uuviiiiiiieeeiicciiiiee e e e et e e e e e e e s e e e e e e e e e s areeeaaeeeesennsnreees 222



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

BBEAEHUE

Katanor cogepXut HOMeHKNaTypy Aetanem u cOopouyHbix eavHuy Ha K-703MA-12
(K-703M-12) - mogynb TPaKTOPHbIN YHUBEPCASbHbIN, PEKOMEHAYEMbIX K 3aKa3am Mo 3asiBKam.

Ha moayne tpaktopHoM K-703MA-12 yctaHoBneH asuratens AM3-238H/14.

Ha mogyne tpaktopHom K-703M-12 yctaHoBneH geuratens 8481.10.

B ocTanbHOM KOHCTPYKTUBHbIE OTNMYMA MOAYSIEW WMMEKTCA Wb MO CUCTEMaM,
CBSI3aHHbIM C 3aMEeHOW ABuraTtens.

C6opoyHble eguHNLLI U AeTanu B kaTanore pacnosioXeHbl Mo rpynnam v noarpynnam,
Kaxxgas 3 KOTOpPbIX MMeeT CBOW HOMEp, HauMEHOBaHWEe W COMPOBOXAAETCA MMAMCTpaunen.
C6opoYHble eanHMUbI, AeTanu U cTangapTHble M3genust 0003Ha4YeHsbl NOPSIAKOBLIMU HOMEpaMU
MO3ULINN.

Mo npuHATOW cucTteme Hymepauum Homep AeTtanu (ysna) mawuHbel K-703MA-12,
Hanpumep: 703MA-12-1715028-1, paclundpoBbiBaeTCS cnegyowmm obpasom:

703MA-12 - HOMep MoAenn MaLUuHbI

17 - HOMep rpynnbl

15 - HOMep noarpynnbl

028 - COGCTBEHHBIV HOMEp AeTanu

1 - NOPSAKOBLIN HOMEP UCMNONHEHUS feTanu

TekcToBas 4YacTb kaTanora cogepxuT obo3HauyeHus COOPOYHbIX eduHuL, AeTanew,
HOMepa WNNICTPaUMi, KOTOpble MOryT MCNONb30BaTbCsl Npu  OOHapyXeHun cHOpoYHON
€aVHULbI (OeTann) Ha UNcTpaumn.

[aHHbI MOaYNb COOEpPXUT y3nbl K arperatbl, KOTOPblE UCNOMbL3YIOTCA TakkKe B APYrnx
MOZENAX TPaKTOPOB, YTO OTPaXKEHO B X 0603HAYEHNN.

ByobTe BHUMaTEenbHbl NPU COCTaBfIEHUM 3aKa30B 3anacHbIX 4YacTe U NpaBUibHO
yKasblBanTe Nx 0003Ha4YeHMsI U Ha3BaHMs 6e3 NObIX COKPaLLLEHWA.

Mpu 3akase 3anacHbix dacten ana asuratensa AM3-238H[4 wcnonbayite kaTanor
asuratensa AM3.

Mpu 3akase 3anacHbix Yacter pAana asuratens 8481.10 wucnonb3ynTe kaTanor
asuratensa TM3.

KaTtanor coctaBneH no COCTOSHUIO TEXHUYECKoW AOoKyMeHTauuu Ha 1-e mapta 2005
roga.



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

B)gonnuUQo - g¢ ‘omHee yaiady - O ‘eNUHLOBL - GZ ‘AUSLMNLOLO - 8Z ‘I9HUQEN SMHBLILOLO U
BUNBLUMLHOE - /Z ‘9OHALISLMHLIOUOY 89HaTMD - 97 ‘BLUB1NT0g 99HSTND - GZ ‘BHUQEN - $Z MIaHHegodnindodTnl yoidy - € ‘nioogeH WEMHBXAW - gg ‘aualunuuslA - |z ‘iadogudu
- 0g ‘eviHegowAdogoodLiyaure - g| ‘ecowdol - g| vegodowl - /| ‘BegauAd BIHOLION - 9| ‘Boauoy - {| ‘(e] -omd) edoooad ‘BeN1ogx exosdrol - ¢| ‘ewed - Z| ‘unmAdes
1O0W - || ‘BEeHHeTdey ereadau - | ‘exATeod ui1ounho ENa1oMD - g ‘9dogd g heradau exgodoy - g ‘noLAn nox1ogxkArou o dowiAad -  ‘eaadioou osogooAuradu enaLond
- O ‘MIEBND BNSLOMD - G ‘BMHOKELIXO BWSL1OMD - { ‘80€el] XMmaeLoged1o exoAuida BWaL1OMD - € ‘MigHanUILoL Yeg - g (9] -ond) 01 1818-ENK ‘YITHREZ-SINK duaLleimsr - |
Z1L-VINE0.Z-) uiaHdourdedl auAdoy *| “oud

74 n

[23]

al

6

& o

&L U

L fa A

\q

o ||

4 7 3

el "oud



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 2. YcraHoBka aBuratensa AM3-238H04 (K-703MA-12)
Fig. 2. Mounting engine YAMZ-238ND4 (K-703MA-12)



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 2 YctaHoBka aBuratensa AM3-238H04 (K-703MA-12)
Fig. 2. Mounting engine YAMZ-238ND4 (K-703MA-12)

2765010-1000000

Mos. O6o3Ha4yeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700.1000038 TpaBepca Beam 1
2. 8.65I LLlan6a Washer 2
3. 27.65I" LLlan6a Washer 6
4, M27x110.88.45X Bont Bolt 4
5. 700A.1000015 YronbHuk BBepTHbIN  Elbow 3
6. 2256010-3500092-05 MydTa koHycHasi Cone coupling 3
7. 2256010-3500087-03 [alika HakngHas Nut 3
8. M8x20 Bont Bolt 2
9. 700A.1000014 Tpyba Pipe 1
10. 700A.1000012 Matpy6ok Branch pipe 1
11. 700.1000026 MNpoknagka Gasket 1
12. 500-3509015-61 Komnpeccop Compressor 1
13. 17-21-3 XomyT Clip 2
14. 701.1000089 TpyOka Pipe 1
15. 700A.1000013 Tpyba Pipe 1
16. 2256010-3500089-01 LUTyuep BBEPTHBIN Pipe union 1
17. 2256010-3500092-01 MydTa koHycHas Cone coupling 2
18. 2256010-3500087-01 ["alika HakngHas Nut 2
19. 2765010-1000011 Tpyba Pipe 1
20. 29-33-3 XomyT Clip 4
21. 22x32-1,5 Pykas Hose 2
22. 700.1000047 XomyT Clip 1
23. AM3-238H14 [BuraTtennb Engine 1
24, M27x70.88.45X Bont Bolt 2
25. 700.1000013 Bont Bolt 8
26. 700A.0010021-1 MpocTaBka Gasket 2
27. 16.65I Lanba Washer 18
28. M16x70.88.45X Bont Bolt 4
29. AKCC-400M AmopTunsartop Shock-absorber 4
30. M16x40.88.45X Bont Bolt 12
31. 14.65I Llan6a Washer 8
32. 700A.1000011-2 KpoHLTenH Bracket 2
33. 700.1000029-3 Tpyba Pipe 1
34. 2256010-3500089-02 LLUTyuep BBEPTHbIN Pipe union 1
35. M16x55.88.45X bont Bolt 2

10



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 2a. YctaHoBka gBuratens 8481.10 (K-703M-12)
Fig. 2a. Mounting engine 8481.10 (K-703M-12)

11



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 2a. YcrtaHoBka asuratens 8481.10 (K-703M-12)

Fig. 2a. Mounting engine 8481.10 (K-703M-12)

2765015-1000000

Mos. O6o3Ha4yeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 8481.10 [eurarenb Engine 1
2. AKCC-400M AmopTunsartop Shock-absorber 4
3 2765015-1000011 Matpy6ok Branch pipe 1
744P2-1000010 MaTtpy6ok Branch pipe 1
4, 701.0010011 MpocTaBka Gasket 2
5. 701.1000016-1 KpoHLUTENH nesbi Left bracket 1
6. 701.1000074 KpoHwTenH npaebin  Right bracket 1
7. 701.1303039 Tpybka Pipe 2
8. 701.1303047 TpyOka Pipe 1
9. 2765015-1000012 Tpyba Pipe 1
10. 2256010-1000014 Tpyb6a Pipe 1
11. 2256010-1000015-3-01 TpaBepca Beam 1
12. 2256010-1000017-1 Mpoknaaka Gasket 1
13. 2256010-1000019 Ckoba Cramp 2
14. 2256010-3500073 YronbHuk BBEpPTHbIN  Elbow 1
15. M8x30 bont Bolt 1
16. M16x40 Bont Bolt 16
17. M27x110 Bont Bolt 4
18. M8 arka Nut 1
19. M10x1,25 larnka Nut 3
20. M14x1,5 arnka Nut 8
21. 1-10 Manka HakmgHas Nut 1
22. 10 MydTa koHycHasi Cone coupling 1
23. 8.65I Llanba Washer 1
24, 10.65I Lanba Washer 3
25. 14.65I Llanba Washer 8
26. 16.65I Lanba Washer 16
27. 27.65I" Llanba Washer 4
28. 17-21-3 XomyT Clip 4
29. 88-96-3 XomyT Clip 2

12



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 3. Cuctema Bbinycka oTpa6oTraswux razos (K-703MA-12)
Fig. 3. Exhaust system (K-703MA-12)

Puc. 3. Cucrtema Bbinycka otpa6oTtaBwux rasos (K-703MA-12)
Fig. 3. Exhaust system (K-703MA-12)

13



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

2765010-1200000-1

2765015-1200000*

Mos. O603Ha4YeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 3702M-1200010 Tpyba Pipe 1
2765015-1200010* Tpyba Pipe 1
2. 2256010-1200070 Mmywwurtenb Silencer 1
3. 2256010-1200090 MpocTaBka Gasket 1
4, 2256010-1200100-1 Matpy6ok Pipe 1
5. 2256010-1200110 Crsxkka Rod 1
6. 2256010-1200120 Hacapok Tip 1
7. 700.0010048 XomyT Clip 1
8. 700.1300027 LWanba Washer 2
9. 700.1300027-1 LWanba Washer 2
10. 700.1300028 KonbLo Ring 2
11. 700.1300029-1 BTynka Bushing 2
12. 700.1701458-1 KonbLo Sealing ring 2
YNAOTHUTENBHOE
13. 2256010-1200043 XomyT Clip 1
14. 2256010-1200044 KpoHwTenH Bracket 1
15. 2256010-1200067 Mpoknagka Gasket 1
16. M10x20 bont Bolt 6
17. M10x55 bont Bolt 3
18. M12x25 bont Bolt 8
19. M10 anka Nut 3
20. M12 "anka Nut 4
21. 10.65I LWanba Washer 9
22. 12.65I LWanba Washer 8
23. 12.01.019 LWanba Washer 10

14

* anga ncnonHeHus ¢ asuratenem 8481.10 no rp. 2765015-1200000 (K-703M-12)



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAIOI

Puc. 4. Cuctema nutanumsa (K-703MA-12)
Fig. 4. Fuel feed system (K-703MA-12)

o
o~

15



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 4. Cuctema nutanusa (K-703MA-12)

Fig. 4. Fuel feed system (K-703MA-12)

703MA.12-1100000

Mos. O603Ha4yeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5

1. 744P1-1101000 bak TonnuBHbIN Fuel tank 1

2. 2256010-1100021-01 Tpyba Pipe 1

3. 2256010-1100013-02 Tpyba Pipe 1

4. 2256010-1100010 Tpyba Pipe 1

5. PHM-01 TY Hacoc PHM-1K Pump 1

6. 2765010-1100090 Tpyba Pipe 1

7. 2765010-1100080 Tpyba Pipe 1

8. dunbTp rpybon Coarse fuel 1

OUYUCTKM filter

9. 2765010-1100070 Tpyba Pipe 1

10. 700A.1104090-09 Tpyba Pipe 1

11. 700A.1104130 Tpyba Pipe 1

12. 700A.1104029-08 Tpyba Pipe 1

13. AmopTunsartop Shock 4

AKCC-400M absorber

13. 2256010-1100016 Tpyba Pipe 1

15. 2765010-1100060 Tpyba Pipe 1

16. 2765010-1100013-02 Tpyba Pipe 1

17. 744P1-1100100 Tpyba Pipe 1

18. 744P1-1100120 Tpyba Pipe 1

19. 744P1-1100130 Tpyba Pipe 1
20. 744-1100030 Tpyba Pipe 2
21. 700A.1100039 BonT 3axnmHon Clamping bolt 4
22. 700.1100038 BonT 3axnmHomn Clamping bolt 3
23. 700A.0023082 LWanba Washer 4
24, 12M1 Mpoknagka Gasket 8
25. M16x40 bont Bolt 16
26. M27x70 Bont Bolt 4
27. 27.65I LWanba Washer 4
28. 8x16,5-1,6 Pykas Hose 1 (1x0,22m)
29. 10x17,5-1,5 PykaB Hose 3 (3x0,1m)
30. 12x20-1,6 Pykas Hose 3 (3x0,1m)
31. 2765020-1124000-5 Bayok TonnuBHbIN Fuel tank 1
32. 2765020-1500014 Tpyba Pipe 1
33. 2765020-1500014-01 Tpyba Pipe 1

16



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 4a. Cuctema nutanusa (K-703M-12)
Fig. 4a. Fuel feed system (K-703M-12

17



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 4a. Cuctema nutanus (K-703M-12)

Fig. 4a. Fuel feed system (K-703M-12)

703M.12-1100000-01

Mos. O603Ha4yeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 5
1. 744P1-1101000 bak TonnuBHbIN Fuel tank 1
2. 2256010-1100021-01 Tpyba Pipe 1
3. 2256010-1100013-02 Tpyba Pipe 1
4, 2256010-1100013-03 Tpyba Pipe 1
5. 2256010-1100100 Tpyba Pipe 1
6. 2256010-1100010 Tpyba Pipe 1
7. 2256010-1100070-01 Tpyba Pipe 1
8. 2256010-1100110 Tpyba Pipe 1
9. 2256010-1100013-07 Tpyba Pipe 1
10. 2256010-1100140 Tpyba Pipe 1
11. 2256010-1100140-01 Tpyba Pipe 1
12. 2256010-1100150 Tpyba Pipe 1
13. AmopTunsartop Shock 4
AKCC-400M absorber
14. 2256010-1100016 Tpyba Pipe 1
15. 2256010-1100150-01 Tpyba Pipe 1
16. PHM-01 TY Hacoc PHM-1K Pump 1
17. 744P1-1100100 Tpyba Pipe 1
18. 744P1-1100120 Tpyba Pipe 1
19. 744P1-1100130 Tpyba Pipe 1
20. 744-1100030 Tpyba Pipe 2
21. 700A.1100039 BonT 3axnmHomn Clamping bolt 4
22. dunbTp rpybon Coarse fuel 2
O4UCTKM filter
23. 700A.0023082 LWan6a Washer 4
24, 12M1 Mpoknaaka Gasket 8
25. M16x40 bont Bolt 16
26. M27x70 Bont Bolt 4
27. 27.65I LWanba Washer 4
28. 8x16,5-1,6 Pykas Hose 1 (1x0,22m)
29. 10x17,5-1,5 PykaB Hose 1 (1x0,1m)
30. 12x20-1,6 Pykas Hose 7 (7x0,1m)
31. 8x16,5-1,6 PykaB Hose 1 (1x0,22m)
32. 8x16,5-1,6 Pykas Hose 1 (1x0,72m)
33. 10x17,5-1,5 PykaB Hose 1 (1x0,72m)
34. 12x20-1,6 PykaB Hose 1 (1x0,72m)
35. 700.1100035-1 KonbLo Ring 2
36. 700.1100038 Bont Bolt 3
37. 2765020-1124000-5 Bayok TonnuBHbIN Fuel tank 1
38. 2765015-1500020 Tpyba Pipe 1
39. 2765020-1500014-01 Tpyba Pipe 1

18



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

19

Puc. 5. YnpaBneHue noga4yeun Tonnmea
Fig. 5. Fuel feed control



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 5. YnpaBneHue nogayen tonnusa (K-703MA-12)

Fig. 5. Fuel feed control (K-703MA-12)

2765010-1108000-1-01

Mos. O6o3Ha4yeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-1108150 Tara Tie-rod 1
2. 700.1108200-2 MpuBopg ocTtaHoBa Engine — stop 1
asurartens drive
2256010-1108230 * MpuBopg ocTtaHoBa Engine — stop 1
asurarens drive

3. 700.1108190-1 PykosTka Handle 1
4, 700.3500109 MpyxuHa Spring 1
5. 2256010-1108010 Akcenepartop Accelerator 1
6. 2765010-1108100 Banuk pbiyaros Lever shaft 1
2256010-1108020-1 * Banuk pblyaros Lever shaft 1

7. 2256010-1108050 Tdra Tie-rod 1
8. 2256010-1108140 Mepanb Pedal 1
9. 2765010-1108020 Tdra Tie-rod 1
2256010-1108170 * Tara Tie-rod 1

10. 2256010-1108190 Cepbra Clevis 1
11. 2256010-1108200 Tara Tie-rod 1
12. 2256010-1108070-1 Banuk pbiyaros Lever shaft 1
13. 2256010-1108011 MnaHka Strip 1
14. 2256010-1108029 Bont Bolt 1

20

* anga ncnonHeHus ¢ asuratenem 8481.10 no rp. 2256010-1108000 (K-703M-12)



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

10jel19]999Y "9 B4

doLedauraony "9 "ond




Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 6. AkcenepaTop
Fig. 6. Accelerator

2256010-1108010

Mos. O6o03HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-1108080 PykodaTka Handle 1
2. 700.1108018 LLlecTepHs xpanoBasi Gear 1
3. 700.1108031 MpyxuHa Spring 1
4, 257112 4303 Haknagka Strap 2
5. 2256010-1108090 KpoHwTenH Bracket of an 1
akceneparopa accelerator
6. 2256010-1108100 Cronop ¢ Stopper with the 1
KOHTpOrnepom controller
7. 700.1108100 Topmo3ok Brake of an 1
akceneparopa accelerator
8. 700.1108021 KpblLwka-konnavok Cover-Cap of an 1
akceneparopa accelerator
9. 700.1108023 LWan6a Washer 1
10. 700.1108043 LLlanba 3amkoBas Washer 1
11. 700.1108064 Bont Bolt 1

22



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 7. Bak TONNUBHbLIA
Fig. 7. Fuel tank

23



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 7. Bak TonnuBHbLIN
Fig. 7. Fuel tank

744P1-1100000

24

Mos. O603Ha4yeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

2 3 4 5

. 744P-1101010 bak TonnuBHbIN Fuel tank 1
2. 744-1101020 JInHelika Ruler 1

Tonnueomepa

3. 1606 dunbTp Filter 1
4. 700A.1100016-1 Kpblwka Cover 1
5. 700.1103011 Mpoknagka Gasket 1
6. 700A.1100046 Konbuo npyxuHHoe Ring spring 1
7. 14M1 Mpoknagka Gasket 1
8. 700.1100014 LLlanba cneunanbHas Washer special 2
9. 700A.1100015-1 Wryuep Pipe union 2
10. 616-60 LWapwuk Ball 2



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 8. Cucrema oxnaxpeHus gurartens (K-703MA-12)
Fig. 8. Cooling system of the engine (K-703MA-12)

25



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 8. Cuctema oxnaxaenus asuratens (K-703MA-12)
Fig. 8. Cooling system of the engine (K-703MA-12)

700A.1300000
Mos. O603Ha4eHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5
1. 700.1301000-3 PaguwaTop Radiator 1
2. 701.1300016 MnaHka Strip 2
3. 700.1300027 LWanba Washer 16
4. 700.1300028 KonbLo Ring 16
5. 700.1300029-1 BTynka Bushing 8
6. 700.1300027-1 LWanba Washer 12
7. 3M12x55 Bont Bolt 4
8. 2M12x45 bont Bolt 2
9. 700.1300031-2 LWanba Washer 6
10. 50-56-3 XomyT Clip 12
11. 3,2x32-019 WnnvnT Cotter pin 2
12. M12 "anka Nut 2
13. 700A.1300010-1 Bak pacwuputensHbin  Expantion tank 1
14. 700.1300058 YronbHUK Elbow 1
15. 700.1303060 Tpyba Pipe 1
16. 700A.1300011 LWnanr Hose 6
17. 700.1303024 Tpyba Pipe 1
18. 744P1-1300016 Mpoknagka Gasket 1
19. 700A.1500110 Matpy6ok Branch pipe 1
20. 10.65I LWanba Washer 2
21. 700.6804054 anka Nut 2
22. 701.1303047 Tpybka Pipe 2
23. 2765020-1500140 Tpyba Pipe 1
24, 80-88-3 XomyT Clip 4
25. 700A.1300046 YronbHUK Elbow 1
26. M12x30 bont Bolt 2
27. M12 anka Nut 10
28. 12.65I.05 LWanba Washer 2
29. 700.1300180 Craxka Rod 2

26



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 8a. Cuctema oxnaxaeHus asuratens (K-703M-12)
Fig. 8a. Cooling system of the engine (K-703M-12)

27



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 8a. Cuctema oxnaxaeHus asuratens (K-703M-12)
Fig. 8a. Cooling system of the engine (K-703M-12)

2765015-1300000

Mos. O603Ha4eHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2765015-1300010 Koxxyx BeHTUnatopa Fan cover 1
2. 2765015-1300020 Crskka Rod 2
3. 2765015-1300030 BokoBuHa npaBas Right side 1
4. 2765015-1300040 bokoBuHa nesas Left side 1
5. 2256010-1300030-1 Bbak pesepBHbIN Reserve tank 1
6. 2256010-1300050 JleHTa Tape 2
7. 2256010-1301000-1 PaguwaTop Radiator 1
8. 702.1405000 Pagnatop macnsiHbliin Oil radiator 1
9. 2765015-1300011 Tpyba Pipe 1
10. 2765015-1300012 Koxkyx Cover 1
11. 2765015-1300013 KpoHLiTenH Bracket 1
12. 700.1300027 LWanba Washer 12
13. 700.1300027-1 LWanba Washer 8
14. 700.1300028 KonbLo Ring 12
15. 700.1300029 BTynka Bushing 6
16. 700.1400016 Mpoknagka Gasket 2
17. 701.1300025 Mpoknagka Gasket 1
18. 701.1300042 YronbHUK Elbow 2
19. 701.1303047 Tpybka Pipe 3
20. 701.1301027 Mpoknagka Gasket 2
21. 701.1504065-2 LWnaHr Hose 2
22. 2256010-1300011 Tpyba Pipe 1
23. 2256010-1300019 Ynop Stop 3
24. 2256010-1300021 Mpoknagka Gasket 1
25. 2256010-1300022 Tpybka Pipe 1
26. 2256010-1300023 Mpoknagka Gasket 1
27. 2256010-1300024 KpoHLiTenH Bracket 1
28. 2256010-1300026 Kpblwwka Cover 1
29. 2256010-1300027 Mpoknagka Gasket 1
30. 2256010-1300028-5 Kpblwwka Cover 1
31. 2256010-1300039 KpblLwka Cover 1
32. 2256010-1300041 Crskka Rod 2
33. 2256010-1300045 BTynka Bushing 2
34. M8x16 bont Bolt 4
35. M8x20 Bont Bolt 32
36. M8x25 bont Bolt 2
37. M10x20 bont Bolt 3
38. 3M10x20 bont Bolt 4
39. M12x30 Bont Bolt 4
40. 3M12x55 bont Bolt 4
41. M6 anka Nut 4
42. M8 "anka Nut 38

28



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

1 3 5
43. M12 anka Nut 12
44, 8.65I Llan6a Washer 6
45, 10.65I LLanba Washer 3
46. 12.65I LWanba Washer 4
47. 8.01.019 Lanba Washer 20
48. 8.01.019 LWanba Washer 22
49. 10.01.019 Lanba Washer 4
50. 12.01.019 Llan6a Washer 8
51. 21-25-3 XomyT Clip 2
52. 38-44-3 XomyT Clip 4
53. 88-96-3 XomyT Clip 6

29



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 9. Paauatop BoasHou (K-703MA-12)
Fig. 9. Water radiator (K-703MA-12)

30



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 9. Paauatop BoasHon (K-703MA-12)

Fig. 9. Water radiator (K-703MA-12)

700.1301000-3

Mos. O603HayeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700.1301037 Haknapka Strap 4
2. 700.1301120 Bak pagnaTtopa HUXHUI Lower tank of 1

radiator
3. 700.1301045 MnaHka Strip 4
4, 700.1301035 lNpoknagka Gasket 2
5. 701.1301023-1 YronbHuK Elbow 4
6. 700.1301036-1 MNpoknagka Gasket 6
7. 700.1301070-2 BokoBuHa npaBas Right side 1
8. 700.1301180-1 bak pagnaTtopa BepxHuit Upper tank of 1
radiator

9. 701.1300025 MNpoknagka Gasket 1
10. 700.1300049 KpoHwwTernH Bracket 1
11. 700.1309000-2 Koxyx BeHTUnsTOpa Fan cover 1
12. 700.1300051 KpoHwTenH Bracket 1

13. M8 [anka Nut 170
14. 8.01.019 Lanba Washer 4
15. 8.01.019 LLlanba Washer 18

16. M8x25 Bont Bolt 153
17. 700.1301060-2 BokoBuHa nesas Left side 1

18. M8x20 Bont Bolt 17

19. 8.65I LLanba Washer 148
20. 700.1301020-2 CeppuesnHa pagmnatopa Radiator core 1

31



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 9a. Paguartop BogsaHomn (K-703M-12)
Fig. 9a. Water radiator (K-703M-12)

32



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 9a. Pagnatop BoasaHoun (K-703M-12)
Fig. 9a. Water radiator (K-703M-12)

2256010-1301000-1

Mos. O603Ha4YeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-1301010-1 bak pagmatopa BepxHuit Upper tank of 1

radiator
2. 2256010-1301020-1 bak pagmatopa HKHUI Lower tank of 1
radiator

3 2256010-1301030-1  BbokoBuHa npasas Right side 1
4 2256010-1301040-1 BokoBuHa nesasi Left side 1
5. 2256010-1301050 CeppaueBuHa pagmnartopa Radiator core 1
6. 700.1315000-1 KnanaH napoBo3gywHein  Air-steam valve 1
7 2256010-1301021 lNpoknagka Gasket 6
8 2256010-1301022 Mpoknaaka Gasket 2
9. 2256010-1301023 MnaHka Strip 4
10. 2256010-1301024 KpbliLwka Cover 1
1. 2256010-1301025 lNpoknagka Gasket 1
12. 2256010-1301034 Mpoknaaka Gasket 1
13. 2256010-1301035 3arnywka Plug 1
14. 2256010-1300028-5 Kpbiwka Cover 1
15. 700.1300056 lNpoknagka Gasket 1
16. 700.1301037 Haknagka Strap 4
17. 701.1301023-1 YTronbHUK Elbow 4

18. M8x25 Bont Bolt 156
19. B1M6x12 BuHT Screw 6

20. M8 [anka Nut 156

21. 8.65I LLanba Washer 156

33



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 10. bak pacwuputensHbin (K-703MA-12)
Fig. 10. Expansion tank (K-703MA-12)

34



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 10. bak pacwuputenbHbin (K-703MA-12)
Fig. 10. Expansion tank (K-703MA-12)

700A.1300010-5

Mos. O6o03Ha4yeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700A.1311000-5 bak paclumpuTenbHbIn Expansion tank 1
2. 2256010-1300028-5 KpblLka Cover 1
3. 2256010-1300035 3armnyuwka Plug 1
4, 2256010-1300034 Mpoknagka Gasket 1
5. 700.1315000-1 KnanaH Air-steam valve 1
NapoBO3AYLUHbIN
6. 700.1300056 Mpoknagka Gasket 1

35



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 11. Cuctema oxnaxaeHus macna asuratens (K-703MA-12)
Fig. 11. Oil cooling system of engine (K-703MA-12)

36



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 11. Cuctema oxnaxaeHus macna asuratens (K-703MA-12)
Fig. 11. Oil cooling system of engine (K-703MA-12)

703MA-1400000

Mos. O603HayeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700.1400016 lNpoknagka Gasket 2
2. 700A.1400040 BokoBuHa npaBas Right side plate 1
3. 700A.1405000 Pagnatop macnsHbIn Oil radiator 1
4. 700.1400063 OHuwe Bottom 1
5. 20x29-1,6 Pykas Hose 4x0,08
6. 700.1408022 Mpoknaaka Gasket 2
7. 700A.1708010 MaTtpy6ok Branch pipe 1
8. 702.1400050 MaTtpy6ok Branch pipe 1
9. M8x20 bont Bolt 10
10. 702.1400022-02 Tpyb6a Pipe 1
11. 702.1400022-01 Tpyba Pipe 1
12. 700A.1400030 BokoBuHa nesas Left side plate 1
13. 700.1410000-1 Ltopka B cbope Curtain assembly 1
14. 700.1400049 Haknagka Strap 1
15. M8x16 bont Bolt 11
16. 700.1400067 MnaHka Strip 1
17. 700A.1400110-1 Kpbiwka Cover 1
18. 700.1400024 BTynka Bush 2
19. 700.1400026 Ckoba Cramp 2
20. 10 Lanba Washer 2
21. M10x25 bont Bolt 2
22. 700.1400025 Ponuk Roller 2
23. 700.1400150-2 Tpoc Cable 1
24. 700.1500046 Konbuo Ring 1
25. 700.1400160 Llenb Chain 1

37



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

(Z1-vINE0L-)) auiBua ayj jo waysAs BunesH "z} “B14
(Z1-VINE0Z-)) BUBLEINEL eAadI000 BWALOND *Z| "O1Ud

£z

LY

38



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 12. Cuctema oborpeBa aBuratens (K-703MA-12)
Fig. 12. Heating system of the engine (K-703MA-12)

2765020-1500000-2

Mos. O603HayeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2765020-1500030 Tpyba Pipe 1
2. 2765020-1500140 Tpyb6a Pipe 1
3. 2765020-1500210 MaTtpy6ok Branch pipe 1
4, 2765020-1500220 Tpyba Pipe 1
5. 2765020-1124000-5 bBa4ok ToNNUBHbLIN Fuel tank 1
6. 700.1500070-2 KpaH Cock 1
7. 700.1500110 JleHTa Ribbon 1
8. 700.1504210-3 opnosuHa 3anuBHas Aperture jellied 1
9. 700.1504310 Tpyba Pipe 1
10. 700A.1504030-1 Tpyb6a Pipe 1
11. 744P1-1500110 Tpyba Pipe 1
12. 744P1-1500120 Tpyb6a Pipe 1
13. 744P1-1500130-1 Pama Frame 1
14. 744P1-1500160-1 JleHTa Ribbon 2
15. 744P1-1500180 Tpyba Pipe 1
16. 744P1-1500200-1 Hacapok Tip 1
17. 2765020-1500014 Tpyba Pipe 1
18. 2765020-1500014- Tpyb6a Pipe 1
01
19. 700.1500034 Mpoknaaka Gasket 2
20. 700.1500047 BuHT Screw 1
21. 700A.3700018-02 Ckoba Cramp 2
22. 700A.3805104-02 Ckoba Cramp 2
23. 701.1504065-2 Lnanr Hose 7
24, 744P1-1500051 Tpyba Pipe 1
25. 744P1-1500051-01 Tpyb6a Pipe 1
26. 744P1-1500052 Tpyba Pipe 1
27. 744P1-1500071 Tpyb6a Pipe 1
28. 744P1-1500073 LnaHr Hose 1
29. 744P1-1500073-01 LLnanr Hose 3
30. 744P1-1500078 Yronok Angle 1
31. 2256010-1300028-5 Kpbiwka Cover 1
32. 2256010-1301034 lNpoknagka Gasket 1
33. 2256010-1301035 3arnywka Stopper 1
34. M8x16 bont Bolt 6
35. M8x20 Bont Bolt 8
36. M8x30 bont Bolt 1
37. M10x30 Bont Bolt 4
38. M8 [anka Nut 9
39. M12x1,25 [anka Nut 1
40. 8.65I.05 LLanba Washer 15

39



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr
41. 10.65I.05 Lan6a Washer
1 2 3
42. 12.65I.05 LWlan6a Washer 1
43. 8.01.019 LWan6a Washer 8
44. 10.01.019 Llan6a Washer 4
45, 14-17-3 XomyT Clip 2
46. 17-21-3 XomyT Clip 4
47. 38-44-3 XomyT Clip 24
48. 62-68-3 XomyT Clip 4
49. 8.16.9,0 Ckoba Cramp 1
50. 14.28.9,0 Ckoba Cramp 2
51. 8 anka Nut 3
52. 8 MydbTa Coupling 3
53. 353-1305010-A KpaHuk cnnBHoOM Cock 1
54. MKXO30r-1015006-10 lMNoporpesatenb Heater 1
55. 8x16,5-1,6 Pykas Hose 0,08 m
56. 10x17,5-1,5 Pykas Hose 0,2m
(2x0,1m)
57. 42x56,5-1,47 Pykas Hose 0,08 m
58. 50x61,5-1,57 Pykas Hose 0,08 m
59. 1-4C 10,0x2,0 Tpybka Pipe 0,06 m
(2x0,03m)

40



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

(ZL-INg0L-)) auibua ay) jo wayshs BuneaH "ez| “Bi4 4
(Z1L-INE0Z-)) BUBLRIMEL eEBdI0Q0 BWALIUY) "BZ] "oUd

=
m
o4

ALY
NS

A

Lz 25

St

€l

41



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 12a. Cucrema o6orpeBa asuratens (K-703M-12)
Fig. 12a. Heating system of the engine (K-703M-12)

703M-1500000

Mos. O603HayeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2765015-1500050 Tpyba Pipe 1
2. 703M-1500010 Tpyb6a Pipe 1
3. 703M-1500020 MaTtpy6ok Branch pipe 1
4. 703M-1500014 Tpyba Pipe 1
5. 2765020-1124000-5 bBa4ok ToNNUBHbLIN Fuel tank 1
6. 700.1500070-2 KpaH Cock 1
7. 700.1500110 JleHTa Ribbon 1
9. 700.1504310 Tpyb6a Pipe 1
10. 703M-1500016 [NpocTtaBka Gasket 4
11. 744P1-1500110 Tpyb6a Pipe 1
12. 744P1-1500120 Tpyba Pipe 1
13. 744P1-1500130-1 Pama Frame 1
14. 744P1-1500160-1 JleHTa Ribbon 2
15. 744P1-1500180 Tpyb6a Pipe 1
16. 703M-1500030 Hacapgok Tip 1
17. 2765015-1500020 Tpyb6a Pipe 1
18. 2765020-1500014- Tpyba Pipe 1
01
19. 700.1500034 MNpoknagka Gasket 2
20. 700.1500047 BuHT Screw 1
21. 700A.3700018-02 Ckoba Cramp 2
22. 700A.3805104-02 Ckoba Cramp 2
23. 701.1504065-2 LnaHr Hose 6
24, 703M-1500013 Tpyba Pipe 1
25. 703M-1500012 Tpyba Pipe 1
26. 703M-1500011 Tpyb6a Pipe 1
27. 744P1-1500071 Tpyba Pipe 1
28. 744P1-1500073 Lnanr Hose 1
29. 744P1-1500073-01 LLnanr Hose 3
30. 703M-1500025 Yronok Angle 1
34. M8x16 bont Bolt 6
35. M8x20 Bont Bolt 8
36. M8x30 bont Bolt 1
37. M10x30 Bont Bolt 4
38. M8 [anka Nut 9
39. M12x1,25 [anka Nut 1
40. 8.65I.05 LLanba Washer 15
41. 10.65I.05 Lanba Washer 4
42. 12.65I.05 LLanba Washer 1
43. 8.01.019 Lanba Washer 7
44, 10.01.019 LLlanba Washer 4

42



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

45. 14-17-3 XomyT Clip
1 2 3

46. 17-21-3 XomyT Clip 4

47. 38-44-3 XomyT Clip 22

48. 62-68-3 XomyT Clip 4

49. 8.16.9,0 Ckoba Cramp 1

50. 14.28.9,0 Ckoba Cramp 2

51. 8 anka Nut 3

52. 8 MydbTa Coupling 3

53. 353-1305010-A KpaHuk cnnBHoOM Cock 1

54, MKO30r-1015006-10 lMNoporpesatenb Heater 1

55. 8x16,5-1,6 Pykas Hose 0,08 m

56. 10x17,5-1,5 Pykas Hose 0,2m
(2x0,1m)

57. 42x56,5-1,47 Pykas Hose 0,08 m

58. 50x61,5-1,57 Pykas Hose 0,08 m

59. 1-4C 10,0x2,0 Tpybka Pipe 0,06 m
(2x0,03m)

43



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

wa)sAs Buiuea)d a1y "¢l b1

o exAT'coa UNLONhO BWDLOUY "C| "oud

44



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 13. Cuctema o4uncTku Bosayxa

Fig. 13. Air cleaning system

2765010-1900000-1

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2765010-1900210 Tpyba Bo3gyxo3abopHasi  Pipe 1
2. 2765010-1900220 dnaHel Flange 1
3. 2765010-1900230 MaTtpy6ok Branch pipe 1
4, 2765010-1900240 Tpyba Pipe 1
5. 744P-1900130 XomyT Clip 2
6. 744P-1900140 Bosgyxoouucturens Air cleaner 1
7. 2256010-1900040 KpoHwTenH Bracket 1
8. 2256010-1900050 Tpyba Pipe 1
9. 2765010-1900013 Tpyba Pipe 1
10. 2765010-1900221 Tpyba Pipe 1
11. 744P-1900116 XomyT Clip 1
12. 744P-1900125 Mpoknagaka Gasket 1
13. 2256010-1900028 BTynka Bushing 2
14. M8x30 Bont Bolt 2
15. M12x25 Bont Bolt 4
16. M12x55 Bont Bolt 5
17. M12 "anka Nut 5
18. 8.65I.05 LWanba Washer 2
19. 12.65I.05 LWan6a Washer 9
20. 8.01.019 LWanba Washer 2
21. 12.01.019 LWan6a Washer 9
22. 14-17-3 XomyT Clip 2
23. 56-62-3 XomyT Clip 8
24, 120-130-3 XomyT Clip 4
25. 50.9 Ckoba Cramp 2
26. 0OP-9928-01 CurHanusartop Indicator 1
FTOCHUTHA 3aCOPEHHOCTU
TY 70.0001.568-83 BO34yXO0UUCTUTENSA
27. 125x925 Pykas Hose 1
28. 2002-05-16 Bosgyxoouucturens Air cleaner 1
LMKITOHHbIN cyclonic

29. 6-14-1,6 PykaB Hose 1 (0,7 m)

30. 42x56,5-1,4 PykaB Hose 1 (0,2 m)
31. 50x61,5-1,6 Pykas Hose 3

(3x0,2 m)
35. 2504-05-51 * Bosgyxoouucturens Air cleaner 1

LIMKITOHHbIN cyclonic

36. 2765010-1900240-01 Tpyba Pipe 1

*

* ana uenonHenus ¢ geuratenem 8481.10 (K-703M-12)

45



KATANOr

Moaynb TpakTopHbIN yHUBepcanbHbii K-703MA-12 / K-703M-12

Jaued|d a1y i B4
qauainionnhooxAoeog "y} "oud

WP WV VW VAV LV o
W VWiV AVAVAVAVAVAY ..
PO WV Vo ViVAVAVAVA AT A A A
AWAVAVLVAVAVAYATATAT A" A",
CAVAVAVAVAVA O &

A AN IO
W W VoV AV AV AV AV AT AV A A A"
K X.2800000Q00009P A

46



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 14. Bo3ayxoounctutenb
Fig. 14. Air cleaner

744P-1900140

Mos. O603Ha4yeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2002-05-16 Bosgyxoounctutens Air cleaner 1
LMKIOHHbIN cyclonic
2002-05-51 * Bosgyxoounctutens Air cleaner 1
LMKIOHHbIN cyclonic
2. 2002-05-41 Bosgyxoounctutens Air cleaner 1
3. T330.1109560-01 OnemeHT Filter element 1
PUnbTPYOLLKIA
4. T330.1109560-02 OnemeHT Filter element 1
PUnbTPYOLLUIA

* ana ucnonHenus ¢ geuratenem 8481.10 (K-703M-12)

47



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

(ZL-VINE0Z-)) Buljdnos pibii-jwas pue Jeab uononpal jo Ajlquassy "Gl "Bi4
(ZL-VINE0Z-)) noLhbAn noxLoaxAuou 9 edowiAoad exgoHeLdL "Gl "o1d

48



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 15. YctaHoBKa peaykTopa ¢ nonyxéectkon mycdron (K-703MA-12)
Fig. 15. Assembly of reduction gear and semi-rigid coupling (K-703MA-12)

744P-1600000-01

Mos. O6o03HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P-1602000-01 PenykTop npusoga Pump drive 1
HacocoB reduction gear
2. 744P-1600010 MydTa nonyxécrkas Semi-rigid 1
coupling
3. 744P-1600011 Ounck Disk 1
4, 744P-1600012 MydrTa Coupling 1
5. 734-1600011 Tpyba Pipe 1
6. 700.1701413-1 Mpoknagka Gasket 2
7. 700.1724023-2 BonT 3axnmHown Clamping bolt 1
8. 700.0016016 Maney Pin 15
9. 700.0016017 AmopTusartop Shock 15
Absorber
10. 2256010-1600050 TpybonpoBoza Pipe 1
11. 110-116-36 KonbLo Ring 1
12. 12x20-1,6 PykaB Hose 1
(1x0,7m)
13. 32x43-1,6 PykaB Hose 2
(2x0,12m)
14. 3M10x30 Bont Bolt 16

49



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 15a. YctaHoBKa peaykTopa ¢ nonyxéctkon mycdton (K-703M-12)

Fig. 15a. Assembly of reduction gear and semi-rigid coupling (K-703M-12)

50



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 15a. YcTtaHoBKa peaykTtopa ¢ nonyxéctkon mycton (K-703M-12)
Fig. 15a. Assembly of reduction gear and semi-rigid coupling (K-703M-12)

744P2-1600000

Mos. O6o03HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P-1602000-02 PenykTop npusoga Pump drive 1
HacocoB reduction gear
2. 744P2-1600010 MydTa nonyxécrkas Semi-rigid 1
coupling
3. 744P2-1600011 Ounck Disk 1
4, 744P-1600012 MydTa Coupling 1
5. 744P2-1600005 Tpyba Pipe 1
6. 700.1701413-1 Mpoknagka Gasket 2
7. 700.1724023-2 BonT 3axnmHown Clamping bolt 1
8. 700.0016016 Maney Pin 15
9. 700.0016017 AmopTusartop Shock 15
Absorber
10. 2256010-1600050 TpybonpoBoza Pipe 1
11. 744P2-1600013 KpblLwka Cover 1
12. 110-116-36 KonbLo Ring 1
13. 12x20-1,6 PykaB Hose 1
(1x0,7m)
14. 32x43-1,6 PykaB Hose 2
(2x0,12m)
15. 3M10x30 Bont Bolt 12

51



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

Jeab uononpau aAlp dwnd "9} "Bi4
g09209%eH efoandu dowiAdad "9} "ond

%

Lt 8¢ € (b g

52



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 16. Peayktop npusoaa HacocoB (K-703MA-12 /K-703M-12)
Fig. 16. Pump drive reduction gear (K-703MA-12 /K-703M-12)

744P-1602000-01
744P-1602000-02*

Mos. O6o3Ha4yeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P-1602010 KpblLwka Cover 1
2. 744P-1602020 Tpyba Pipe 1
3. 744P-1602030 Tpy6onposog Pipe 1
4. 744P-1602040 Kpblwka Cover 1
5. 700.4202050 CanyH Breather 1
6. 700A.0016100-1 Pobluar Lever 1
7. 700A.1602110 MaTtpy6ok Branch pipe 1
8. 744-1600030 KpoHwTenH Bracket 1
9. 744P-1602011 CrakaH Sleeve 1
10. 744P-1602012 Ban-mydTa Shaft- coupling 1
11. 744P-1602013 MydhTa Coupling 1
12. 744P-1602014 Kpblwka Cover 1
13. 744P-1602015 MydTa HapyxHas Outside 1
coupling

14. 744P-1602016 Ban Shaft 1
15. 744P-1602017 KonbLo Ring 2
16. 744P-1602018 MydTa BHYTpPEHHAS Inside coupling 1
17. 744P-1602019 Kpblwka Cover 1
18. 744P-1602022 MydhTa Coupling 1
19. 744P-1602031 Mpoknagka Gasket 1
20. 744P-1602032-01 LecTepHs Gear 1
21. 744P-1602033 dnaHey, Flange 1
22. 744P-1602034 KpblLwka Cover 1
23. 744P-1602039 Banwuk Shaft 1
24. 700.3700011-1 Wap Ball 1
25. 700.1701248 Cyxapb Clutch 2
26. 700.1701251-1 Mpoknagka Gasket 1
27. 700.1100039 BonT 3axnmHown Clamping bolt 3
28. 700A.1602011-4 Kaptep Case 1
700A.1602011-4-01* KapTtep Case 1
29. 700A.1602036 Mpoknagka Gasket 1
30. 700A.1602037 Mpoknagka Gasket 1
31. 700A.1602051 Bunka Fork 1
32. 700A.1602054-1 BTynka Bushing 2
33. 700A.1602059 MpyxunHa Spring 1
34. 700A.1602062 Mpoknagka Gasket 2
35. 700A.1602063-2 Mpoknagka Gasket 2
36. 700A.1602064-1 Mpoknagka Gasket 2
37. 744P-1602041-01 LlecTepHs Gear 2
38. 700A.4614092-1 Mpoknagka Gasket 6

53



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr
39. 702.1603107 CrakaH Sleeve
1 2 4

40. 2256010-1600018 Mpoknagka Gasket 1
41. 2256010-1600021 CrakaH Sleeve 1
42. 744P-1600013 Mydra Coupling 1
43. 744P-1600014 MydTa Coupling 1
44, 744P-4600049 MpocTaeka Gasket 1
45, 744P-4600051 Brynka Bushing 1
46. 744-1600022 Mpoknagka Gasket 1
47. 700A.1100057 Brynka Bushing 1
48. M8 anka Nut 1
49. M10 anka Nut 35
50. M12 anka Nut 8
51. M16x1,5 anka Nut 1
52. C25 KonbLo Ring 1
53. C34 Konbuo Ring 1
54. C35 KonbLuo Ring 1
55. C45 Konbuo Ring 2
56. C55 KonbLo Ring 2
57. C9a0 Konbuo Ring 1
58. C105 KonbLo Ring 1
59. C110 Konbuo Ring 1
60. C80 KonbLo Ring 1
61. C140 Konbuo Ring 2
62. C215 KonbLo Ring 2
63. 016-020-25 Konbuo Ring 2
64. 063-073-58 KonbLo Ring 1
65. 070-076-36 Konbuo Ring 1
66. 2.1-85x100 MaHxeTta Collar 1
67. 2.1-110x135 MamxeTa Collar 1
68. 207 MoaWwnnHKMK Bearing 1
69. 308 MoawmnHnk Bearing 1
70. 118 MoaWwnnHKUK Bearing 3
71. 122 MoawmnHnk Bearing 1
72. M10 Pbim-6onT Eye-bolt 2
73. B68-100 LWapwuk Ball 2
74. M8x25 Wnunbka Stud 1
75. M10x22 Wnunbka Stud 32
76. M10x30 Wnunbka Stud 5
77. M12x60 Wnunbka Stud 8
78. 12.18.90 Ckoba Cramp 1
79. HLLU50A-3J1 Hacoc Pump 1
80. HLL100A-3J1 Hacoc Pump 1

* anga ncnonHeHus ¢ asuratenem 8481.10 (K-703M-12)

54



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Fig. 17. Gearbox assembly (K-703MA-12)

Pwuc. 17. YctaHoBKa Kopo6ku nepeaay (K-703MA-12)

55



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 17. YcTtaHoBKa kopo6ku nepegay (K-703MA-12)
Fig. 17. Gearbox assembly (K-7003MA-12)

2256010-0017000

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-1700019 Mpoknagka Gasket 1
2. 2256010-1700021 Mpoknaaka Gasket 2
3. 2256010-0017120 KpoHwTenH Bracket 1
4, 2256010-3800012 Mpoknaaka Gasket 1
5. 700A.0017105 Mpoknagka Gasket 1
6. 700A.0017106 Konna4ok Cap 1
7. 700A.3400070 Pykas Hose 1
8. 700.1701256-1 Mpoknaaka Gasket 1
9. 700.1701275 Mpoknagka Gasket 2
10. 700.3800090 Pykas Hose 1
11. 700.1719012-1 Pobluar Lever 1
12. 2001.3843 [atumk TaxomeTpa Gauge of 1
tachometer
13. 19.3829010 Hatyvk paBneHuns Oil pressure 1
macna gauge
14. AKCC-220M AmopTunsartop Shock absorber 2
AKCC-400M AmopTunsartop Shock absorber 2
15. 018-022-25-1-3 Konbuo Ring 1
16. 42x56,5-1,5 Pykas Hose 1x0,08m
17. 2256010-1700090 Tpy6onposoa Pipe 1
18. 2256010-1700100 Tpybonposog Pipe 1
19. 2256010-1700130 Tpyba Pipe 1
20. 2256010-1700140 Tpyba Pipe 1
21. 2256010-1700010-1 Pobluar Lever 1
22. 2256010-1700020 PykoaTka Handle 1
23. 700.1724023-2 BonT 3axnmHomn Clamping bolt 4
24. 700.1724045 BonT 3axnmHon Clamping bolt 6
25. 2256010-3420000 KnanaH Valve 1
NpPeaOXPaHNUTESNbHBIN
26. HLL10-3J1 Hacoc wecTepéHHbIN Pump 1
27. 2256010-1700022 Kpbliwka Cover 1
28. 2256010-1700018 KpoHLTenH Bracket 1
29. 700A.0017170 MaTtpy6ok Branch pipe 1
30. 2256010-0017012-3 Tpyba Pipe 1
31. 700A.1700120 Tpyba Pipe 1
32. 700.1701413-1 Mpoknagka Gasket 9
33. 700.3429042-1 Mpoknagka Gasket 12
34. 700A.1700072-03 Mpobka Plug 1
35. 700A.1700026 Ckoba Cramp 2
36. 2256010-0017028-2 Tpyba Pipe 1
37. 2256010-0017029-2 Tpyba Pipe 1

56



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr
1 2 5
38. 702-1400022-2 Tpyba Pipe 1
39. 2256010-0017032 Tpyba Pipe 1
40. 2256010-0017033 Tpyba Pipe 1
41. 700A.1400050-1 YronbHuK Elbow 1
42. 20x29-1,6 PykaB Hose 2x0,1m
43. 20x29-1,6 Pykas Hose 5x0,08m

57



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

1.2256010-0017028 Tpyba Pipe
2.2256010-0017029 Tpy6a Pipe
3.2256010-0017031 Tpy6a Pipe
4.2256010-0017032 Tpy6a Pipe

Puc. 17a. lononHeHue K puc. 17. YctaHoBKa kopo6ku nepenay (K-703M-12)
Fig. 17a. Addition for fig.17. Gearbox assembly (K-703M-12)

58



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 18. YnpaBneHue nepekntovyeHnem nepenay
Fig. 18. Gear shift control

59



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 18. YnpaBneHue nepeknioyeHnemM nepegay
Fig. 18. Gear shift control

BXxoauT B 2256010-0017000

Mos. O603Ha4yeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5
1. 2256010-0017010 Mepanb Pedal 1
2. 2256010-0017040-1 Tara Tie-rod 1
3. 2256010-0017020 Tara Tie-rod 1
4. 2256010-0017035-1 MpyxunHa Spring 1
5. 2256010-1700030-1 Poivar Lever 1
6. 2256010-1700150 Pblyar Lever 1
7. 2256010-1700014 Mpwkum Hold-down plate 1
8. 2256010-3500064 Haknagka Strap 1
9. 700.3700011-1 Wap Ball 1
10. 2256010-0017030 Pblyar Lever 1
11. 2256010-0017020 KpoHwTenH Bracket 1
12. 700.1108039-1 Pbluar Lever 1
13. 2256010-0017050-1 Poivar Lever 1
14. 2256010-0017011-1 KpoHLTenH Bracket 1
15. 2256010-0017060-2 Tara Tie-rod 1
16. 2256010-1700015 Bont Bolt 2

60



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 19. NMpuBoa ynpaBneHnsa KOPooku nepegay
Fig. 19. Gearbox control drive

61



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 19. NMpuBoAa ynpaBneHusa KOpo6ku nepeaay
Fig. 19. Gearbox control drive

2256010-1726000

Mos. O6o3Ha4yeHue Kon-Bo
Ref. N Designation HaumeHoBakue Name Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700.1717035 Pyuka wapoBas Handle 1
2. 2256010-1726053-1 Pblyar Lever 1
3. 2256010-1726027-1 Yexon Cover 1
4. 2256010-1726038 Onopa Support 1
5. 2256010-1726055 Ocb Axle 1
6. 5u8x25 Wrndpt Pin 1
7. 2256010-1726044 BTynka Bushing 1
8. 2256010-1726045 LWanba Washer 1
9. 2256010-1726046 MpyxuHa Spring 1
10. 2256010-1726047 Mpwxmm Hold-down plate 1
11. 2256010-1726049 Kpbliwka Cover 1
12. 2256010-1726048 Mpoknagka Gasket 1
13. 2256010-1726013-1 "opnoBuHa Neck 1
14. 2256010-1726037 Mpoknagka Gasket 1
15. 2256010-1726030-1 Kopnyc Housing 1
16. 2256010-1726051 Mpoknagka Gasket 1
17. 2256010-1726052 Kpblwwka Cover 1
18. 2256010-1726021-1 BTynka Bushing 1
19. 2256010-1726022-1 BTynka Bushing 1
20. 2256010-1726023-1 BTynka Bushing 1
21. 2256010-1726024-1 BTynka Bushing 1
22. 2256010-1726041 Ynop Stop 2
23. 2256010-1726042 LWan6a Washer 10
24. 2256010-1726043 LWanba Washer 2
25. 2256010-1726032 BuHT Screw 4
26. 700A.1701197-1 MpyxunHa Spring 4
27. B9,525-100 Wapwuk Ball 4
28. 700A.3700107 HakoHe4YHMK pe3nHOoBbIV Tip rubber 1
29. BK418A-3716000 Boblkntovatens Switch 1
30. 700A.3700108 Mpoknagka Gasket 3 max
31. 700A.3700108-01 Mpoknagka Gasket 3 max
32. dT16x22x1,5 Mpoknagka Gasket 3 max
33. 022-028-36-1-3 KonbLo Ring 4
34. 2256010-1726015-1 MoBogok Carrier 1
35. 2256010-1726016-2 NoBogok Carrier 1
36. 2256010-1726017-2 MoBoaok Carrier 1
37. 2256010-1726018-1 NoBogok Carrier 1
38. 2256010-1726019 BTynka Bushing 2
39. 700.1701357 BWHT ycTaHOBOYHbIN Adjusting screw 6
40. 611,509-60 Wapwuk Ball 3
41. 2256010-1726063 Mpoknagka Gasket 1
42. 2256010-1726063-01 Mpoknagka Gasket 2
43. 2256010-1726039 Mpoknagka Gasket 1

62



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

T
(1]
o
)]
Q X
Qo O
-
283
g 9
o
(]
z o
s D
N L.
s
=
o

63



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 20. Kopobka nepegay
Fig. 20. Gearbox

2256010-1701000

Mos. O6o3Ha4yeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-1701035 KapTtep (HWxHsS 1
nofnoBuHa)
2. 2256010-1701010 KapTep (BepxHas 1
nonoBuHa)
3. 2256010-1700024 Mpoknagka Gasket 1
4, 2256010-1700025-1 Mpoknagka Gasket 1
5. 700A.1701480-1 Tpyba Pipe
6. 700A.1701425 MpyxuHa Spring 1
7. 700A.1701034-2 MpyxunHa Spring 2
8. 700.1701480-1 Tpyba Pipe 1
9. 700.1701490 Tpyba Pipe 1
10. 700.1701274 Pbim-rarika Eye nut 4
11. 700.1701275 Mpoknagka Gasket 1
12. 700.1701278 BonT Npn3oHHLIN Tight-fitting bolt 2
13. 700.1701309-1 Mpoknagka Gasket 3
14. 700.1701324-1 MaHxeTta Collar 2
15. 700.1701398 Mpoknagka Gasket 2
16. 700.1701404-01 Mpoknagka Gasket 2
17. 700.1701404-02 Mpoknagka Gasket 1
18. 700.1701413-1 Mpoknagka Gasket 19
19. 700.1701416 KpblLwka Cover 2
20. 700.1701417 Konogka Topmosa Brake shoe 2
21. 700.1701418 MopLeHb Piston 2
22. 700.1700015-1 Mpoknagka Gasket 1
23. 12MA1 Mpoknagka Gasket 2
24. 27M1 Mpoknagka Gasket 3
25. 620,638-60 Wapwuk Ball 1
26. 10.65I.05 LWan6a Washer 8
27. 700A.1701426 Kopnyc knanaHa Valve housing 1
28. 700A.1701428 Mpobka Plug 1
29. 700A.1701750 KnanaH Valve 1
30. 700A.1701364 Wrndpr Pin 4
31. 700A.1701217 Wrndpr Pin 1
32. 700.1701308-1 BTynka Bushing 3
33. M8x20 Bont Bolt 6
34. 8.01.019 LWanba Washer 6
35. 700.1724023-2 BonT 3axnmHown Clamping bolt 5
36. 700.1100039 BonT 3axnmHown Clamping bolt 1
37. 700.1701419 Wryuep Pipe union 2
38. 700.1701421 Bont Bolt 2
39. 8.65I.05 LWanba Washer 2
40. M10x25 Bont Bolt 8

64



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr
1 2 4 5
41. 700.1701479 Mpobka Plug 1
42. M14x1,5x60 Bont Bolt 14
43. M14x1,5 anka Nut 21
44. 14.65I.05 Llan6a Washer 24
45, 700.1701135-1 Kpblwka Cover 2
46. M10 anka Nut 10
47. 10.65I.05 LWan6a Washer 32
48. M10x22 Wnunbka Stud 6
49. M10x20 Bont Bolt 18
50. 700A.1701420 KpblLLka Cover 1
51. 700.1701363-1 Wnunbka Stud 7
52. 700A.1701363 Wnunbka Stud 1
53. 2256010-1700026 Matpy6ok Branch pipe 1

65



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 21. Ban npuBoaa Hacoca KI
Fig. 21. Gearbox pump drive shaft

10

66



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 21. Ban npuBoaa Hacoca KI1
Fig. 21. Gearbox pump drive shaft

BXoauT B 2256010-1701000

Mos. O603Ha4yeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-1701028-1 BTynka Bushing 1
2. 6-80201 AC-9 MoawmnHmk Bearing 1
3. 2256010-1701016-1 Banwuk Shaft 1
4. 700A.1701061-1 Mpoknagka Gasket 1
5. 2256010-1701015 Kopnyc Housing 1
6. 201A MoawmnHmk Bearing 1
7. 700.1605027 Mpoknagka Gasket 1
8. 700.1605028-1 KpblLwka Cover 1
9. 700.1605022 Wrndpr Pin 1
10. 2256010-1701024 Ban Shaft 1
11. 700A.1701199 LecTtepHs Gear 1
12. 208A MoawmnnHmK Bearing 5
13. B40 KonbLo Ring 3
14. 2256010-1701026 BTynka Bushing 1
15. 700.1701201 Kopnyc nogwmnHuka Case of the 1
bearing
16. 2256010-1701029 Banwuk Shaft 1
17. B62 Konbuo Ring 2
18. 700.1701489-01 Mpoknagka Gasket 6 max
19. 107 MoawnnHmkK Bearing 4
20. 620 KonbLo Ring 2
21. 700A.1700038-3 Banuk Shaft 1
22. 700.1701491 BTynka Bushing 2
23. 700A.1701211 LecTepHs Gear 1
24. 700A.1701203 Kopnyc Housing
25. 700.1701219 Mpoknaaka Gasket 3 max
26. 700.1701224 Mpoknagka Gasket 3 max
27. 700A.1701209 LecTepHs Gear 1
28. 700A.1701198-1 MydTa Coupling 1
29. 700.1701294-1 Cyxapb Clutch 2
30. 700A.1701360 Bunka Fork 1
31. 016-020-25-1-3 KonbLo Ring 2
32. 700.1701251-1 Mpoknagka Gasket 1
33. 700.1701249-2 KpblLwka Cover 1
34. 700A.1701196-1 LecTtepHs Gear 1
35. 700A.1701469-03 BTynka Bushing 1
36. 308A MNogwunHuk Bearing 1
37. 700A.1701493 CrakaH Sleeve 1
38. 8u8x18 Wrnopt Pin 2
39. 2256010-1701039-1 LecTepHs Gear 1
40. 2256010-1701037 larka Nut 1

67



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

1 2 3 4 5
41. 700A.1701197-1 MpyxuHa Spring 1
42. B68-100 Wapwuk Ball 2
43, B80 Konbuo Ring 3
44. B9O0 Konbuo Ring 2
45, 700A.1701195 Konbuo Ring 2

68



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 22. Ban Beaywumi (I hprKLUNOH)
Fig. 22. Driving shaft (I friction)

69



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 22. Ban Beaywumn (I opukumnoH)
Fig. 22. Driving shaft (I friction)

BxoauTt B 700A.1701010-2

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700A.1701060-2 [ncK HaXXUMHoN Pressure disk 1
2. 700A.1701540-1 BapabaH npasbii Right-hand 1
drum
3. 700A.1701016-1 KonbLo Ring 1
4, 700A.1701018 Obonma Holder 1
5. 700A.1701019 ®naHeL Flange 1
6. 700.1701021-1 arka Nut 1
7. 700A.1701029-3 Brynka Bushing 1
8. 700A.1701034-2 MpyxuHa Spring 11
9. 700A.1701037 Ounck Disk 7
10. 700A.1701038-2 Ounck Disk 6
11. 700A.1701045-5 LecTepHs Gear 1
12. 700A.1701055-3 BbapabaH Drum 1
13. 700A.1701056-3 LecTepHs Gear 1
14. 700A.1701057-1 Ouck npaBbin Right-hand disk 1
15. 700A.1701101-1 KonbLo Ring 1
16. 700A.1701106 KonbLo Ring 1
17. 700A.1701114 Mpoknapaka Gasket 1
18. 700A.1701324 MaHxeTta Collar 2
19. 700A.1701367 ®naHeL, Flange 1
20. 700A.1701368 Mpoknagka Gasket 1
21. 700A.1701497 KonbLo Ring 1
22. 700A.1701022-1 KonbLo Ring 1
23. 700A.1701023 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 2
24, 700A.1701024-1 KonbLo Ring 1
25. 700A.1701027 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 1
26. 700A.1701028 KonbLo pacnopHoe Ring 1
27. 700A.1701029 KonbLo npomexyTovHoe Intermediate 1
ring
28. 700A.1701033-1 CrakaH Sleeve 1
29. 700.1701428 BuHT Screw 1
30. 700.1701062 Brynka Bushing 1
31. 700.1701324-1 MaHxeTta Collar 2
32. 700.1701361-6 KonbLo npomexyTo4Hoe Intermediate 1
ring
33. 700.1701399 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 1
34. 700.1701408 LWan6a Washer 16 max
35. 700.1701458-1 KonbLo ynnotHutensHoe  Packing ring 1
36. 700.1701459 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 2
37. B110 Konbuo Ring 1
38. B125 KonbLo Ring 1

70



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

39. B130 KonbLo Ring

1 2 3 5
40. 214A MoawmnHnk Bearing 2
41. 2312KM MoawmnHnK Bearing 1
42. 6-12212KM MoawmnHnk Bearing 2
43. 700A.1701450 MaHxeTta 75x100x10 Collar 1

71



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

(uonouy |11 pue |1) Yeys Buiauq "¢z Bi4
(1aHoumindd |1 m ||) uumArea weg "¢z "oud

72



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 23. Ban seaywun (I n Il opukumnoHbI)
Fig. 23. Driving shaft (Il and lll friction)

BxoauTt B 700A.1701010-2

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700A.1701060-2 [ncK HaXXUMHoN Pressure disk 2
2. 700A.1701130 Onopa cpeaHss Intermediate 1
support
3. 700A.1701590 KpblLwka Cover 1
4. 700A.1701011-2 Ban Beagywini Driving shaft 1
5. 700A.1701034-2 MpyxunHa Spring 11
6. 700A.1701037 Ounck Disk 6
7. 700A.1701038-2 Ounck Disk 5
8. 700A.1701520 BapabaH neBbin Left-hand drum 1
9. 700A.1701042-1 Ownck nesbin Left-hand disk 1
10. 700A.1701059-2 bapabaH Drum 1
11. 700A.1701069-2 BapabaH Drum 1
12. 700A.1701101-1 KonbLo Ring 2
13. 700A.1701366-1 KonbLo Ring 2
14. 700A.1701498 KonbLo Ring 1
15. 700A.1701498-1 KonbLo Ring 1
16. 700A.3422067 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 16
17. 700A.1701027 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 2
18. 700.1701033-1 CrakaH Sleeve 11
19. 700A.1701051 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 4
20. 700.1701062 BTynka Bushing 2
21. 700.1701324-2 MarxeTta Collar 4
22. 700.1701343 MpyxuHa Spring 2
23. 700A.1701458-1 KonbLo ynnotHutensHoe  Packing ring 2
24. 700.1701459 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 2
25. 53516K MoawnnHmk Bearing 1
26. 700.1701710-02 MacnonpoBog Oil pipe 1
27. 700.1701710-01 Macnonposoa Oil pipe 1
28. 1B80 KonbLo Ring 2
29. 3M6x55 Bont Bolt 8
30. 700A.1701049-1 [unck cpeaHuin Disk middle 1
31. 700A.1701047-1 BapabaH cpegHun Drum middle 2

73



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

(uonouy Al) yeys Buiauq vz “B14
(Houminddp A|) ummAdea weg g "oud

SE

93
4!

Ll
0€

L.

Y

§¢

T

74



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 24. Ban seaywun (IV copuKunoH)

Fig. 24. Driving shaft (IV friction)

BxoauTt B 700A.1701010-2

Mos. O6o3Ha4yeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700A.1701020-1 Onopa neeasi Left-hand support 1
2. 700A.1701030 Obonma nesas Left-hand holder 1
3. 700A.1701060-2 [ncK HaXXnmHon Pressure disk 1
4. 700A.1701047-1 BapabaH cpegHun Drum middle 1
5. 700A.1701016-1 Konbuo Ring 1
6. 700.1701027 KonbLo ynnoTHUTENbHOE Packing ring 1
7. 700A.1701029-3 BTynka Bushing 1
8. 700A.1701031-5 LecTepHs Gear 1
9. 700A.1701034-2 MpyxuHa Spring 11
10. 700A.1701037 Ownck Disk 6
11. 700A.1701038-2 Onck Disk 5
12. 700A.1701039-4 LWecTtepHs Gear 1
13. 700A.1701041-4 bapabaH Drum 1
14. 700A.1701042-1 Ownck nesbin Left-hand disk 1
15. 700A.1701043-2 LecTtepHs Gear 1
16. 700A.1701071 Mpoknaaka Gasket 2
17. 700A.1701101-1 KonbLo Ring 1
18. 700A.1701106 KonbLo Ring 1
19. 700A.1701319 dnaHey, Flange 1
20. 700A.1701324 MarxeTa Collar 2
21. 700.1701021-1 arka Nut 1
22. 700A.1701022-1 KonbLo Ring 1
23. 700A.1701023 Konbuo ynnoTHUTENbHOE Packing ring 2
24. 700A.1701024-1 KonbLo Ring 1
25. 700.1701026-5 BTynka pacnopHas Bushing 1
26. 700.1701028 KonbLo pacnopHoe Ring 1
27. 700.1701033-1 CrakaH Sleeve 11
28. 700.1701062 Btynka Bushing 1
29. 700.1701324-1 MaHxeTta Collar 2
30. 700A.1701324-2 MarxeTa Collar 1
31. 700.1701399 Konbuo ynnoTHUTEnbHoE Packing ring 1
32. 700.1701408 LWan6a Washer 16 max
33. 700.1701428 BuHT Screw 1
34. 700.1701458-1 KonbLo ynnoTHuTENbHOE Packing ring 1
35. 700.1701459 Konbuo ynnoTHUTENbHOE Packing ring 2
36. B110 Konbuo Ring 2
37. 1B180 Konbuo Ring 1
38. 700A.1701430 MarxeTa 75x100x10 Collar 1
39. 214A MNogwmnHuk Bearing 2
40. 2312KM MoawmnHuk Bearing 1
41. 6-12212KM MNogwmnHuk Bearing 2
42. 700.1701029 KonbLo npomexyTo4Hoe Intermediate ring 1
43. B125 KonbLo Ring 1

75



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

Heys ajeipaundiu| ‘sz b4
uiaHhoLAxawodu eg "Gz oud

(S ——— )

76



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 25. Ban npomexXyTouHbIN
Fig. 25. Intermediate shaft

BXoauT B 2256010-1701000

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-1701011 larka Nut 1
2. 2256010-1701012 anka Nut 1
3. 2256010-1701017-1 LecTtepHs Gear 1
4, 2256010-1701032-1 LecTepHs Gear 1
5. 700A.1701073 LecTtepHs Gear 1
6. 700A.1701076-1 LecTepHs Gear 1
7. 700A.1701079-1 LecTtepHs Gear 1
8. 700A.1701084 LecTepHs Gear 1
9. 700A.1701086 LecTtepHs Gear 1
10. 700A.1701089-1 Ob6orima Holder 1
11. 700A.1701091-4 Kpblwka Cover 1
12. 700A.1701092 Ob6orima Holder 1
13. 700A.1701093 Kpblwka Cover 1
14. 2256010-1701103 Ban npomexyTo4HbIN Intermediate 1
shaft

15. 700A.1701107-1 Mpoknaaka Gasket 2
16. 2256010-1701104 BTynka Bushing 2
17. 700.1701302-1 BTynka Bushing 1
18. 700.1701108-2 Mpoknagka Gasket 2
19. 700.1701104-7 BTynka Bushing 1
20. 700A.4629029 MpyxuHa Spring 2
21. B65 Konbuo Ring 1
22. 6-313 MNogwunHuk Bearing 1
23. 2312KM MoawmnHnk Bearing 1
24. 92614M MNogwunHuk Bearing 1

77



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

Jeys BulAeos-peor "9z ‘b4
noaocAdi reg "9z -oud

78



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 26 Ban rpy3oBou
Fig. 26. Load-carrying shaft

BXoauT B 2256010-1701000

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-1701011 larka Nut 1
2. 2256010-1701012 anka Nut 1
3. 2256010-1701018-2 LecTtepHs Gear 1
4, 2256010-1701019-1 LecTepHs Gear 1
5. 2256010-1701033-1 LecTtepHs Gear 1
6. 744P-1701041-1 KonbLo Ring 1
7. 2256010-1701042 LWecTtepHs Gear 1
8. 700A.1701074 LecTepHs Gear 1
9. 700A.1701094 Obonma Holder 1
10. 700A.1701097-1 MydhTa Clutch 1
11. 700A.1701102-3 Ban rpysoBoi Load-carrying 1
shaft

12. 700A.1701104-04 BTynka Bushing 1
13. 700A.1701168-02 KonbLo Ring 1
14. 700A.1701201-1 BTynka Bushing 1
15. 700A.1701395 BTynka Bushing 1
16. 700A.1701104-05 BTynka Bushing 1
17. 700A.1701477-1 KonbLo Ring 1
18. 700A.1701479-01 KonbLo Ring 1
19. 700A.1701479-02 KonbLo Ring 1
20. 700A.1701096 MydTa Clutch 1
21. 700.1701109-2 Mpoknagka Gasket 4
22. 700.1701486 BTynka Bushing 1
23. 700A.4629029 MpyxmMHa Tapenbyatas Spring 2
24. B70 KonbLo Ring 1
25. B110 Konbuo Ring 1
26. B125 KonbLo Ring 2
27. B140 Konbuo Ring 1
28. 212 MNogwunHuk Bearing 2
29. 214A MoawmnHuk Bearing 2
30. 412AK MNogwunHuk Bearing 1
31. 2314KM MoawnnHmk Bearing 1
32. 36216 MNogwunHuk Bearing 2
33. 102316 MoawnnHmk Bearing 1

79



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

yeys Bunnquysiq "2z "b14
ui9Hholereed reg /g "oud

N e - ——

80



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 27. Ban pa3gaTto4Hbin
Fig. 27. Distributing shaft
BxoauT B 2256010-1701000

Mos. O603Ha4yeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700A.1701492 anka Nut 2
2. 700.2302037-1 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 2
3. 700A.1701160 ®naHeL, Flange 2
4. 700A.1701156 KonbLo Ring 2
5. M12x25 Bont Bolt 15
6. 12.65I LWanba Washer 15
7. 700.1701178 Ob6ownma Holder 1
8. 700.1701179 Mpoknagka Gasket 1
9. 2.1.110x135-4 MaHxeTta Collar 2
10. 2218K2 MNogwunHuk Bearing 1
11. B160 Konbuo Ring 2
12. 700A.1701359 KonbLo Ring 1
13. 118 MoawmnHmk Bearing 2
14. B140 KonbLo Ring 1
15. 700A.1701479-03 KonbLo Ring 1
16. 2256010-1701021-1 LecTtepHs Gear 1
17. 700A.1701169 MydTa Clutch 1
18. 700.1701401 MpyxuHa Spring 6
19. 700.1701293 dukcaTtop Lock 6
20. 700.1701171-1 MydTa Clutch 1
21. 120 MoawmnHnk Bearing 2
22. B150 KonbLo Ring 1
23. 700A.1701479-04 KonbLo Ring 1
24, 2256010-1701043-1 LecTtepHs Gear 1
25. 2256010-1701027 KonbLo Ring 1
26. 2256010-1701031 Ban pasgaTouHbin Distributing 1
shaft
27. 943/50 MNogwunHuk Bearing 1
28. 700.1701159-1 BTynka Bushing 1
29. 700.1701328-1 Oborima Holder 1
30. 700.1701488 KonbLo cTtonopHoe Ring 1
31. M12x30 bont Bolt 8
32. 6-220A MoawnnHmk Bearing 1
33. B180 KonbLo Ring 1
34. 2256010-1701025 MonykonbLo Half-ring 2
35. 700.1701174-2 MydpTa 3ybyaTtas Moveable gear 1
nepeaBwxHas clutch
36. 700A.1701145 Ban Shaft 1
37. 218A MoawmnHnk Bearing 1
38. 700.1701313 Mpoknagka Gasket 1
39. 8u8x18 Wrndpt Pin 2
40. 700A.1701147-2 Kpblwwka Cover 1

81



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

82



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

rpy3oBoro sana

Puc. 28. Npusoa ynpaBneHna mydramu
control drive.

Fig. 28. Load-carrying shaft couplings

83



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 28. NMpuBoa ynpasneHna mydTamu rpy3oBoro sana
Fig. 28. Load-carrying shaft couplings control drive

BXoauT B 2256010-1701000

Mos. O603Ha4yeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5
1. 700.1701298-2 KonbLo Ring 1
2. 2256010-1700050 Pblyar Lever 1
3. 700.1701297 BTynka Bushing 1
4, 018-022-25-1-3 KonbLo Ring 1
5. 700A.1701129 Banuk Shaft 1
6. 700.1701298-1 KonbLo Ring 1
7. 2256010-1700040 Poivar Lever 1
8. 700.1701296 BTynka Bushing 1
9. 700.1701244-1 Ban Shaft 1
10. B20 Konbuo Ring 1
11. 030-038-46-1-3 KonbLo Ring 1
12. 700.1701220 Kopnyc Housing 1
13. 700.1701133-1 Mpoknagka Gasket 1
14. 700.1701144-2 Bunka Fork 1
15. 700.1701230 Poivar Lever 1
16. 700A.1701243 Cektop Sector 1
17. 700.1701332 Mpobka Plug 2
18. OT 28x34x2 Mpoknagka Gasket 2
19. 700.1701343 MpyxuHa Spring 2
20. 700.1701353 dukcartop Lock 1
21. 700.1701483 Banuk Shaft 1
22. 700.1701345-1 dukcatop Lock 1
23. 700.1701482 KnuH Wedge 1
24. 700.1701495 Banuk-penka Shaft 1
25. 700.1701143-2 Bunka Fork 1

84



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

"3ALIP |0J3UO0D
sBuijdnoa yeys uonnqrysiq "egg b4
euresd OJOHholeeed

mwelchAn suHauaeduAi Toaud| "egg "oud

x4

85



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 28a. NMpuBop ynpaBneHusa myctamum pasgaToyHoro Bana
Fig. 28a. Distribution shaft couplings control drive

BXoauT B 2765010-1700000
2765010-1701000

Mos. O6o3Ha4yeHue Kon-Bo
Ref. N Designation HaumeHoBakue Name Qnt.
1 2 3 4 5
1. M8x16 Bont Bolt 8
2. 8.65I LWan6a Washer 8
3. 700.1701118 KpbiLka Cover 2
4, 700.1701254 Mpoknagka Gasket 2
5. M10x20 Bont Bolt 8
6. 700A.1701481 LWan6a Washer 8
7. 700.1701253-1 Kopnyc Housing 1
8. 700.1701233-1 Mpoknagka Gasket 2
9. 3M10x30 Bont Bolt 2
10. 700.1701338 Pobluar Lever 1
11. 700.1701229-2 Bunka Fork 1
12. 700.1701294-1 Cyxapb Block 2
13. 700.1701357 BWHT yCcTaHOBOYHbIN Screw adjusting 1
14. 700.1701072-1 Bunka Fork 1
15. 700.1701312 Maneu Pin 1
16. 2.3.45.L16 MacneHka Oilcan 2
17. 700.1701252-1 KpoHwTenH Bracket 2
18. 700.1701236 MnaHka Strip 2
19. 2256010-1700045 Pobiyar Lever 2
20. 700.1701297 Btynka Bushing 2
21. 3,2x20 WnnunHT Cotter pin 2
22. 700.1701242-1 BTynka Bushing 4
23. 2,5x16 WnnauHT Cotter pin 3
24. 700.1719360 Tara B cbope Tie-rod assembly 1
25. M14 anka Nut 2
26. 2256010-1700190 Tdra Tie-rod 1
27. 700.1719055-3 Banwk Shaft 3
28. 2256010-1700180 Tdra Tie-rod 1
29. 2256010-1700210 BanaHcup Balancer 1
30. 700.1719049 Cyxapb Block 1
31. 700.1719051 anka Nut 1
32. 700A.1405021-02 Mpobka Plug 2
33. dT10x16x1 Mpoknagka Gasket 4
34. C20 Konbuo Ring 2
35. 700.1701237 KpbiLka Cover 2
36. 2256010-1700200 banaHcup Balancer 1
37. 700.1701346 Banuk ¢ ronoskomn Shaft 2
38. 10.65I" LWan6a Washer 10
39. M10 anka Nut 6
40. 700.1701415 Kopnyc Housing 1

86



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

1 2 4 5
41. 700A.1405021-02 Mpobka Plug 2
42. 700.1701231 Banuk Shaft 2
43. 016-020-25-1-3 Konbuo Ring 4
44. 700.1701241 Larn6a Washer 2
45. M10x40 Bont Bolt 4
46. 2256010-1701068-1 Btynka Bushing 2
47. 2256010-1701069-1 Ban Shaft 2
48. M10x25 Bont Bolt 4
49. M10x45 Bont Bolt 2

87



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

ol

a|xe Buisianay "6z "Hi4

efox olaHee 990 "6Z "oUd

88



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 29. Ocb 3agHero xoga
Fig. 29. Reversing axle

BXoauT B 2256010-1701000

Mos. O603HayYeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5
1. 700.1700018-2 lNpoknagka Gasket 1
2. 700A.1701119-1 Kpblwka Cover 1
3. 12.65I.05 Lanba Washer 4
4. M12x25 Bont Bolt 4
5. 700A.1701138-2 Ocb Axle 1
6. 700.1701195 Konbuo Ring 1
7. 12309KM MNMogwmnHuk Bearing 2
8. 2765010-1701075 LectepHs Gear 1
9. B100 Konbuo Ring 1
10. 700A.1701141-1 Konbuo Ring 1

89



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 30. MexaHn3m nepekntoyeHus nepegay

Fig. 30. Gearshift mechanism

90



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 30. MexaHu3M nepekn4yeHns nepenay
Fig. 30. Gearshift mechanism

BXoauT B 744-1702000

Mos. O603Ha4yeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5
1. 700A.1702026-2 Mpoknagka Gasket 1
2. 700.1702022 MoBoaok Carrier 2
3. 69,525-100 Wapwuk Ball 1
4. 700A.1702035-1 LWanba Washer 1
5. 744P-1702036 Pewka Rack 1
6. 700A.1702037-2 3aiuénka Latch 1
7. 700A.1702038-1 Ynop Stop 1
8. 744P-1702030 30M0THUK Slide valve 1
9. 744-1702012 Mpoknagka Gasket 1
10. 700A.1702049 MpyxunHa Spring 1
11. 700.1702040-1 Poivar Lever 1
12. 700.1702022 MoBoagok Carrier 1
13. 014-018-25-1-3 KonbLo Ring 2
14. 014-022-25-1-3 Konbuo Ring 1
15. 700A.1702035 LWanba Washer 1
16. 744P-1702011 Mnb3a Liner 1
17. 744P-1702010 Kopnyc Housing 1
18. 744P-1702020 KpblLwka Cover 1
19. 2256010-1702010-1 KpoHwTenH Bracket 1
20. 700.1704039-1 Mpoknagka Gasket 4
21. 700A.1702024 Mpobka Plug 4
22. 700A.1702028 30M0THUK Slide valve 3
23. 700A.1702032-3 30Mn0THKK Slide valve 1
24, 700A.1702045-2 Mpobka Plug 1
25. M8x30 bont Bolt 1
26. M10x25 Bont Bolt 3
27. M10x30 bont Bolt 3
28. M8 anka Nut 1
29. M10 "anka Nut 2
30. 8.65I.05 LWanba Washer 1
31. 10.65I'.05 LWanba Washer 6
32. 2,5x16.016 WnnvnT Cotter pin 2
33. 4u8x8 Wrnopt Pin 1
34. 8u8x18 Wrndpr Pin 2
35. 700A.1702048 Ynop Stop 1

91



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

Puc. 30a. N'mgpoakkymynsatop

Fig. 30a. Hydraulic accumulator

92



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 30a. 'mgpoakkymynsitop
Fig. 30a. Hydraulic accumulator

BXxoauT B 2256010-1748000-2

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5
1. 2256010-1746010-2 Kopnyc Housing 1
2. 2256010-1748016 Mpobka Plug 1
3. 700A.1700044 MpyxunHa HapyxHas Spring outside 1
4. 700A.1700044 MpyXMHa BHYTPEHHSAS Spring internal 1
5. 700.1716105-2 MpyxuHa Spring 1
6. 700.1716107-2 KnanaH Valve 1
7. 018-022-25-1-3 KonbLo Ring 1
8. 020-025-30-1-3 KonbLo Ring 1
9. 100-110-58-1-3 KonbLo Ring 1
10. 2256010-1748014 MNnb3a Liner 1
11. 2256010-1748036-1 Lok Rod 1
12. 700.1701413 Mpoknagka Gasket 1
13. 2256010-1748029-2 Tapenka Plate 1
14. 3,2x28 WnnuHT Cotter pin 1
15. 700A.1700043-1 MopLueHb Piston 1
16. 700A.1700053-2 Onopa Support 1
17. 700A.1700071-1 Tpyba Pipe 1
18. M20x1,5 anka Nut 1
19. M20x1,5 Manka Nut 1
20. 20.65I.05 LWanba Washer 1
21. 3,2x28.016 WnnuHT Cotter pin 1

93



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 31. Hacoc kopo6ku nepeaav
Fig. 31. Gearbox pump

94



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 31. Hacoc kopoGku nepegau
Fig. 31. Gearbox pump

700A.1704000
Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700A.1704030 Macno3abopHuk Oil intake 1
2. 700A.1704013 Mpoknaaka Gasket 1
3. 700A.1704014 lNpoknagka Gasket 1
4. 700A.1704015 Mpoknaaka Gasket 1
5. 700A.1704016 MNpoknagka Gasket 1
6. 700.1701413-1 Mpoknaaka Gasket 4
7. HMLU-25 Hacoc Pump 1
HMLL-25Y
HMLW-25T

8. 700A.1704010 MopnoH Tray 1
9. 700A.1704040 Tpybonposoa Pipe 1
10. 700A.1704050 MpocTaBka Gasket 1
11. 700A.1704070-1 Mpobka Plug 1
12. 700A.1704012 Mnuta Plate 1
13. 700A.1704027 YronbHUK NOBOPOTHbIN Turning elbow 1
14. 700.1704033 BonT 3axknmHom Clamping bolt 1
15. 700A.1700093 MnacTtuHa Plate 1
16. 700A.1700092 MnacTtuHa Plate 1
17. 700.1724023-2 BonT 3axnmHom Clamping bolt 1
18. 700.3422042-1 Mpoknaaka Gasket 1
19. M10x20 Bont Hexagon bolt 2
20. M12x110 Bont Bolt 3
21. M12x65 Bont Bolt 1
22. M8x20 Bont Bolt 6
23. 8.01.019 LWan6a Washer 6
24, 10.65I.05 LWanba Spring washer 2
25. 12.65I.05 LWan6a Spring washer 4
26. M10x40 Wnuneka Stud 1

95



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 32. dunbTp KOPOOKM Nepepay
Fig. 32. Gearbox filter

96



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 32. ®unbTp KOPOOGKM Nepenav
Fig. 32. Gearbox filter

2256010-1716000

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-1716030-1  OcHoBaHue Base plate 1
2. 2256010-1716017 KnanaH Valve 1
3. 2256010-1716033 MpyxuHa Spring 1
4. 2256010-1716034 MpyxuHa Spring 1
5. 2256010-1716036 LWan6a Washer 1
6. 700.1716170 Cekuusa cdounbtpa B cbope  Section of the filter 23 max
assembly
7. 700.1716077-1 Btynka Bushing 2
8. 700.1701413 MNpoknagka Gasket 1
9. 700.3422042 Mpoknaaka Gasket 1
10. 026-032-36-1-2 Konbuo Ring 1
11. 115-125-58-1-3 KonbLo Ring 1
12. 2256010-1716011 [arika Nut 1
13. 2256010-1716010 Kopnyc Housing 1
14. 2256010-1716020-2  CrakaH Sleeve 1
15. 700A.1700072-03 Mpobka Plug 1
16. M5 [anka Nut 1
17. 2256010-1716035 KoHTakT Contact 1
18. 2256010-1716015 LTok Rod 1
19. 2256010-1716031 Mpobka Plug 1
20. 2256010-1716016 BTynka Bushing 1
21. 2256010-1748034 BTynka Bushing 1
22. 700A.1716083-01 3arnywka Stopper 1

97



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Fig. 33. Cardan drive

®
S
I
I
©
o
o
©
X
©
T
©
o
)
o
[}
cC
©
™
o
=
o

98



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 33. NMepenayva kappaHHas
Fig. 33. Cardan drive

744P-2200000

©® o

-
= O

700A.2208000-2

701.2208000-2 *'

2256010-2204000

2256010-2200011
2256010-2200012
700.2200014
700.2200013
M12x40
2256010-2200013

Ban kapaaHHbIv
nepegHumn

Ban kapaaHHbIv
nepegHumn

Ban kapaaHHbIn 3agHWIA

Mpwxmm

MnacTtuHa ctonopHas
bont

bont

bont

dnaHey,

Mos. O603Ha4yeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
2256010-2201000-1 Ban kapgaHHbIi 3agHero Rear axle
MocTa cardan shaft
2256010-2203000-1 Ban kapgaHHbIn Front axle
nepegHero Mocta cardan shaft
462390 * Ban kapgaHHbIn Front axle
nepegHero mocra cardan shaft
(CrepmaHuns) (Germany)
2256010-2220000-01 Onopa npomexyTouvHas Intermediate
support

Front cardan
shaft
Front cardan
shaft
Rear cardan
shaft

Hold-down plate

Stop plate
Bolt

Bolt

Bolt
Flange

* Ang TpakTopa ¢ nepeaHMM NoApPeCcCOPEHHBIM MOCTOM
o ans ucnonHexus ¢ asuratenem 8481.10 (K-703M-12)

99



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 34. Ban kapaaHHbin nepegHun (K-703MA-12)
Fig. 34. Front cardan shaft (K-703MA-12)

100



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 34. Ban kapaaHHbin nepeaHui (K-703MA-12)
Fig. 34. Front cardan shaft (K-703MA-12)

700A.2208000-2

Mos. O6o03HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5

1. 700A.2208020 Ban Shaft 1

2. 200-2201069 MnactuHa Plate 3

3. 701.2208010-P KpectoBuHa ¢ Cross and 1
NoALUIMMHUKaMM bearings Komnn.

4, 700A.2208013-1 dnaHey, Flange 2

5. Kr 1/8" Mpobka Plug 2

6. 701.2208013 KpectoBuHa Cross 2

7. 804707K2 MoawnnHmk Bearing 2

8. 200-2201040 Kpbliwka Cover 8

9. 700.2208036-1 MnacTtuHa Balance plate 8
D©anaHcupoBoYyHas

10. 700.2208036-2 MnacTtuHa Balance plate 8
DanaHcupoBoYyHas

11. 700.2208036-3 MnacTtuHa Balance plate 8
DSanaHcupoBoYHas

12. 200-2201041 MnacTtuHa Plate 8

13. M8x16 Bont Bolt 16

101



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 34a. Ban kapaaHHbii nepegHumn (K-703M-12)
Fig. 34a. Front cardan shaft (K-703M-12)

102



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 34a. Ban kapaaHHbin nepegHum (K-703M-12)
Fig. 34a. Front cardan shaft (K-703M-12)

701.2208000-2*

Mos. O603Ha4yeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 701.2208012-1 Bunka gBonHoro Fork 1
LWwapHupa
2. 701.2208013 KpectoBuHa Cross 2
3. 700.2208036-1 MnacTtuHa Balance plate 8
D©anaHcupoBoYHas
4. 700.2208036-2 MnacTtuHa Balance plate 8
DanaHcupoBoYHas
5. 700.2208036-3 MnacTtuHa Balance plate 8
DanaHcupoBoYHas
6. 700A.2208013-1 dnaHel Flange 2
7. 200-2201040 Kpblwka Cover 8
8. 200-2201041 MnacTtuHa Plate 8
9. 864341 Mpobka Kr 1/8" Plug 2
10. M8x16 Bont Bolt 16
10. 804707K4C10 MNogwunHuk Bearing 8

* ansa Tpaktopa c gsuratenem 8481.10 (K-703M-12)

103



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

Jeys uepaed ajxe Juol4 "G¢ "Bi4

BLOOW OJdHIadau uiaHHedey reg "G "ond

104



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 35. Ban kapaaHHbIM nepegHero Mocrta
Fig. 35. Front axle cardan shaft

2256010-2203000-1

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5

1. 2256010-2203030 Ban Shaft 1

2. 2256010-2203020 Bunka ckonb3sawas Slide fork 1

3. 700.2201070 O6onma Holder 8

4, 700.2201011-1 dnaHeu-BUNKa Fork-flange 2

5. 700.2201012-2 KpectoBuHa Cross 2

6. 700.2201013 KpbiLlka nogwmnHuka Bearing cover 8

7. 700.2201026-1 MnactuHa Balance plate 8
©anaHcupoBoYHas

8. 700.2201026-2 MnactmHa Balance plate 8
BanaHcupoBoYHas

9. 700.2201026-3 MnactmHa Balance plate 8
BanaHcupoBoYHas

10. 700.2201034 MnactnHa Balance plate 8
BanaHcupoBoYHas

11. 700.2201051 Kpblwka Cover 4

12. 700.2201053 lMnaHka cTonopHas Retaining plate 8

13. 700.2201057 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 8

14. 700.2201061 Bont Bolt 16

15. 080-088-46-2-3 KonbLo Ring 2

16. 804709K5 MoawmnHmK Bearing 8

17. 701.22.01.010-P KpectoBuHa ¢ Cross and 1
NoALIMMHUKaMK bearings Komnn.

105



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 36. 3agHnn KapAaHHbIN Ban
Fig. 36. Rear cardan shaft

106



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 36. 3agHui kapaaHHbIN Ban
Fig. 36. Rear cardan shaft

2256010-2204000

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5

1. 700.2201011-1 dnaHey-Bunka Fork-flange 2

2. 700A.2204013 3arnyuwka Stopper 1

3. 700.2204012 Bunka Fork 1

4, 700.2201070 O6orima B cbope Holder 8

assembly

5. 700.2201012-2 KpecTtoBuHa Cross 2

6. 700.2201013 Kpblwka Cover 8

7. 700.2201026-1 MnacTtuHa Balance plate 8
DanaHcupoBoYHas

8. 700.2201026-2 MnacTtuHa Balance plate 8
D©anaHcupoBoYHas

9. 700.2201026-3 MnacTtuHa Balance plate 8
DSanaHcupoBoYHas

10. 700.2201034 MnacTtuHa Balance plate 8
DanaHcupoBoYHas

11. 700.2201051 KpblLwka Cover 4

12. 700.2201053 MnaHka Strip 8

13. 700.2201057 KonbLo Packing ring 8

14. 700.2201061 Bont Bolt 16

15. 804709K5 MoawmnHmk Bearing 8

16. 701.22.08.010-P KpectoBuHa ¢ Cross and 1
NoALLIMMHUKaMK bearings Komnn.

17. Kr 1/8" Mpobka Plug 2

107



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 37. Onopa npomexyTo4yHas
Fig. 37. Intermediate support

14

108



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 37. Onopa npomexyToyHas
Fig. 37. Intermediate support

2256010-2220000-01

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
Ref. N Designation HaumenoBanme Name Qnt.
1 2 3 4 5
1. M6x12 Bont Bolt 7
2.  6.65.05 Waiiba Washer 9
3. 700A. 2213018-1 Konbuo Ring 2
4, 700A. 2213014 Konbuo Ring 2
5. M10x30 Bont Bolt 16
6. 10.65I.05 LWai6a Washer 16
7. 700A. 2213017 KpbiLika Cover 1
8.  700A.2213015 Mpoknaaka Gasket 2
9. 2,1-85x110-3 MaHxeTa Collar 2
10. 700A. 2220030 Kpblwwka Cover 1
11. 2C90 KonbLo Ring 1
12. 218 MoaLWwmnHNK Bearing 2
13. 2256010-2220015 Ban Shaft 1
14.  2256010-2220019 Btynka Bushing 1
15. M6x16 Bont Bolt 2
16. 2256010-2220014 Kpbiwka Cover 1
17.  2256010-2220017 3arnyLuka Stopper 1
18.  2256010-2220030 Kpblwwka Cover 1
19.  2256010-2220010 Kopnyc Housing 1

1

09



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

Jjeys uepied ajxe Jeay "g¢ "Bi4
BLOON OJaHI'ee MIGHHeT'dex reg "g¢ "oud

Gl

110



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 38. Ban kapaaHHbIN 3agHero Mocra
Fig. 38. Rear axle cardan shaft

2256010-2201000-1

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5

1. 2256010-2201020 Ban Shaft 1

2. 700.2201070 Obonma Holder 8

3. 700.2201011-1 dnaHey-Bunka Fork-flange 1

4, 700.2201012-2 KpectoBuHa kapgaHHoro  Cross of cardan 2
Bana shaft

5. 700.2201013 KpbiLwka Cover 8

6. 700.2201026-1 MnactmHa Balance plate 8
BanaHcupoBoYHas

7. 700.2201026-2 MnactmHa Balance plate 8
BanaHcupoBoYHas

8. 700.2201026-3 MnactmHa Balance plate 8
BanaHcupoBoYHas

9. 700.2201051 Kpblwka Cover 4

10. 700.2201053 MnaHka Strip 8

11. 700.2201057 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 8

12. 700A.2204020 Bunka Fork 1

13. 700A.2204013 3arnywka Stopper 1

14. 804709K5 MoawmnHmk Bearing 8

15. 701.22.08.010-P KpectoBuHa ¢ Cross and 1
noALUIMMHUKaMM bearings Komnn.

16. 700.2201034 MnacTtuHa Plate 8

17. 700.2201061 Bont Bolt 16

18. Kr 1/8" Mpobka Plug 2

111



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 39. Nonypama noamoTtopHasa ana asuratensa $M3-238H04

(nopBecka Begywero mocra - peccopHas) (K-703MA-12)
Fig. 39. Motor semi-frame for engine YAMZ-238ND4 (spring suspension) (K-703MA-12)

112



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 39. NMonypama noamoTtopHas ans aosuratensa {M3-238H04

(nopBecka Begywero mocra - peccopHas) (K-703MA-12)
Fig.39. Motor semi-frame for engine YAMZ-238ND4 (spring
suspension) (K-703MA-12)

AN12765020-2801000

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P1-2801010 Onopa wapHupa Hinge support 1
2. 744P1-2801070 KpoHLiTenH Bracket 1
3. 744P1-2801070-01 KpoHLuTenH Bracket 1
4, 2256010-2801090 KpOHLUTENH NpaBbIii Right bracket 1
5. 2256010-2801100 KpoHLUTENH nesbIi Left bracket 1
6. 744P1-2801040 KpoHLiTenH Bracket 2
7. 744P1-2801050 KpoHLuTenH Bracket 2
8. 744P1-2801110 KpoHLuTenH Bracket 2
9. 2256010-2801110 CteHka HapyxHas npaBaa  Wall outside 1
right

10. 2256010-2801120 CreHka HapyxHasa nesaa  Wall outside left 1
11. 02765015-2801070 KpoHLiTenH Bracket 1
12. 744P1-2801080 KpoHLuTenH Bracket 1
13. 744P1-2801080-01 KpoHLuTenH Bracket 1
14. 2256010-2801140 OcHoBaHue Base plate 1
15. 9I2765020-2801100 KpoHLuTenH Bracket 1
16. 2256010-2801047-1 Cesa3sb Connection 1
17. 2256010-2801022 Tpyba Pipe 2
18. 744P-2801021-3 Onopa Support 2
19. 744P1-2801007 Onopa Support 1
20. 744P1-2801007-1 Onopa Support 1
21. 02765020-2801085 KpoHLuTenH Bracket 7
22. 02765020-2801086 KpoHwTenH Bracket 1
23. 2256010-2801039 Tpyba Pipe 1
24, 2256010-2801017 Kptok Hook 2
25. 2765020-2801062 KpoHLuTenH Bracket 2
26. 2256010-2801063 OrpaHunyntennb Terminator 2
27. 2256010-2801038 Pebpo Edge 2
28. 700A.2801133 Cronka Rack 2
29. 700A.2801017-1 BoHka Nut 8
30. 700A.2801138 BoHka Nut 4
31. M8x16x16 BoHka Nut 11
32. M8x16x20 BoHka Nut 2
33. M8x16x30 BoHka Nut 1
34. M10x18x20 BoHka Nut 5
35. M10x18x30 BoHka Nut 4
36. M20x32x25 BoHka Nut 5
37. 744P2-2801002 JIoHXepoH neBbIn Left longeron 1
38. 744P2-2801001 JloHxxepoH npasbin Right longeron 1
39. 02765015-2801410 KpoHLuTeitH amopTusatopa Bracket shock 2

113

absorber



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 39a. NMonypama nogmoTtopHasa ansa aBuratensa sM3-238H04

(nopgBecka BeayLiero mocta - xéctkas) (K-703MA-12)
Fig. 39a. Motor semi-frame for engine YAMZ-238ND4 (rigid suspension) (K-703MA-12)

114



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 39a. NMonypama nogmoTtopHas ans asuratens {M3-238H04
(nopBecka Begywero mocrta - xéctkas) (K-703MA-12)

Fig.39a. Motor semi-frame for engine YAMZ-238ND4 (rigid
suspension) (K-703MA-12)

A12765020-2801000-02

Mos. O6o3Ha4veHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P1-2801010 Onopa wapHupa Hinge support 1
2. 744P1-2801070 KpoHLuTenH Bracket 1
3. 744P1-2801070-01 KpoHLuTenH Bracket 1
4, 2256010-2801090 KpOHLUTENH NpaBbIii Right bracket 1
5. 2256010-2801100 KpoHLUTENH nesbIi Left bracket 1
6. 744P1-2801040 KpoHLiTenH Bracket 2
7. 744P1-2801050 KpoHLuTenH Bracket 2
8. 744P1-2801110 KpoHLiTenH Bracket 2
9. 2256010-2801110 CteHka HapyxHas npaBaa  Wall outside 1
right

10. 2256010-2801120 CreHka HapyxHasa nesaa  Wall outside left 1
11. 2765015-2801030 Banka Beam 2
12. 802765015-2801070 KpoHLuTenH Bracket 1
13. 2256010-2801140 OcHoBaHue Base plate 1
14. 9I12765020-2801100 KpoHLuTenH Bracket 1
15. 2256010-2801047-1 Css3sb Connection 1
16. 2256010-2801022 Tpyba Pipe 2
17. 744P-2801021-3 Onopa Support 2
18. 744P1-2801007 Onopa Support 1
19. 744P1-2801007-1 Onopa Support 1
20. 02765020-2801085 KpoHwTenH Bracket 7
21. 02765020-2801086 KpoHLiTenH Bracket 1
22. 744P1-2811015 Mnatuk Plate 4
23. 700A.2801107 Mopknaaka Liner 4
24, 2256010-2801039 Tpyba Pipe 1
25. 2256010-2801017 Kptok Hook 2
26. 700A.2801133 Cronka Rack 2
27. 700A.2801017-1 BoHka Nut 8
28. 700A.2801138 BoHka Nut 4
29. M8x16x16 BoHka Nut 11
30. M8x18x20 BoHka Nut 2
31. M8x18x30 BoHka Nut 1
32. M10x16x20 BoHka Nut 5
33. M10x16x30 BoHka Nut 4
34. M20x32x25 BoHka Nut 5
35. 744P2-2801002 JIoHXepoH neBbIn Left longeron 1
36. 744P2-2801001 JloHxxepoH npasbin Right longeron 1

115



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 396. NMonypama nogmoTopHas ansa asuratens 8481.10

(nopBecka Beaywero Mmocta - peccopHas) (K-703M-12)
Fig. 396. Motor semi-frame for engine 8481.10 (spring suspension) (K-703M-12)

116



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 396. NMonypama noamoTopHasa ansa asuratens 8481.10 (nogBecka

BeAyLlero mocra - peccopHas) (K-703M-12)
Fig.396. Motor semi-frame for engine 8481.10 (spring suspension) (K-703M-12)

AN2765015-2801000

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P1-2801010 Onopa wapHupa Hinge support 1
2. 744P1-2801070 KpoHLuTenH Bracket 1
3. 744P1-2801070-01 KpoHLuTenH Bracket 1
4. 2256010-2801090 KpoHLUTENH npaBbliit Right bracket 1
5. 2256010-2801100 KpoOHLUTENH neBbin Left bracket 1
6. 744P1-2801040 KpoHLuTenH Bracket 2
7. 744P1-2801050 KpoHLiTenH Bracket 2
8. 744P1-2801110 KpoHLuTenH Bracket 2
9. 2256010-2801110 CrteHka HapyxHas npaBas  Wall outside 1
right

10. 2256010-2801120 CrteHka HapyxHas neeass ~ Wall outside left 1
11. 902765015-2801070 KpoHLuTenH Bracket 1
12. 744P1-2801080 KpoHLuTenH Bracket 1
13. 744P1-2801080-01 KpoHLuTenH Bracket 1
14. 2256010-2801140 OcHoBaHue Base plate 1
15. BON2765020-2801100 KpoHwTenH Bracket 1
16. 2256010-2801150 KpoHLiTenH Bracket 2
17. 2256010-2801047-1 Cesa3sb Connection 1
18. 2256010-2801022 Tpyba Pipe 2
19. 744P1-2801004 Mnata Plate 2
20. 02765020-2801085 KpoHLTenH Bracket 7
21. 302765020-2801086 KpoHwTenH Bracket 1
22. 2256010-2801039 Tpyba Pipe 1
23. 2256010-2801017 Kptok Hook 2
24, 2765020-2801062 KpoHLuTenH Bracket 2
25. 2256010-2801063 OrpaHununtennb Terminator 2
26. 2256010-2801038 Pebpo Edge 2
27. 700A.2801133 Cronka Rack 2
28. 700A.2801017-1 BoHka Nut 8
29. 700A.2801138 BoHka Nut 4
30. M8x16x16 BoHka Nut 11
31. M8x16x20 BoHka Nut 2
32. M8x16x30 BoHka Nut 1
33. M10x18x20 BoHka Nut 5
34. M10x18x30 BoHka Nut 4
35. M20x32x25 BoHka Nut 5
36. 744P2-2801002 JIoHXepoH neBbIn Left longeron 1
37. 744P2-2801001 JloHxxepoH npasbin Right longeron 1
38. 02765015-2801410 KpoHLuTeitH amopTusatopa Bracket shock 2

117

absorber



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 39B. Nonypama noamoTtopHasa ans asuratens 8481.10

(nopgBecka Beaywero mocta - xéctkasn) (K-703M-12)
Fig. 398. Motor semi-frame for engine 8481.10 (rigid suspension) (K-703M-12)

118



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 39B. Nonypama nogmotopHas ans asuratens 8481.10 (noaBecka

BeAyLlero mocra - xéctkas) (K-703M-12)
Fig.39B. Motor semi-frame for engine 8481.10 (rigid suspension) (K-703M-12)

A12765015-2801000-02

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P1-2801010 Onopa wapHupa Hinge support 1
2. 744P1-2801070 KpoHLuTenH Bracket 1
3. 744P1-2801070-01 KpoHLuTenH Bracket 1
4. 2256010-2801090 KpoHLUTENH npaBbliit Right bracket 1
5. 2256010-2801100 KpoOHLUTENH neBbin Left bracket 1
6. 744P1-2801040 KpoHLuTenH Bracket 2
7. 744P1-2801050 KpoHLiTenH Bracket 2
8. 744P1-2801110 KpoHLuTenH Bracket 2
9. 2256010-2801110 CrteHka HapyxHas npaBas  Wall outside 1
right

10. 2256010-2801120 CrteHka HapyxHas neeass ~ Wall outside left 1
11. 2765015-2801030 Banka Beam 2
12. 02765015-2801070 KpoHLiTenH Bracket 1
13. 2256010-2801140 OcHoBaHue Base plate 1
14. 02256010-2801150 KpoHLiTenH Bracket 2
15. BON2765020-2801100 KpoHwTenH Bracket 1
16. 2256010-2801047-1 Css3sb Connection 1
17. 2256010-2801022 Tpyba Pipe 2
18. 744P-2801004 Mnata Plate 2
19. 02765020-2801085 KpoHwTenH Bracket 7
20. 02765020-2801086 KpoHLuTenH Bracket 1
21. 744P1-2811015 Mnatuk Plate 4
22. 700A.2801107 Mopknaaka Liner 4
23. 2256010-2801039 Tpyba Pipe 1
24. 2256010-2801017 Kptok Hook 2
25. 700A.2801133 Cronka Rack 2
26. 700A.2801017-1 BoHka Nut 8
27. 700A.2801138 BoHka Nut 4
28. M8x16x16 BoHka Nut 11
29. M8x16x20 BoHka Nut 2
30. M8x16x30 BoHka Nut 1
31. M10x18x20 BoHka Nut 5
32. M10x18x30 BoHka Nut 4
33. M20x32x25 BoHka Nut 5
34. 744p2-2801002 JIoHXepoH neBbIn Left longeron 1
35. 744P2-2801001 JloHxepoH npasbin Right longeron 1

119



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 39r. Nonypama rpy3oBas

Fig. 39r. Cargo semi-frame

120



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 39r. Nonypama rpy3soBasi
Fig.39r. Cargo semi-frame

744P1-2811000-2

Mos. O6o3Ha4yeHue Kon-Bo
. ] HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P1-2811010 CB43b 3agHsas Back connection 1
2. 744P1-2811020 CB#A3b 3agHAA Forward 1
connection
3. 744P1-2811030 KpoOHLUTENH 3agHnin Back bracket 1
4. 744P1-2811030-01 KpoHLUTEeNH 3agHuin Back bracket 1
5. 744P1-2811003 KpoHLuTenH Bracket 1
6. 744P1-2811012 MnaHka Strip 2
7. 744P1-2811015 Mnatmk Plate 4
8. 744P1-2811017 Monka Shelf 2
9. 744P1-2811018 Pebpo Edge 4
10. 744P1-2811019 MnaHka Strip 2
11. 744P1-2811044 BTynka ropmsoHTansHoro  Bushing 2
LwapHupa

12. 744P1-2811047 Brynka Bushing 1
13. 744P1-2811065 JloHxepoH Longeron

14. 744P1-2811068 KpoHLUTENH NnepeaHni Forward bracket 2
15. 700A.2801107 Mogknaaka Liner 4
16. 744-2811015 KpoHLuTenH Bracket 1
17. M8x16x16 BoHka Nut 6
18. M8x16x30 BoHka Nut 5

121



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

swe.d ‘o'eg "bi4
ewed ‘g "oud

u 1\ €1
A

SR RN et
SRS SSSAS

RN
7 P e,

¢ HITH

122



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 394. Pama
Fig. 39a. Frame

703M(A)-2800000/-02

Mos. O6o3Ha4yeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 912765020-2801000 Monypama nogmoTopHas  Motor semi- 1

frame
2. 744P1-2811000 Monypama rpysoBasi Cargo semi- 1
frame

3. 744P1-2801020 Tpyba wapHupa Pipe 1
4, 744P1-2800060 OcHoBaHue Base plate 1
5. 744P1-2800060-01 OcHoBaHue Base plate 1
8. 744P1-2800100 Kpblwka Cover 1
12. 2256010-2800020 Kpbliwka Cover 1
13 2765020-2800040 MamxeTa Collar 2
16. 2765020-2800010 Ocb Axle 2
20. 2256010-2800013 KonbLo Ring 4
22. 2256010-2800015 Mpoknagka Gasket 2
23. 2256010-2800015-01 Mpoknagka Gasket 2
24. 2256010-2800021 MpyxuHa Spring 2
25. 2765020-2800021 Brynka Bushing 4
26. 2765020-2800022 Wnunbka Stud 2
30. 700A.2800021 KrvH ycTaHOBOYHbIN Wedge 2
32. 700A.2800033 Llarn6a Washer 4
34. 700A.2800034-1 MpyxuHa Spring 2
36. 700A.2800035 3awénka Latch 2
38. 700.2800016 JleHTa ynnoTHuTenbHas Ribbon 2
40. 3M16x40 Bont Bolt 4
41. M16x1,5x50 Bont Bolt 15
42. M20x1,5x50 Bont Bolt 7
44, M24 anka Nut 4
45, 2.3.45.U6 MacnéHnka Qilcan 1
48. 6-16B12x60 Ocb Axle 2
49. Kr1/8 Mpobka Plug 1
51. 16.01.019 LWan6a Washer 19
52. 24.01.019 Larn6a Washer 2
53. 16.65I.05 LWan6a Washer 15
54. 20.65I.05 LWarn6a Washer 7
56. 3,2x20.016 WnnuHT Cotter pin 2
57. KO1,6 lMpoBonoka Wire 2

123






Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 40. NMoaBecka
Fig. 40. Suspension

2765015-2900000-01

Mos. O6Go3Ha4yeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-2900020-2 KpoHwTenH Bracket 2
2. 2765015-2900200-2 KpoHLiTenH Bracket 2
3. 700A.0023014-03 CtpemsiHka U-bolt 2
4, 700A.0023082 LLanba Washer 16
5. 2256010-2900022-02 CtpemsiHka U-bolt 6
6. 2765020-2900053 anka Nut 8
7. M30x120 bont Bolt 8
8. M27 anka Nut 16
9. 30.65I'.05 LWanba Washer 8

125



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 41 . NopBecka peccopHas
Fig. 41. Spring suspension

15

32

<
—
—
a1
™
-
o~
by
~—
-
(=]
-

126



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 41. NMopBecka peccopHas
Fig. 41. Spring suspension

744-2900000

Mos. O603Ha4yeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 701M-2902012-02 Peccopa Spring 8
2. 2256010-2900030-1 Yuiko Eye 2
3. 2256010-2900046 BTynka Bushing 4
4, M20 Bont Bolt 2
5. M16 bont Bolt 4
6. 700A.2800021 KnuH Wedge 2
7. 2256010-2900016-1 Ocb Axle 2
8. 2256010-2900022 CtpemsHka U-bolt 2
9. 2256010-2900023 Haknapgka Strap 2
10. 2256010-2900033-2 Bydep Buffer 2
11. 2256010-2900022-01 CtpemsiHka U-bolt 2
12. B34 Konbuo Ring 4
13. 2256010-2900039-1 Cepbra Clevis 4
14. 2256010-2900012-2 Ynop Stop 2
15. 2256010-2900038 Ocb Axle 2
16. 2256010-2900018 Ocb Axle 2
17. 2256010-2900038-01 Ocb Axle 2
18. 2256010-2900044-1 MpocTtaBka Gasket 2
19. 700A.0023014-03 CtpemsiHka U-bolt 2
20. 2256010-2900022-02 CtpemsHka U-bolt 2
21. 2256010-2900020-2 KpoHwTenH Bracket 2
22. 700A.0023082 LWanba Washer 16
23. M27 "anka Nut 16
24. 744-2900011 LWanba Washer 5
25. 3M16 bont Bolt 4
26. 2256010-2900050-1 KpoHLiTenH Bracket 2
27. 2256010-2900036 Ocb Axle 2
28. 151.31.011TY AmopTtunsartop Shock absorber 2
29. 2256010-2900019 Ocb amopTu3aTopa Axle shock 2
absorber
30. 2256010-2900042 Haknapgka Strap 2
31. M14x35 Bont Bolt 6
32. 14.65I.05 LWanba Washer 6
33. 3M16x1,5x40 Bont Bolt 4
34. 16.01 LWanba Washer 4
35. M20x1,5x90 Bont Bolt 1
36. 20.65I.05 LWanba Washer 1
37. M16x1,5x110 Bont Bolt 2
38. 16.65I.05 LWanba Washer 2
39. M16x1,5x40 Bont Bolt 8
40. 16.65I.05 LWanba Washer 8

127



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 42. MocT Beaywumn
Fig. 42. Driving axle

128



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 42. MocT Begywumn
Fig. 42. Driving axle

2765020-2300000

Mos. O6o03HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2765020-2300060 Konogka Topmo3sHas Block brake top 2
BEPXHASA
2765020-2300060 Konogka Topmo3sHas Block brake 2
HWXKHSAS bottom
2. 744P1-2300020-1-01 Bogurno Carrier 2
3. 700A.2300017 Ocb catennuta Axle 6
4. 700.2300035 MpyxuHa Spring 4
5. 2765020-2300010 Koxkyx Case 2
6. 2765020-2300011-1 BTynka Bushing 2
7. 2765020-2300012 Monyocb Half-axle 2
8. 700A.2300013 Kpblwka Cover 2
9. 700A.2300018 Kynak nesbin Left-hand 1
knuckle
700A.2300019 Kynak npaBbivi Right-hand 1
knuckle
10. 700.2300032 Carennut Planet gear 6
11. 700A.2300117 Kosblpek Buffle 2
12. 700A.2300118 Kosblpek Buffle 2
13. 700.2300100 MaHxeTta Collar 2
14. 700.2300190 MaHxeTta Collar 2
15. 700.2300015 BapabaH Topmo3Hon Brake drum 2
16. 700.2300016 Ocb Axle 4
17. 700.2300017 Mpoknagka Gasket 2
18. 700.2300024-1 LLlecTtepHsi BeHeYHas Crown gear 2
19. 700.2300025-1 lMnaHka ctonopHas Retaining plate 2
20. 700.2300026 anka Nut 2
21. 700.2300027 LecTepHs conHevHasd Gear 2
22. 700.2300031-2 KonbLo Ring 6
23. 700.2300031-3 KonbLo Ring 2
24. 700.2300031-5 KonbLo Ring 2
25. 2765020-2300013 Mpoknagka Gasket 2
26. 700.2300065-1 LLlecTepHs yepBaYHas Worm gear 2
27. 700.2300066 Ocb yepBsika Worm axle 2
28. 700.2300067 YepBsk Worm 2
29. 700.2300069-2 MpyxuHa Spring 2
30. 700A.2300025 KpblLwka Cover 6
31. 700.2300081 Haknapgka Strap 8
32. 700A.2300026 Mpoknagka Gasket 6
33. 744P1-2300012-2 Crynuua Hub 2
34. 700.2300125 KonbLo npyxuHHOe Ring 2
35. Tun 30 Kamepa Topmo3Has Brake chamber 2

129



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr
1 2 3 4 5
36. 150-160-58-1-3 KonbLo Ring 2
37. 209 MoaWwnnHKMK Bearing
38. 12312KM MoawmnHnk Bearing 12
39. 321304 MoawmnHnk Bearing 2
40. 2234K MoawmnHnk Bearing 2
41. 130 MoawmnHnk Bearing 2
42. 744P1-2300011-2 Boauno Carrier 2
43. 700A.2300016 Onopa Support 2
44, 700A.2300027 dukcaTtop Lock 6
45, 700A.2300110 MaHxeTta Collar 2
46. 700.2300121-01 Mpoknagka Gasket 7 max
47. 700.2300121-02 Mpoknagka Gasket 9 max
45, 700.2300121-03 Mpoknagka Gasket 7 max
46. 700.2300200 KpoHLUTEeNH nesbii Left bracket 1
47. 700.2300210 KpoOHLUTENH NpaBbIi Right bracket 1
48. 700.2300050-1 CynnopT TopMo3a Brake support 2
49. 700.2300082 Cyxapb Block 4
50. 744P1-2300015 KonbLuo Ring 2
51. 744P1-2300017 BTynka Bushing 40
52. 700A.2300021 Wrndpr Pin 6
53. 700A.2300022 KpblLwka Cover 6
54. 744P-2300011 Mpobka Plug 2
55. 700.2300028-3 Kpblwka Cover 2
56. 700A.2300029 Mpoknagka Gasket 14 max
700A.2300029-01 Mpoknagka Gasket 14 max
57. 700.2300021 Btynka pacnopHas Bushing 2
58. 700.2300064-1 Pbluar Topmosa Brake lever 2
59. 700.2300068-1 Kpblwka Cover 4
60. 700F.2300014-1 Brynka Bushing 2
61. M18-1,5x50 Bont Bolt 40
62. M22x1,5x65 Wnunbka Stud 16

130



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

[enualayp Yym aALIp ute|y "y "Bi4
worremnHadadcpulr 5 enedadou BeHaelr | ‘¢ *oud

131



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 43. 'maBHasa nepepava ¢ auddepeHymnanom

Fig. 43. Main drive with differential

2765020-2302000

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700A.2302050-1 dnaHey, Flange 1
2. 700.2302040-2 MonymydTa Half-coupling 2
3. 2765020-2302013 MydTa BegyLias Conducting 1
coupling
4. 700.2302017-1 BTynka Bushing 2
5. 700.2302021-2 KonbLo mydThl BeayLLen Ring of driven 1
coupling
6. 700.2302022-2 KonbLo nonymydrhbl Ring of half- 2
BEJOMOW coupling
7. 700.2302023 Crynuua Hub 2
8. 700.2302024 KonbLo Ring 2
9. 700.2302025 KonbLo npyxuHHoe Ring 1
10. 700.2302026 BTynka pacnopHas Bushing 1
11. 700.2302028 MpyxuHa Spring 2
12. 700.2302031-2 LUnoHka Key 1
13. 700.2302033-1 Mpoknaaka Gasket 1 max
14. 700.2302033-2 Mpoknagka Gasket 9 max
15. 700.2302034-1 Mpoknagka Gasket 5 max
16. 700.2302034-2 Mpoknagka Gasket 5 max
17. 700.2302037-1 KonbLo ynnoTHUTEnbHOE Packing ring 1
18. 700.2302047-1 ["anka konbLeBas Nut 1
19. 195-200-36-1-3 Konbuo Ring 1
20. 2.1-110x135-3 MaHxeTta Collar 1
21. 20-97520 MoawmnHuk Bearing 2
22. 102313M MNMogwmnHuk Bearing 1
23. 122 MoawmnHuk Bearing 1
24, 700.2302042-3 LLlecTtepHst koHMYeckasi Driven bevel 1
Begomas gear
25. 700.2302029 Obonma Holder 2
26. 700.2302032 CrakaH Sleeve 1
27. 700.2302043 BUWHT cTONOpHbIN Screw 2
28. 700.2302044-1 Lanba otrmbHas Washer 2
29. 700.2302045 ["anka konbLeBas Nut 2
30. 700.2302046 KonbLo cTonopHoe Ring 1
31. 700.2302048-1 CrakaH Sleeve 1
32. 700.2302051 lMnaHka cTonopHas Retaining plate 8
33. 700.2302062 arka Nut 1
34. 700.4202050 CanyH Breather 1
35. 700A.2302035-1 Kpbliwka Cover 1
36. 700A.2302036 MacnooTpaxaTtenb Oil reflection 1
37. 700A.2302041 LectepHs Gear 1

132



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

1 2 3 4 5
38. 700A.2302049 WrndpT Pin 8
39. 700A.2302061 Lanba Washer 1
40. 700A.2302037 Mpobka Plug 1
41. 2765020-2302011 KapTep Gear 1
42. 2765020-2302012 BcTaBka Insertion 1
43. 2765020-2302020 Crynuua Hud 1
44, 2765020-2302030 Yawa Cup 1
45, 2765020-2302014 Bont Bolt 8
46. 2765020-2302052 Mpoknagka Gasket 1
47. MB20 Lanba Washer 1

133



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

(9¢-v9 ‘Ge-vD) wayshs Buliaays olnesphAy "y B4
(9¢-v1 ‘Ge-v.1) worodogou suHaugeduh ewatonoodon | i -ond

134



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 44. Tugpocucrema ynpasneHusa nosopotom (F'A-35, FA-36)
Fig. 44. Hydraulic steering system (GA-35, GA-36)

703M.12-3400000-3

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-3401000-1  KonoHka pynesas Steering column 1
2. "A-35000A Pacnpegenutens Distributor 1
3. 700A.3400320-04 Pykas Hose 2
4, HLLU10E-3J1 Hacoc Pump 1
5. 42x56,5-1,5 Pykas Hose 4
6. 2256010-3416000-1  'mgpopacnpegenuTens Hydraulic control 1
valve
7. 2256010-3420000 KnanaH Safety valve 1
NpeaoXpaHNTESbHbIN

8. 2256010-3400012 Mpoknaaka Gasket 2
9. 700A.4614000-3 M'mapobak Hydraulic tank 1
10. 65x77,5-0,3 Pykas Hose 1
11. 20x30,5-1,6 Pykas Hose 5
12. 700A.3400320-02 Pykas Hose 2
13. 700A.3400013 BTynka Bushing 4
14. 018-022-25-1-3 Konbuo Ring 6
15. 700A.3400012 Maney Pin 4
16. 022-026-25-1-3 Konbuo Ring 4
17. 700A.3400320-02 PykaBs Hose 2
18. 2256010-3429000-3  mapouunuHap Cylinder 2
19. 700A.3400070-10-08 PykaB Hose 2
20. 700A.3400090-10 Pykas Hose 4
21. 700A.3400070-10-06 PykaB Hose 1
22. 2765015-3406000 PerynaTtop pacxoga Charge regulator 1
23. 700A.3400070-10 PykaBs Hose 3
24, HLL100A-3J1 Hacoc Pump 1
25. 50x61,5-1,6 Pykas Hose 3
26. 700A.3404000-3 PagunaTtop macnsiHbin Oil radiator 1
27. 700A.3400320-05 PykaBs Hose 1
28. 2256010-3700077 Mpoknaaka Gasket 1
29. 022-028-36-1-3 Konbuo Ring 2

135



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

“Ssojue(q,, syunolipAy yum walsAs buliaals sineipAH "Gy "b14

“Ssojue(q,, uweushodtnl 9 worodoaou suHawraeduh ewaronsodv | "G “omd

136



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 45. T'mppocuctema ynpaBneHuss NnOBOpoToM ¢ rugpoysnamm "Danfoss"
Fig. 45. Hydraulic steering system with hydrounits "Danfoss"

703MA-3400000-4

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. OSPBX 500LS 150-1086  Hacoc-go3saTtop Pump 1
"Danfoss"
2. 2765020-3401010 Pynesas konoHka Steering column 1
3. HLL10-3]1 Hacoc Pump 1
4, 2765020-3420000 KnanaH Safety valve 1
npeaoxXpaHUTENbHbIN
5. 700A.3400320-04 Pykas Hose 1
6. 744P1-3400220 Pykas Hose 2
7. 2256010-3400012 Mpoknagka Gasket 2
8. 700A.4614000-3 'apobak Hydraulic tank 1
9. 42x55-1,5 Pykas Hose 2
10. 65x77,5-0,3 Pykas Hose 1
11. 20x30,5-1,6 Pykas Hose 5
12. 744P1-3400220-03 Pykas Hose 1
13. 744P-3429001 Bont Bolt 4
14. 030-034-25-1-3 KonbLo Ring 8
15. H700A.3429000 Mmopoumnuuap Cylinder 2
16. 744P1-3400270 Pykas Hose 4
17. 744P-4600250-2 Pykas Hose 1
18. 2765020-3400390-1 Pykas Hose 1
19. OSQA4 YcunuTens notoka Flow amplifier 1
"OaHdocc"” "Danfoss"
20. 744P1-3400230 Pykas Hose 1
21. 744P-4600250-2-02 Pykas Hose 1
22. DPM100-2-J1 dunbTp Filter
23. 744P1-3400220-09 Pykas Hose 1
24. 50x61,5-1,6 Pykas Hose 1
25. 050-056-36-1-3 KonbLo Ring 1
26. 700A.1700071 Mpoknagka Gasket 1
27. C34 KonbLo cTtonopHoe Ring 1
28. C45 KonbLo cTtonopHoe Ring 1
29. 700A.3404000-3 PagunaTop Radiator 1
30. 744P-1600013 MydTa Coupling 1
31. 700A.1602064-1 Mpoknagka Gasket 1
32. 048-054-36-1-3 Konbuo Ring 1
33. 744P1-3400230-01 Pykas Hose 4

137



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Pwuc. 46. PyneBas konoHka (F'A-35, FA-36)
Fig. 46. Steering column (GA-35, GA-36)

138



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 46. PyneBas konoHka (FA-35, FA-36)
Fig. 46. Steering column (GA-35, GA-36)

2256010-3401000-1

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-3401011 Ban Shaft 1
2. 2256010-3401019 MydrTa Coupling 1
3. 700A.3401017 MpyxuHa Spring 1
4. 700A.3401018 LWan6a Washer 1
5. 700A.3401031 Ban Shaft 1
6. 700.3401015 3arnywka Stopper 1
7. 66-34.02015-02 Koneco pynesoe Steering wheel 1
8. FA-36000A Hacoc nnaHeTapHbIn Pump 1
9. H051.01030 LWapHup Hinge 1
10. 1204 MoawmnHmk Bearing 1

139



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

91

(ssojueqg) uwinjos BulLiedls "egy "Hi4

(990chHe]f) sRaaLUAd BYHOLIOY "B9Y "oUd

€T YTST 9T LTST 6T

34
2 )

3
L v st s

0¢

140



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 46a. PyneBas konoHka (JaHdocc)
Fig. 46a. Steering column (Danfoss)

2765020-3401010

Mos. O6o03HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5
1. 2765020-3401030 KonoHka Column 1
2. 2765020-3401001 Ban Shaft 1
3. 744P-3401090 Ban Shaft 1
4, 2256010-3401035 Koxkyx Case 1
5. 2256010-3401027 Konnak Cap 1
6. 6.65I LWanba Washer 8
7. M6x12 BunHT Screw 4
8. 2256010-3401029 Wrndpr Pin 1
9. 2256010-3401033 Cronop Stopper 1
10. 744P-3401011 Ban Shaft 1
11. 744P-3401012 larka Nut 1
12. 700A.3401021 larka Nut 3
13. 744P-3401100 CTtepxeHb Core 1
14. 66-3402015-02 Koneco pynesoe Steering wheel 1
15. 744P-3400007 MaxoBuk Flywheel 1
16. M6x25 BuHT Screw 4
17. M16 Manka Nut 1
18. 2256010-3401022 Btynka Bushing 2
19. 2256010-3401021 AmopTumsartop Shock absorber 2
20. 744P-3401080 Bunka Plug 1
21. 700A.3401022 LLlanba ctonopHas Washer 2
22. 700A.3401019 Ocb Axle 2
23. M8x16 Bont Bolt 4
24. 744P-3401060 Cektop Sector 1
25. 700A.3401015 Cronop Stopper 1
26. 700A.3401014 MpyxunHa Spring 1
27. 6-8x16 Ocb Axle 2
28. 2x14 WnnvHT Cotter pin 2
29. 744P-3401002 Tdra Tie-rod 1
30. 10.01 LWanba Washer 1
31. 2,5x16 WnnuHT Cotter pin 1
32. 6-10x65 Ocb Axle 1
33. 700A.3401070 Mepanb Pedal 1

141



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

30
29
28
23
27
26
25

142

19

Puc. 47. T'mppo6Gak
Fig. 47. Hydraulic tank

18



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 47. F'mppobak
Fig. 47. Hydraulic tank

700A.4614000-3

Mos. O6o03HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700A.4614170 M'mapobak ceapHon Hydraulic tank 1
2. 12.M3 Mpoknaaka Gasket 1
3. 1606 dunbTp Filter 1
4. 700.4614017 MpyxunHa Spring 1
5. 700A.4614160-1 KpblLKa ropnoBUHbI Cover 1
6. 700.4614016 Mpoknagka Gasket 1
7. 700A.4614076 OTpaxaTenb Reflector 1
8. 700A.3422067-04 KonbLo Ring 2
9. 700A.4614075 Crekno Glass 1
10. 700A.4614074-1 dnaHeL Flange 1
11. M6x12 Bont Bolt 4
12. M6x25 Bont Bolt 1
13. 700A.4614078 Mpoknagka Gasket 1
14. 700.4614079-1 Maruut Magnet 1
15. 700A.3422067-03 KonbLo Ring 1
16. 700A.4614330-1 Mpobka Plug 1
17. 700A.4614077 Konnavok Cap 1
18. 6,3x50 WnnvnT Cotter pin 2
19. 700A.4614107 MpyxuHa Spring 2
20. 700A.4614101-1 Mpoknagka Gasket 4
21. 700A.4614260-2 Kopnyc dunbtpa Housing filter 2
22. 700A.4614108 Tpyba Pipe 2
23. 042-050-46-1-2 KonbLo Ring 4
24. "Perotmac 635-1-06" OnemeHT punbTpytowmn  Filter element 2
25. 700A.4614116 MpyxuHa Spring 2
26. 700A.4614114 KnanaH Valve 2
27. 700A.4614065 Mpoknagka Gasket 4
28. 700A.4614106 LWanba Plain washer 2
29. 700A.4614109 He3go knanaHa Jack of the 2
valve
30. 700A.4614063-2 Kpblwka Cover 2
31. M10 anka Nut 10
32. M10x55 Wnuneka Stud 10

143



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 48. PerynsaTtop pacxoaa
Fig. 48. Charge regulator

144



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 48. PerynsaTop pacxoaa
Fig. 48. Charge regulator

2765015-3406000

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5
1. 700A.3406019-1 Kopnyc perynsTtopa Housing 1
2. 700A.3422067-02 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 5
3. 700.4611012-1 Mpobka Plug 2
4. 700A.3422064-01 KonbLo Ring 2
5. 700.4611061 larka Nut 2
6. 700A.4611012 YTronbHuK Elbow 2
7. 700A.3406024 [poccenb Throttle 1
8. 014-018-25-1-3 KonbLo Ring 1
9. 700A.3406023 BUWHT perynnpoBoYHbIN Screw 1
10. 700A.3406022 Mpobka Plug 1
11. 700.3429067 larka Nut 1
12. 700A.3406026 MpyxwuHa Spring 1
13. 700A.3406021-1 MnyHxep Plunger 1
4. 700A.3406024 Opoccenb Throttle 1
5. 070-076-36-1-3 KonbLo Ring 1
6. 700A.3406023 BWHT perynnpoBoYHbIN Screw 1
7. 700A.3406022 Mpobka Plug 1
8. 700A.3422067-02 KonbLo Ring 6

145



KATANOr

(9¢-v9 ‘Ge-v9D) 19pullha Buniea)s “6f "Bl
(9¢-Vv ‘ge-v.]) erodogou doHuumnodon | "¢y "ond

[1 CIEIPISIO LI 8161 0T Iz 77 €7 2 .

N [ [ ]

N /
S TT LI 727777
SONSOUOSONMOSNSSSNS SIS

NN

146

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

DO NN NNANNNANANNNSSNANNN

_\\\\\\\\\\\\\\\ 777727 77

/]

Z/M////N/V N7
\\ \\
¥ ¢ C |



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 49. 'mpgpouunuugp noeoporta (F'A-35, F'A-36)
Fig. 49. Steering cylinder (GA-35, GA-36)

2256010-3429000-3

Mos. O6o03HauyeHue Kon-Bo
. . HaunmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5

1. 2256010-3429010-3 Kopnyc Housing 1

2. 2256010-3429039-2 MopLueHb Piston 1

3. 2256010-3429020-5 LWTok Rod 1

4, 2256010-3429029-2 LWrok Rod 1

5. 2256010-3429031-2 MopLueHb Piston 1

6. 2256010-3429000-019 Tawka Nut 1

7. H-4618004 Kpblwka nepegHas Front cover 1

8. LC-50 MoawnnHuK Bearing 2

9. pasectemHuk Excluder 5 Protector 1
WE5100630-Z51

10. 2256010-3429038-3 BTynka Bushing 1

11. HL 1150.25.200.003 BuHT Screw 1

12. Konbuo Dualseal Ring 1
DRZS 000272-WUAR3

13. 3awmTtHoe KonbLo BU Backup ring 1
3100630-PT00

14. KonbLo (63x4) Ring 1
OR 4006300-N7003

15. Hanpasnstowas Guide 2
Wear Ring GR 6500630-
C380

16. YnnotHeHnne L-Cup Seal 1
RL 26N0630-Z04

17. KonbLo (25x3,0) Ring 2
OR 3002500-N7002

18. Hanpasnstowas Guide 1
Slidring (40x35x5,6)
GP6500400-C380

19. KonbLo (34x3,0) Ring 1
OR 3003400-N7003

20. 3awmTtHoe konbLo BU Backup ring 2
(40x2,3x1,4) BH2300400-
PTOO

21. Konbuo (56,74x3,53) Art. Ring 1
447538 72NBR872

22. YnnotHeHne Wynseal Seal 1
PW 4301250-Z04 N

23. Hanpasnstowas Guide 2
Wear Ring GP 6501250-261

24. 2256010-3429013-3 anka Nut 1

25. 2256010-3429015 Crtonop Stopper 1

147



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

(ssojuep) JopuljAo Bunisals "og "Bi4

(9020cpHef) erodogou doHuumnodidn | -gg ~ond

or 11 €I

2\
2\

(L L

=77

AN
~.

ONNNAN

148



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 50. 'mpgpouunuuap nosopoTta (daHdocc)
Fig. 50. Steering cylinder (Danfoss)

H700A.3429000
Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5

1. H700A.3429010 Kopnyc Housing 1

2. H700A.3429003 MopLueHb Piston 1

3. H700A.3429020 LWTok Rod 1

4, Konbuo Dualseal Ring 1
DRZS 000272-WUAQ3

5. MoawwmnHuk LLUC-50 Bearing 2

6. NpsasecbemHuk DA 22 Protector 1
WD 2200500-WUAQ3

7. YnnoTtHeHne L-Cup Seal 1
RLS 500500-204

8. Hanpasnstowas Guide 2
WearRing GP 6501250-Z261

9. YnnoTtHeHne Stepseal K Seal 1
RS 1300500-Z251 N

10. Konbuo (50.39x3.53) Ring 1
ORAR00226-N70

11. YnnotHeHne Wynseal Seal 1
PW 4301250-Z204 N

12. Hanpasnstowias Guide 2

WearRing GR 6900500-261

149



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

9AJBA |0J3U09D Dl|neIpAH "L§ "Bi4
qauainuaraduosedodiin | LG “ond

150



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 51. F'mppopacnpegenurtenb
Fig. 51. Hydraulic control valve

2256010-3416000-1

Mos. O603Ha4eHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700A.3422035 Kopnyc Housing 1
2. 2256010-3416018 Cegno Seat 1
3. 020-025-30-1-3 Konbuo Ring 1
4, 014-018-25-1-3 Konbuo Ring 1
5. 612,7-100 Wapwk Ball 1
6. 12.65I LWanba Washer 13
7. M12x65 bont Bolt 3
8. 700.4611061 anka Nut 1
9. 700A.3422037-1 YTronbHUK Elbow 1
10. 700A.3422064-01 Konbuo Ring 1
11. 700A.3422067-02 Konbuo Ring 1
12. 018-022-25-1-3 Konbuo Ring 1
13. 3M12x65 bont Bolt 1
14. 700A.3422041 Mpobka Plug 1
15. 2256010-3416013 30n0THKK Slide valve 1
16. 2256010-3416026 Lanba 3onoTHMKa Slide valve 2
washer
17. M20x1,5 anka Nut 2
18. 104-110-36-1-3 KonbLo Ring 2
19. 2256010-3416011-1 KpblLwka Cover 2
20. 2256010-3416023 KpoHwTenH Bracket 1
21. M12x180 Bont Bolt 2
22. 022-028-36-1-3 KonbLo Ring 4
23.  700A.3422039 Hanpasnsiowias Guide 1
24, M12x160 bont Bolt 3
25. 700A.3422016 MpyxuHa Spring 1
26. 700A.3422015 BUWHT perynnpoBoYyHbIN Adjusting screw 1
27. 700A.3422065 anka Nut 2
28. 700.3422042 Mpoknagka Gasket 2
29. 700.3422043 Konna4ok Cap 1
30. 700A.3422064 KonbLo Ring 1
31. 700A.3422014 YronbHUK Elbow 1
32. 700A.3422023 Mpobka Plug 2
33. 015-019-25-1-3 KonbLo Ring 2
34. 700.3429062 Mpobka Plug 2
35. 700A.3422067-01 Konbuo Ring 4
36. 700.4619027 MpyxuHa Spring 2
37. 700.3429061 KnanaH Valve 2
38. 700A.3422019 Kopnyc knanaHa Valve housing 2
39. 700A.3422067-03 KonbLo Ring 2
40. 700A.3422022 Tonkatenb Pusher 1

151



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

1 2 3 4 5
41. M12x90 Bont Bolt 4
42. 700A.3422021 Kopo®ka knanaHHas Valve box 1
43. KI 1/8" Mpobka Plug 1
44, M12 arka Nut 5
45, 2256010-3416022 KpoHLITENH Bracket 1
46. 2256010-3416014-1 MnyHxep Plunger 4
47. 20.65I.05 LWanba Washer 2
48. 2256010-3416025 MpyxuHa Spring 1
49. 2256010-3416024 Ynop Stop 1
50. 2256010-3416012-1 Kopnyc 30n0THUKa Spool cover 1
51. Kl 3/8” lMpobka Plug 1
52. 024-030-36-1-3 Konbuo Ring 2

152



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 52. Koneco ¢ lwumHoun
Fig. 52. Wheel and tyre

153



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 52. Koneco ¢ wunHon
Fig. 52. Wheel and tyre

2765020-3100000

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5

1. 2765020-3100010-01 Koneco npasoe Right-hand wheel 1
C WwunHon 28,1-25 with tyre

2. 2765020-3100010 Koneco nesoe Left-hand wheel 1
C WwunHon 28,1-25 with tyre

3. 2256010-3100023 larka Nut 8

4. 2765020-3100012 Mpwxum Hold-down plate 8

5. 2765020-3100011 Mokpsbliwka 28,1-25 Tyre (model DF16A 1
(mog. A®16A H.c. 22) n.c.22)
(Mokpbliwka (Tyre 29,5/75R25
29,5/75R25 Bel. 26.48.38
ben.26.48.38 H.c. 26)  n.c.22)

6. 702.3100030 Kamepa 28,1-25 Tube 1

7. 455.3101012-01 Koneco 24,00-25 Disk wheel 1

8. 455.3101027 KonbLo 6opToBoe Bead-forming ring 1
obopa koneca

9. 22,00-25-3101026 KonbLo 3amo4Hoe Bead lock ring 1

10. 455.3101035 KonbLo nocago4Hoe Removable ring 1

CbeMHOe

154



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

(ZL-VIN-£02-) / ZL-INS0Z-)) wd)sAs ayeug "¢G "Bi-g
(ZL-VINE0Z-) / ZL-INE0.L-)) ewaLomd seHEoWdo] "€G "ound

PITHSET-SIN B WaLdLeaumdr )

IOpPP-1rD 9IrLULOMhOOLNAL))

155



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 53. TopmosHaa cuctema (K-703M-12 / K-703MA-12)
Fig. 53. Brake system (K-703M-12 / K-703MA-12)

703M-3500000-1

Mos. O6o03Ha4eHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2765020-3500190 Tpyba Pipe 1
2. 2765020-3500011-04  Tpyba Pipe 1
3. 2765020-3500100 Tpyba Pipe 1
4, 97006-3500040-01 Tpyba Pipe 1
5. 9700B6-3500040 Tpyba Pipe 1
6. 02256010-3500011- Tpyba Pipe 1
51
7. 02256010-3500011- Tpyba Pipe 1
50
8. 744P2-3500015 * Tpyba Pipe 1
9. 2256010-3500055-02  Tpyba Pipe 1
10. 2256010-3500055-03  Tpyba Pipe 1
11. 2256010-3500055-06  Tpyba Pipe 1
12. 2256010-3500055-08  Tpyba Pipe 1
13. 2256010-3500011 Tpy6a Pipe 1
14. 2256010-3500011-03  Tpyba Pipe 1
15. 2256010-3500011-05  Tpyba Pipe 1
16. 2256010-3500011-06  Tpyba Pipe 1
17. 2256010-3500011-08  Tpyba Pipe 1
18. 2256010-3500011-09  Tpyb6a Pipe 1
19. 2256010-3500011-13  Tpyba Pipe 1
20. 2256010-3500011-19  Tpyba Pipe 1
21. 2256010-3500011-20  Tpyba Pipe 1
22. 2256010-3500011-24  Tpyb6a Pipe 1
23. 2256010-3500011-26  Tpyba Pipe 1
24, 2256010-3500011-27  Tpyba Pipe 1
25. 2256010-3500011-28  Tpyba Pipe 1
26. 2256010-3500011-29  Tpyb6a Pipe 1
27. 2256010-3500011-30  Tpyba Pipe 1
28. 2256010-3500011-31 Tpyba Pipe 1
29. 2256010-3500011-32  Tpyba Pipe 1
30. 2256010-3500011-33  Tpyba Pipe 1
31. 2256010-3500011-34  Tpyba Pipe 1
32. 2256010-3500011-35  Tpyba Pipe 1
33. 2256010-3500011-42  Tpyba Pipe 1
34. 02256010-3500011- Tpyba Pipe 1
45
35. 02256010-3500011- Tpyba Pipe 1
48
36. 02256010-3500011- Tpyba Pipe 1

49

156



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr
37. 9700A.3500011-12 Tpyba Pipe 1
38. O700A.3500011-13 Tpyba Pipe 1
39. 702MB-3500019 Tpyba Pipe 1
40. 702MB-3500019-01 Tpyba Pipe 1
41. 702MB-3500019-02 Tpyba Pipe 1

1 2 3 4 5
42. 702MB-3500019-03 Tpyba Pipe 1
43. 702MB-3500019-05 Tpyba Pipe 1
44, 702MB-3500019-06 Tpyba Pipe 1
45, 702MB-3500019-07 Tpyba Pipe 1
46. 702MB-3500019-08 Tpyba Pipe 1
47. 2765020-3500011-15  Tpyba Pipe 1
48. 2765020-3500011-17  Tpyba Pipe 1
49. 02765020-3500011- Tpyba Pipe 1

41
50. 700.3513000-1 BannoH Bo3ayLWHbIN Air reservoir 3
51. 700A.3500060 JleHTa Ribbon 6
52. 100-3512010 PerynaTtop naBneHusi Pressure 1
regulator
53. Kp20-3520010 KpaH pa3obLwmTenbHbii Valve 2
54. BIMN5A KpaH Cock 4
55. 111.352.1010 lonoBka coeguHUTENbHasA Head 1
Tmn "A" connecting
56. -100-3515010 KnanaH 3alnTHbIN Valve 3
OANHapPHbIN
57. 100-3514008 KpaH Topmo3Hom Brake valve 1
OBYXCEKLMOHHbIV C
pbl4arom
58. -100-3537010 KpaH Topmo3Hon Rebound brake 1
obpaTHoro gencreus ¢ valve
PY4YHbIM ynpaBneHnem
59. 100-3522110 KnanaH ynpaBneHus Valve 1
TOpMO3amu npuuena c
O[HOMPOBOAHbIM
npuvBOAOM
60. 2256010-3500090 Pykas Hose 1
61. 2256010-3500200 PykaB Hose 1
62. 700A.3500230 Pykas Hose 1
63. 6x14-1,6 PykaB Hose 2
(2x0,1m)
64. 2256010-3500010 Mepanb Pedal 1
65. 2256010-3500040 Tara Tie-rod 1
66. 2256010-3500050 Tara Tie-rod 1
67. 2256010-3500060 Banwuk Shaft 1
68. Twun 30 Kamepa TopmosHas Brake chamber 4

157

* ana ucnonHenus c agsuratenem AM3-238H04 (K-703MA-12)



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

158



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

N ABYXCEKUMNOHHbIN C pbl4arom

Fig. 54. Brake valve two-section

Puc. 54. KpaH Topmo3HO

Puc. 54. KpaH TOpMO3HOM ABYXCEKLMOHHBLIN C pbi4arom
Fig. 54. Brake valve two-section

159



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

100.35.14.008

Mos. O603Ha4eHune Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 100-3514008 KpaH ¢ pblyarom B cbope Valve and lever 1
assembly
2. 100-3514010 KpaH B cbope Valve assembly 1
3 201460 Bont M8x30 Bolt 4
4, 305890 LWanba 8 Washer 4
5. 100-3514013 KonbLo Ring 2
6. 100-3514012 Mnuta onopHas Plate basic 1
7. 100-3514070 Pblyar kpaHa B cbope Valve lever 1
assembly
8. 100-3512099 Tabnuuka Table 1
9. 304183 3aknénka Rivet 2
10. 100-3514015 BuHT Screw 1
11. 100-3514080 nnun O6onouka 3awmTHas Environment 1
100-3514080-01 protective
12. 100-3514074 Pobluar Lever 1
13. 480704 BuHT Screw 2
14. 484107 Wrndpr Pin 1
15. 100-3514076 Ocb Axle 1
16. 100-3514075 Ponuk Roller 1
17. 100-3514073 BTynka Bushing 2
18. 100-3514078 Mpobka Plug 1
19. 309792 KonbLo Ring 1
20. 100-3514072 Kopnyc Casing 1
21. 100-3514077 BTynka Bushing 1
22. 100-3514079 Tonkatenb Pusher 1
23. 250508 arika M6 Nut 1
24. 305887 Lanba 6 Washer 1
25. 305893 LLanba 6 Washer 1
26. 302200 BuHT Screw 1
27. 100-3514056 Tapenka npyxuHbl Spring plate 1
28. 100-3514055 OnemeHT Balanced 1
ypaBHOBELLMBAOLLUIA element
29. 100-3514035 KonbLo Ring 2
30. 100-3514052 MopLueHb BEPXHWIA Piston upper 1
31. 100-3514050 MpyxuHa Spring 1
32. 100-3514033 KonbLo Ring 2
33. 100-3514047 LWanba Washer 1
34. 100-3514046 KnanaH Valve 1
35. 100-3514045 Kopnyc Casing 1
36. 100-3514048 3aknénka Rivet 1
37. 100-3514032-01 MopLeHb BonbLuown Piston large 1
5

2

3

4

160



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

57.

100-3514028
489306

100-3514030
201458

305890

100-3536029
100-3513028
100-3514027
100-3514026
100-3514024
100-3514022
100-3514023
100-3514020
100-3514034
100-3514036
100-3514049
100-3514040
100-3514042
100-3514044

489310

Konbuo

KonbLo ynopHoe
Ob6ovima

Bont M8
MpyxuHa 8
Konbuo

Konbuo

KonbLo onopHoe
MpyxuHa
Konna4ok
Kopnyc knanaHa
Konbuo

Kopnyc BepxHumn
MopLueHb mManbIn
MpyxuHa
Konbuo

Kopnyc HWxHWUIA
Kopnyc knanaHa

OkHo BbINyckHOe B cbope

KonbLo ynopHoe

161

Ring

Thrust ring
Holder

Bolt

Spring

Ring

Ring

Ring

Spring

Cap

Valve housing
Ring

Housing upper
Piston small
Spring

Ring

Housing lower
Valve housing
Window final
assembly
Thrust ring

S A A A A A aAa N NN DEDRNE A A A



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 55. KpaH TopMO3HOW 06paTHOro AENCTBUA C PYYHbIM yripaBrieHueM
Fig. 55. Rebound brake valve

162



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 55. KpaH TopMO3HOM 0GpaTHOro AeNCTBUA C PyYHbIM yripaBreHuem
Fig. 55. Rebound brake valve

100.35.37.010

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 304183 3aknénka Rivet 2
2. 100-3512099 Tabnuuka Table 1
3. 100-3537020 Kopnyc Housing 1
4. 100-3537027 Cronop Stopper 1
5. 484103 Wrndr Pin 2
6. 100-3537091 LWanba Washer 1
7. 100-3537092 LWan6a Washer 1
8. 100-3537093 LWan6a Washer 1
9. 100-3537094 LWanba Washer 1
10. 100-3537025 KonbLo Ring 1
11. 484102 Wrndpr Pin 2
12. 489302 KonbLo ynopHoe Thrust ring 1
13. 100-3537052 MpyxuHa Spring 1
14. 100-3537057 LWanba Washer 1
15. 1003537055 KonbLo Ring 1
16. 100-3537054 Kopnyc knanaHa Valve housing 1
17. 100-3537056 KonbLo knanaHa Ring valve 1
18. 100-3537050 MopLueHb Piston 1
19. 1003537044 Konbuo Ring 1
20. 100-3537046 MpyxuHa Spring 1
21. 100-3537095 LWan6a Washer 1
22. 100-3537097 LWanba Washer 1
23. 100-3537042 Tapenka npyxuHbl Spring plate 1
24. 100-3537035 LWrok Rod 1
25. 100-3537043 LWan6a Washer 1
26. 100-3537626 KonbLo Ring 1
27. 100-3537048 MpyxuHa Spring 1
28. 100-3537040 Hanpasnstowas Guide 1
29. 489301 KonbLo Ring 1
30. 100-3537031 Konnayok Hanpasnsawowwmin ~ Cap guide 1
31. 100-3537036 LWan6a Washer 1
32. 484104 Wrndpr Pin 1
33. 100-3537038 MpyxuHa Spring 1
34. 100-3537062 Ponuk Roller 2
35. 302196 BuHT Screw 2
36. 100-3537061 LWanba Washer 2
37. 305887 LWanb6a 6 Washer 2
38. 305905 LWanba Washer 2
39. 100-3537060 Kpbliwwka Cover 1
40. 100-3537063 PykosaTtka B cbope Handle 1
assembly

163



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr
1 2 3 4 5
41. 100-3537068 MpyxuHa Spring 1
42. 100-3537066 Hanpasnsitowas Guide 1
43. 100-3537067 BTynka Bushing 1
44. 48326 KonbLo ynopHoe Thrust ring 1
45, 100-3537010 KpaH Topmo3Hom Brake valve 1

164



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

= N ®
g@@%m 8 B T 9 orw 2T @ o~

1o < <
7
<

Puc. 56. Perynsatop naBneHus
Fig. 56. Pressure regulator

165



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 56. Perynatop aaBneHus
Fig. 56. Pressure regulator

100.35.12.010

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 100-3512010 PerynaTtop gaBneHus B Pressure 1
cbope regulator

2. 100-3512034 KpblLKa H/KHASA Cover lower 1
3. 100-3512037 KonbLo Ring 1
4, 305906 LWan6a Washer 1
5. 252234 LWanba Washer 1
6. 100-3512032 Kopnyc knanaHa Valve housing 1
7. 305887 LWan6a Washer 1
8. 100-3512057 LWan6a Washer 1
9. 100-3512056 MpyxuHa Spring 1
10. 100-3512054 KnanaH B cbope Valve assembly 1
11. 100-3512099 Tabnwnyka Table 1
12. 304183 3aknénka Rivet 2
13. 100-3512068 "arika-6apaluek Nut-lambskin 1
14. 100-3512067 Konbuo ynnoTHUTEenbHoOE Packing ring 1
15. 100-3512069 JleHTa Ribbon 1
16. 100-3512066 Wryuep Pipe union 1
17. 309793 KonbLo ynnoTHuTENbHOE Packing ring 1
18. 100-3512063 KonbLo Ring 2
19. 100-3512062 Kopnyc knanaHa Valve housing 1
20. 258619 WrndT 4x30 Pin 1
21. 100-3512060 MpyxuHa Spring 1
22. 100-3512045 KnanaH Valve 2
23. 100-3512042 Kopnyc knanaHa Valve housing 1
24, 100-3512040 MopLueHb Piston 1
25. 100-3512049 KonbLo Ring 1
26. 100-3512050 MaHxeTta Collar 1
27. 309795 KonbLo ynnoTHuTensHoe Packing ring 1
28. 100-3512023 BUWHT 3anopHbIv Locking screw 1
29. 100-3512020 Kopnyc Body 1
30. 100-3512022 WtndT-3arnyLwika Pin- 1
31. 100-3512035 dunbTp Filter 1
32. 100-3512025 Konbuo Ring 1
33. 100-3512024 MopLueHb Piston 1
34. 489327 Konbuo ynopHoe Thrust ring 1
35. 100-3512026 Tara knanaHa Tie-rod valve 1
36. 302203 BuHT Screw 1
37. 250612 anka Nut 2
38. 100-3512053 Konnak Cap 1
39. 100-3512052 KpbiLlka BepXHAs Cover upper 1
40. 100-3512016 Tapenka npyxuHbl Spring plate 1

166



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

1 2 3 4 5
41. 100-3512015 MpyxuHa Spring 1
42. 100-3512043 Hanpasnsowas npy>xuHbl Spring guide 1
43. 100-3512048 Konbuo ynopHoe Thrust ring 1
44, 100-3512044 Hanpasnsitowas Guide 1
45, 100-3512047 MpyxuHa Spring 1
46. 100-3512046 vnu Tonkatenb Pusher 1

100-3512046-10

47. 100-3512027 Tapenka npyXuHbl Spring plate 1
48. 100-3512028 MpyxuHa Spring 1
49. 100-3512029 LWanba Washer 1
50. 489304 Konbuo ynopHoe Thrust ring 1
51. 100-3512036 MpyxuHa Spring 1
52. 489325 Konbuo ynopHoe Thrust ring 1
53. 100-3512030 Cepano knanaHa Valve seat 1
54. 100-3512031 Konbuo Ring 1
55. 100-3512033 KonbLo ynnoTHuTensHoE Packing ring 1
56. 100-3512032 Kopnyc knanaHa Valve housing 1

167



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 57. TopMO3 CTOSHOYHbIN
Fig. 57. Parking brake

168



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 57. TopmM0O3 CTOAHOYHbIN
Fig. 57. Parking brake

2256010-3507000

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-3507010-2  OHeproakkymynsatop Energy storage unit 1
2. 2256010-3507021 Yexon Cover 1
3. 2256010-3507020-1  Kopniyc Housing 1
4. 700A.1700044-1 MpyxunHa HapyxHas Spring 1
5. M10x20 Bont Bolt 6
6. 2256010-3507016-1  Kpbiwka Cover 1
7. 2256010-3507019-1 lNpoknagka Gasket 1
8. 1-125-3 MaHxeTa Collar 1
9. 2256010-3507030-2 lMopLueHb Piston 1
10. 2256010-3507018-1  TlMonykonbuo Half-ring 2
11. M12x25 Bont Bolt 12
12. 2256010-3507013-2  KpoHwTenH Bracket 1
13. M18x1,5x40 Bont Bolt 2
14. M14x1,5x35 Bont Bolt 3
15. 2256010-3507014-2  KoHyc Cone 1
16. 2256010-3507033 [arika Nut 1
17. 700A.0023078 MpyxuHa Spring 1
18. 2256010-3507011 CynnopT Support 1
19. 700A.0023052-1 Pbiyar Lever 2
20. 700A.0023110 Konogka Block 2
21. 700A.0023059-1 MpyxuHa Spring 2
22. 700A.0023054 Ounck Disk 1

169



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

(s)uyl doy) wisiueyosaw yoyH *gs "B14

(qaL1oeh BBHXdaa) UND9EaBH WEUHEXD| "8G "dUd

170



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 58. MexaHu3m HaBecCKM (BEPXHAA YacTb)

Fig. 58. Hitch mechanism (top links)

BXxoAuT B 744-4628000
Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-4628130 Ban pblyaros Lever shaft 1
2. 700A.4628010-2 Tara ueHTpanbHas Tie-rod central 1
3. 700.4628070 Packoc BepTukasnbHbIi Vertical brace strut 2
4, 2256010-4628370 Pblyar rnasHbIn Main lever 1
5. 2256010-4628370- Pblyar rnasHbIN Main lever 1
01
6. 2256010-4628440 Onopa npaBas Right support 1
7. 2256010-4628127 Onopa Support 1
8. 2256010-4628038-1 Ban pblyaros Lever shaft 1
9. 2256010-4628111 3arnywka Stopper 2
10. 2256010-4628099 KpoHLwTenH Bracket 1
11. 2256010-4628129 LWnnneka Stud 1
12. 2256010-4628128 Wnuneka Stud 3
13. 700A.4628267 MpyxuHa Spring 1
14. 700A.4628247 Llanda Pin 1
15. 700.4628042-1 XomyT Clip 2
15a. 700.4628038-1 BTynka Bushing 2
16. 700A.4628050 Bunika Plug 1
17. 700A.4628011 Maney Pin 2
18. 700A.4628012 BTynka Bushing 2
19. 700.4628014 MpyxuHa Spring 16
20. 700.4628015 LWanba Washer 1
21. 700.4628016-1 Lan6a Washer 14
22. 700.4628016-2 LWanba Washer 4
23. 700A.4628018 Tpyba Pipe 1
24. 700.4628023-1 BuHT Screw 1
25. 700.4628272-1 Konbuo Ring 10
26. 700.4628203 Yeka Check 1
27. 700A.4628040-2 WapHup Hinge 1
28. 700.4628027-1 Maney Pin 1
29. 700.4628031-1 Llenb Chain 1
30. 700A.4628259 Ocb Axle 1
31. 700.4628016-4 Lan6a Washer 12
32. 700.4628258 Ocb Axle 1
33. 700.4628054-2 Bunka Plug 2
34. 700A.4628062 Tpyba Pipe 2
35. 700A.4628051 Maney Pin 2
35a. 700.4628053 BuHT Screw 2
36. 700.4628274 3arnywka Stopper 2
37. 700.4628248 Tpyb6a Pipe 1
38. 700A.4628080-1 WapHup Hinge 2

171



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr
39. 6,3x45 WnnauHT Cotter pin 8
1 2 3 4
40. 12.65I LWlan6a Washer 10
41. M12x25 Bont Bolt 4
42. M24 larka Nut 8
43. 24/65U Lan6a Washer 8
44, 20.01 LLlainba ctonopHas Washer 2
45, M20x1,5x100 Bont Bolt 2
46. M12x50 Bont Bolt 2
47. M27 arka Nut 2
48. 27.65I LWan6a Washer 2

172



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 59. MexaHu3m HaBeCKU (HUXKHAA YacTb)

Fig. 59. Hitch mechanism (lower links)

173



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr
Puc. 59. MexaHU3Mm HaBeCKMU (HWXKHASA YacTb)
Fig. 59. Hitch mechanism (lower links)
BxoAuT B 744-4628000
Mos. O6Go3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-4628140 Ynop npasbii Right stop 1
2. 2256010-4628150 Ynop nesbin Left stop 1
3. 2256010-4628340-1  Tdra HWXHAA Npasas Right-hand lower 1
link
4. 2256010-4628350-1  Tdra HWKHAA neBas Left-hand lower link 1
5. 2256010-4628390-1  Kopnyc Tsr1 npasom Housing right-hand 1
tie-rod
6. 2256010-4628400-1 Kopnyc Taru neson Housing left-hand 1
tie-rod
7. 700A.4628440-1 Tsara BbigBM»KHas Telescopic tie-rod 2
8. 2256010-4628096 Pbiyar Lever 2
11. 2256010-4628014-2  Ocb Axle 2
12. 2256010-4628015 Yeka Check 2
14. 2256010-4628022 Ocb Axle 2
15. 2256010-4628098 KpoHLITENH npaBbIn Right-hand bracket 1
16. 2256010-4628097 KpoHLwTenH nesbiin Left-hand bracket 1
17. 2256010-4628103-1  Ocb Axle 2
18. 2256010-4628119 Kynauok Fist 2
20. 700A.4628071 3BeHO Part 6
21. 700A.4628088 Ocb Axle 6
22. 700A.4628163 BuHT Screw 2
23. 700.4628290-1 Packoc ropuaoHTanbHbIn Horizontal brace 2
strut
24. 700.4628330-3 Llenb Chain 2
27. 700.4628164-2 Tpyba Pipe 2
28. 700.4628228-2 XomyT Clip 2
29. 700.4628229-1 PykosaTka Handle 2
30. 700.4628231-1 Cronop Stopper 2
31. 700.4628232 MpyxuHa Spring 2
32. 700.4628237-2 Kpblwka Cover 2
33. 700.4628241-1 lNpoknagka Gasket 2
34. 700.4628251 Ocb Axle 2
35. 700.4628266 Yeka Check 2
36. 700.4628272-1 Konbuo Ring 4
37. 700.4628273 Kpblwka Cover 2
38. 700.4628275-1 anka Nut 2
39. M8x20 Bont Bolt 8
40. M12x30 Bont Bolt 4
41. M27x70 Bont Bolt 6
42. M27 anka Nut 12
43. M20x1,5 Marka Nut 6

174



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

1 2 3 4 5
44, M36x3 anka Nut 2
45. Cr42-29-5 Konbuo Ring 2
46. 8.65I Lanba Washer 8
47. 12.65I Lanba Washer 2
48. 20.65I Lanba Washer 2
49. 27.65I LWanba Washer 6
50. 48.65I Lanba Washer 2
51. 6,3x45 WnnnHT Cotter pin 3
52. 6,3x70 WnnuHT Cotter pin 2
53. 700A.4628067 dukcaTop Lock 10

175



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

33 34 33 36 37 2 23 38 39 40 41 42 1 2 3

31 30 29 28

Puc. 60. Kptok rmugpocdvumpoBaHHbIN
Fig. 60. Hydraulic hook

176



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 60. Kprok rugpocuumpoBaHHbIN
Fig. 60. Hydraulic hook

700A.4629000-2

Mos. O603HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700.4600095-01 BuHT Screw 2
2. 700.4600026-1 Maney Pin 2
3. 18 WnnuHT Cotter pin 6
4. M36x3 [anka Nut 2
5. 700.4600024-5 [anka Nut 2
6. M36x3 nes. [anka Nut 2
7. 700.4600095-02 BuHT Screw 2
8. 700.4629028 Cobauka Stopper 1
9. 3M8x35 Bont Bolt 1
10. 700.4629032 Ckoba Cramp 1
11. 8.65I Lanba Washer 1
12. 700.1400053 3BeHO Part 10
13. 700.4629031 Kptoyok Hook 1
14. 700.4629038 LWnavHT Cotter pin 1
15. 700.4629019 Ocb Axle 1
16. 700.4629012-1 3awénka Latch 1
17. M24x2 [alika Nut 1
18. 5x45 WnnuHT Cotter pin 1
19. 24.01 LLlanta Washer 1
20. 700A.4629011-1 Kptok Hook 1
21. 700.4629018-1 Maney Pin 1
22. M20x1,5 [anka Nut 8
23. 700A.4629018 MnaHka Strip 4
24. 700.4600040-1 Maney Pin 2
25. 700A.4629010 Banka Beam 1
26. 700.4600028-3 Maney Pin 4
27. 30.01 LLanba Washer 4
28. M30x2 "anka Nut 8
29. 700A.4629014-1 dnaHey Flange 1
30. 700A.4629017 Lnunbka Stud 4
31. 700A.4629024-01 BTynka Bushing 1
32. 700A.4629013-2 LLanba Washer 2
33. 700F/4629029 MpyxuHa Spring 14
34. 8x90 WnnuHT Cotter pin 1
35. 700.4628275-1 [alika Nut 1
36. 48.01 LLlan6a Washer 1
37. 700A.4629019 Mpoknaaka Gasket 3
38. 700A.4629015-1 dnaHey, Flange 1
39. 700A.4629024 BTynka Bushing 1
40. 700A.4629016-01 MNpoknagka Gasket 1
41. 700A.4629016-02 Mpoknaaka Gasket 2
42. 700A.4629016-03 MNpoknagka Gasket 3

177



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 61. Ckoba npuuenHas
Fig. 61. Hitch clevis

178



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 61. Cko6a npuuenHas
Fig. 61. Hitch clevis

700.4630000
Mos. O603Ha4eHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5

1. 700.4630010-1 Ckoba Clevis 1

2. 700.4630012-1 Maneuy Pin 2

3. 700.4630013 Maneuy Pin 1
4, 700.4628055 Yeka Check 3

5. 700.4628056 KonbLo Ring 3
6. 700.4630015-2 Bunka Fork 1

179



KATANOr

180

Puc. 62. KabuHa
Fig. 62. Cab



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 62. KabuHa

Fig. 62. Cab
2765020-6700000-1
Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-6700033-1 Crekno BeTpoBoe Wind glass 4
2. 2256010-6700031 YnnotHeHune Seal 4
3. 2256010-6700032 LHyp pacnopHbINn Cord 4
4, 2256010-6708000-1 [Bepb npaBas Right-hand door 1
5. 2256010-6709000-1 [Bepb nesas Left-hand door 1
6. 2256010-8122000-1 PunbTP BO3AYLLUHBIN Air filter 1
7. 2256010-8100031 Kosblpek Sun visor 2
8. 2256010-6700460-01 MopyyeHb Handrail 2
9. 2256010-6700215-01 Haknapgka Strap 2
10. 2765020-6701000 KabuHa capHasi Cab welded 1
11. 2256010-6700340 Kpbliwka Cover 1
12. 2256010-6700042-1 Ocb Axle 4
13. 2256010-6700034-2 Crekno 6okoBoe Side glass 4
14. 2256010-6700031-01 YnnotHeHune Seal 4
15. 2256010-6700032-01 LHyp pacnopHbIn Cord 4
16. AKCC-220M AmopTtusartop Shock absorber 8
17. M22x65 Bont Bolt 8
18. 700.6700141 Koxkyx Case 4

181



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 63. [1Bepb neBasn
Fig. 63. Left-hand door

182



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 63. [1Bepb neBasn
Fig. 63. Left-hand door

2256010-6709000-1
Mos. O603Ha4yeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-6708056-01 YnnotHutens Sealing strip 2
2. 2256010-6708056 YnnotHuTenb Sealing strip 2
3. HX-4 Kenobok Hanpaenstowmnn  Coulisse 2
directional
4. 2256010-6708071 Crekno aBsepu Door glass 1
5. 700.6708113-1 Mpoknagka Gasket 1
6. 4301-6104012b CteknonoabeMHUK Left-Window 1
nesbIn lifter
7. 2256010-6709050-1 Kpbliwka Cover 1
8. 81-6104064 Pyuka Window lifter 2
CTEKonoaAbeMHMKa handle
9. 2256010-6709090 Nsonsaumsa Isolation 1
10. 81-6105013-b 3amok aBepm NneBbI Left-hand door 1
lock
11. 2256010-6708050 MNenenbHuUa Ashtray 1
12. 81-6105182-A Pyuka aBepw BHyTpeHHAss  Door lock inside 1
handle
13. 2256010-6709010-1 [Bepb nesas Left-hand door 1
14. 2256010-6708061 Metns Loop 2
15. 700.6708470 Pydka HapyxHas Outside handle 1

183



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 64. [iBepb npaBas
Fig. 64. Right-hand door

184



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 64. [1Bepb npaBas
Fig. 64. Right-hand door

2256010-6708000-1
Mos. O603Ha4yeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-6708056-01 YnnotHutens Sealing strip 2
2. 2256010-6708056 YnnotHuTenb Sealing strip 2
3. HX-4 Kenobok Hanpaenstowmun  Coulisse 2
directional
4. 2256010-6708071 Crekno aBsepu Door glass 1
5. 700.6708113-1 Mpoknagka Gasket 1
6. 4301-61040136 CteknonoabeMHUK Right-Window 1
npasbin lifter
7. 2256010-6708070-2 Kpblwka Cover 1
8. 81-6104064 Pyuka Window lifter 2
CTEKIonoaAbeMHMKaA handle
9. 2256010-6708180 N3onsaumsa Isolation 1
10. 66-6105080-A BolkntoyaTenbs 3amka ¢ Lock switch with 1
KInro4amm keys
11. 81-6105012-b 3amok aBepu npasbii Right-hand door 1
lock
12. 2256010-6708050 MNenenbHMUa Ashtray 1
13. 81-6105182-A Pyuka aBepwu BHyTpeHHAss  Door inside 1
handle
14. 2256010-6708010-1 [Bepb npaBas Right-hand door 1
15. 2256010-6708061 Metns Loop 2
16. 700.6708470 Pydka HapyxHas Outside handle 1

185



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 65. MpuHaanexHocTn KabuHbI
Fig. 65. Cab accessories

186



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 65. MpnHaanexxHocTn KaGUHbI

Fig. 65. Cab accessories

2256010-8200000

Mos. O6o03HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5

1. 2256010-8204000 Kosblpek Sun visor 3

2. 2256010-8204000-01 Kosblpek Sun visor 1

3. 700A.8200140 3epkano HapyxHoe Outside mirror 2

4. 700.8201010-1 3epkano Mirror 1

5. Cl1440Nn Creknoouncrtutenb Windshield 2
wiper

6. CJ1440H Creknoouncrtutenb Windshield 1
wiper

187



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 66. CngeHbe
Fig. 66. Seat

188



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 66. CugeHbe

Fig. 66. Seat
2765020-6800000-1-01
Mos. O603Ha4yeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700B6-6800020-1 OcToB cuaeHbs Seat frame 1
2. 80B-6800000 CunaeHbe Seat 1
3. M8x25 bont Bolt 4
4. M12x30 Bont Bolt 2
5. M14x30 bont Bolt 2

189



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

Puc. 67. CugeHbe gonosniHUuTenbHoe

Fig. 67. Occasional seat

190



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 67. CungeHbe gononHutenbHoe
Fig. 67. Occasional seat

2256010-6800000

Mos. O603Ha4yeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700A.6803000 Moaywka Cushion 1
2. 700A.6905000 CnuHka Backrest 1
3. 2256010-6811000 OcToB pgononHutenbHoro  Seat occasional 1
cuaeHb4 frame
4. M8x40 bont Bolt 4

5. 8.01.019 LLlanba Washer 4

191



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

18

22

3 {13 10 12 2829 2119225 14 938

Puc. 68. O6nuuoBka
Fig. 68. Lining

192



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 68. ObnuuoBka

Fig. 68. Lining
2765015-8400000
Mos. O6o03HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-8400010-2 Apka nepegHsas Front bow 1
2. 2256010-8400020-1 Apka Bow 1
3. 2256010-8400030-2 CeTka Screen 1
4. 2256010-8400040-1 Kpbino nepegHee nesoe Left-hand front 1
wing
5. 2256010-8400050-1 Kpbino nepegHee npasoe  Right-hand front 1
wing
6. 2256010-8400060-1 Onopa Support 1
7. 2256010-8400070-1 Onopa Support 1
8. 2256010-8400100-1 Onopa Support 1
9. 2256010-8400110-1 Onopa Support 1
10. 2256010-8400210-1 KpbiLka nesas Left-hand cover 1
11. 2256010-8400220-1 Kpbllwka npaBasi Right-hand 1
cover
12. 2256010-8100320-5 Awmk Box 2
13. 2256010-8400340 MopyyeHb Handle 2
14. 2256010-8400360 JlecTHuua Ladder 2
15. 744P-8400110 Kpbino 3agHee Rear wing 1
16. 744P-8400110-01 Kpbinio 3agHee Rear wing 1
17. 744-8400550 Moakpbinok B cbope Wing skirt 1
18. 744-8400550-01 Moakpbinok B cbope Wing skirt 1
19. 2256010-8400099-1 MpyxuHa Spring 1
20. 2256010-8400101-1 Ocb Axle 1
21. 2256010-8400102-1 MoBogok Carrier 1
22. 2256010-8400125-2 Bpbl3roBuk Mudguard 2
23. 2256010-8400144-2 Ckoba Cramp 4
24, 2256010-8400145-1 Mpwkum Hold-down plate 8
25. 2256010-8400149-1 Kritoy Wrench 1
26. 2256010-8400177 LLnTok neBbIn Left-hand shield 1
27. 2256010-8400178 LWLnTok npaBbIn Right-hand 1
shield
28. M10 anka Nut 1
29. 10 LWan6a Washer 1

193



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

194

Puc. 69. JllecTHUUBI
Fig. 69. Ladders



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 69. IlecTHnubIl
Fig. 69. Ladders

2256010-8210000-1
2256010-8220000
Mos. O6o3Ha4yeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5

1. 2256010-8210010-1 JlecTHuua nesas Left ladder 1

2. 2256010-8210030-1 NogHoxKa Ladder step 2

3. 2256010-8210040 KpoHLiTenH Bracket 2

4. 2256010-8210050 KpoHwTenH Bracket 2

5. 2256010-8210070 Onopa Support 2

6. 2256010-8210080-1 Onopa yrnosas Support angular 1

7. 2256010-8210090 Craxka Rod 4

8. 2256010-8210100 BUWHT cTonopHbIn Stopper screw 4

9. 2256010-8210110 OrpaHunynTens nesbin Left terminator 2
10. 2256010-8210120 OrpaHuunTens NpaBbIi Right terminator 2
11. 2256010-8220010 JlecTHnua npaBas Right ladder 1
12. 2256010-8220020 Onopa yrnosas Support angular 1
13. 2256010-8210034 CrteHka Wall 2
14. 744-8210080-01 Onopa Support 2

195



KATANOr

(Z1-VINEDZ-)) ged Buneay pue uone|usA "0, "bi4
(Z1-VINE0.Z-)) 19HMOBY SUHALILOLO U BUNBLUMLHAY "0/ "O1Ud

pgadzopou Awawsns ‘w3

74 6. U
74

&

P44

24
6t
(24

196

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

L P
8




Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 70. BeHTunsauma n otonneHune kabuhbl (K-703MA-12)
Fig. 70. Ventilation and heating cab (K-703MA-12)

750-8100000-01

Mos. O6o03HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 7006-8100310-1 Bosgyxosopg Airline 1
2. 700A.8101000 PaguwaTop Radiator 1
3. 7006-8100320-1 Bosgyxosopg Airline 1
4, 2256010-8100016 Tpybka Pipe 1
5. 2256010-8100021 MydTa Coupling 1
6. 2256010-8100019 Mpoknagaka Gasket 1
7. M12x50 Bont Bolt 4
8. 2256010-6701116-1-01  XomyT Clip 2
9. 2256010-8100033-01 Tpybka Pipe 1
10. 7006-8100400-1 BeHTungarop fan 1
11. 2MK246-04 (24B) OnekTpoasurarternb Electric motor 2
12. 2256010-8100016 Tpyba Pipe 1
13. 2256010-8100016-01 Tpyba Pipe 1
14. M8x30 Bont Bolt 2
15. 700A.3400027 Ckoba Cramp 1
16. 700.1100047 MpocTtaBka Gasket 3
17. 701.8100014-1 Tpybka Pipe 7
18. 744P-8110011 Tpyba Pipe 1
19. BC-11(Kp.29) KpaH Cock 3
OCT 37.001.241-81
20. 744P-8110015-1-01 Tpybka Pipe 2
21. 744P-8110015-1 Tpybka Pipe 1
22. OT-2-¥2-24-03 OTtonuTensb Heater 1
TY 3-760.0-93
23. 744-8110030 MnuTa Plate 1
24, 702MB-01-8100018 Tpybka Pipe 1
25. 702MB-01-8100018-01 Tpybka Pipe 1
26. 702MB-01-8100018-02  TpyGka Pipe 1
27. 744P-8110011-07 Tpyba Pipe 1
28. 700.1100047 MpocTtaBka Gasket 1
29. 22.29.9,0 Ckoba Cramp 1
OCT 23.2.121-84
30. 700A.1100057-02 BTynka Bushing 1

197



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

(Z1-INE0L-)) ged Buneay pue uoneua eg. "B14
(ZL-INS0Z-)) 19HNORN BUHALILOLO U BUTIBLIMLHAY "e(Q/ *o1Ud

4

174

44

¥4
6l
0¢

gl

U

61

198



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 70a. BeHTunsauus n oronneHue kabuHbl (K-703M-12)
Fig. 70a. Ventilation and heating cab (K-703M-12)

750-8100000-02

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 7006-8100310-1 Bosgyxosopg Airline 1
2. 700A.8101000 PaguwaTop Radiator 1
3. 7006-8100320-1 Bosgyxosopg Airline 1
4, 2256010-8100016 Tpybka Pipe 1
5. 2256010-8100021 MydTa Coupling 1
6. 2256010-8100019 Mpoknagaka Gasket 1
7. M12x50 Bont Bolt 4
8. 2256010-6701116-1-01  XomyT Clip 2
9. 2256010-8100033-01 Tpybka Pipe 1
10. 7006-8100400-1 BeHTungarop fan 1
11. 2MK246-04 (24B) OnekTpoasurarternb Electric motor 2
12. 2256010-8100016 Tpyba Pipe 1
13. 2256010-8100016-01 Tpyba Pipe 1
14. M8x30 Bont Bolt 2
15. 700A.3400027 Ckoba Cramp 1
16. 700.1100047 MpocTtaBka Gasket 3
17. 701.8100014-1 Tpybka Pipe 7
18. 744P-8110011 Tpyba Pipe 1
19. BC-11(Kp.29) KpaH Cock 3
OCT 37.001.241-81
20. 744P-8110015-1-01 Tpybka Pipe 2
21. 744P-8110015-1 Tpybka Pipe 1
22. OT-2-¥2-24-03 OTtonuTensb Heater 1
TY 3-760.0-93
23. 744-8110030 MnuTa Plate 1
24, 702MB-01-8100018 Tpybka Pipe 1
25. 702MB-01-8100018-03  Tpybka Pipe 1
26. 702MB-01-8100018-04  TpyGka Pipe 1
27. 702MB-01-8100018-05  Tpyba Pipe 1
28. 700.1100047 MpocTtaBka Gasket 1
29. 22.29.9,0 Ckoba Cramp 1
OCT 23.2.121-84
30. 700A.1100057-02 BTynka Bushing 1

199



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 71. nektpoobopynoBaHue aBurartens (K-703MA-12)
Fig. 71. Engine electrical equipment (K-703MA-12)

200



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 71. Onektpoob6opynoBaHue asurarens (K-703MA-12)
Fig. 71. Engine electrical equipment (K-703MA-12)

702MB-3800000

Mos. O6o03HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. TM100 HaTuuk gaBneHuns Pressure gauge 2
2. 700.3800090 Pykas Hose 1
3. A20.01.019 LWanba Washer 1
4, 700A.3800011-2 KpoHLiTenH Bracket 1
5. 20.65I.05 LWanba Washer 1
6. M20x1,5 anka Nut 1
7. 18.38.29010 HaTuuk gaBneHuns Pressure gauge 1
8. M8x16 Bont Bolt 2
9. 8.65I.05 LWan6a Washer 1
10. 253708-01 Craptep Starter 1
11. 5702.3701 "eHepaTOp Generator 1
12. TM104 CurHanunsartop Indicator 1

201



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

R
Waih=2y
z

Puc. 71a. dnektpoobopynoBaHue geuratens (K-703M-12)

Fig. 71a. Engine electrical equipment (K-703M-12)

202



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 71a. nektpoo6opyanoBaHue asuratens (K-703M-12)

Fig. 71a. Engine electrical equipment (K-703M-12)

2256010-3800000

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. TM100 HaTuuk gaBneHuns Pressure gauge 2
2. TM104 CurHanunsartop Indicator 1
3. 253708-01 Craptep Starter 1
4. 2256010-3800090 Pykas Hose 1
5. A20.01.019 LWan6a Washer 1
6. 700A.3800011-2 KpoHLiTenH Bracket 1
7. 8.65I.05 LWan6a Washer 2
8. M8x16 Bont Bolt 2
9. 20.65rI.05 LWanba Washer 1
10. M20x1,5 anka Nut 1
11. 18.38.29010 HaTuuk nasneHuns Pressure gauge 1
12. 6582.3701 eHepaToOp Generator 1

203



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 72. AnektpoobopynoBaHue (K-703MA-12 / K-703M-12)
Fig. 72. Electrical equipment (K-703MA-12 / K-703M-12)

204



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 72. Onektpoob6opynoBanue (K-703MA-12 / K-703M-12)
Fig. 72. Electrical equipment (K-703MA-12 / K-703M-12)

703MA-3798000 (K-703MA-12)

2256010-3798000

(K-703M-12)

703MA-3700000 (K-703MA-12)

703M-3700000

(K-703M-12)

744P-3761000-1

744-3748000-2-01
Mos. O603Ha4yeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P-3761030 doHapb 3agHUN Rear light 2
2. 744P-3761010-1 Kpblwka Cover 1
3. M6x12 bont Bolt 14
4, 6.65I.05 Lanba Washer 14
5. A20.01.019 LWanba Washer 12
6. M6 anka Nut 4
7. 18.22.9,0 Ckoba Cramp 2
8. 700A.1100057-01 Brynka Bushing 2
9. 744-3700011 Tpyba Pipe 1
10. 14.3723000 Manenb coeguHutenbHaa Connection 2
panel
11. 2256010-3798020 ®apa Pr16-K c Head lamp 2
npoeogamu
12. 700.3700011 Wap Ball 2
13. M6x25 bont Bolt 8
14. 2256010-3798027 AmopTunsartop Shock absorber 8
15. 2256010-3798026 Brynka Bushing 8
16. 2256010-3798290 KpoHLUTENH cBapHOW Left-hand 1
neBbIN bracket
17. Y101 MoBTOpPUTENDL BOKOBOW Side repeater of 2
yKkasaTens nosopoTa turn indicator
YN10163
18. 700A.3700058 Mpoknagka Gasket 2
19. 700.3700012 MpyxuHa Spring 2
20. 700.3700013 Yawka Cup 2
21. M12x1,25 anka Nut 4
22. 700.3700043-2 HakoHeYHMK pe3nHOBLIN Tip rubber 2
23. 2256010-3798070 KryT npoBogoB paboyenn  Bundled leads 2
dapsbl
24, 2256010-3798100 Bunka NC 315 ¢ Plug with wiring 1
npoeogamu
25. M6x16 Bont Bolt 2
26. MAO308A Jlamna MNA308A Lamp 1
27. 5.65I.05 Lanba Washer 8
28. BM5x20 BuHT Screw 8

205



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr
1 2 3 4 5
29. 2256010-3795140 Manenb coeguHutenbHaa Connection 4
panel
30. 2256010-3795015 MnaHka Strip 2
31. 2256010-3798019 KpoHwTenH Bracket 4
32. A5.01.019 LWan6a Washer 4
33. 2256010-3798140 XKryt nposBoaos Bundled leads 2
KOHTEeNHepa
34. MKO600H-1015410 LLnTok ynpasneHuns Shield 1
35. 2256010-3798240 Mpoeoa 31 Lead 31 1
36. C314 Cuvrnan 3BykoBOK Horn 1
37. 2256010-3798230 Mposog 96 Lead 96 1
38. M6x18 BuHT Screw 4
39. 2256010-3798014 Kpbiwwka Cover 2
40. M8x16 Bont Bolt 4
41. 8.65I.05 LWan6a Washer 4
42. C313 CuvrHan 3BykoBoK Horn 1
©e3pynopHbI
43. 700.3700074-1 Brynka Bushing 2
44, 2256010-3798270-2 KoHTenHep nepegHuin Container 2
forward
45, 700A.3700067 MnaHka Strip 8
46. BM6x12 BuHT Screw 8
47. 700A.3700240 lMnaHka B cbope Strip assembly 4
48. ®r150 dapa Head lamp 2
49, 700A.3700059 AmopTtunsartop Shock absorber 2
50. 231.3712 doHapb nepeHun Forward light 2
51. 2765015-3798030 >KryT npoBogoB npaBoro Bundled leads 1
NoHXepoHa
2256010-3798050-1* >KryT npoBogoB npaBoro Bundled leads
NOoHXepoHa
52. 2765015-3798010 KryT npoBogoB Bundled leads 1
reHepaTopHbIN
2256010-3798220* KryT npoBogoB Bundled leads 1
reHepaTopHbIN
53. 1420.3710 Beikntouatens "macco!" Earth switch 1
54. 2256010-3798110 Mposog 3 Lead 3 1
55. 2256010-3700010 Mposog 2 Lead 2 1
56. 6CT-190TP Bartapes akkymynsatopHas Storage battery 2
57. 2256010-3798320 MpoBop "maccol!” Lead "weight" 1
Bblkrtoyarens "macchb!" of earth switch
58. 8.01.019 LWanba Washer 4
59. 2256010-3798280 KpoHLuTEenH nepeaHui Front right 1
npasblIii bracket
60. Mc315 Posetka NC315 Socket 1
61. 744-3748000-2-01 KoHTelnHep Container 1
62. 2256010-3798110-13 MpoBog 1 Lead 1 1
63. 2256010-3797027 Onnétka Braid 1

206



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

64.

65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

78.

744P-3761020-1

M6x45
2256010-3798110-08
2256010-3798110-09
2256010-3798025-01
BM5x12
2256010-3797018-1
®M310E
744P-3761010-1-01
744P-3761050
700.3700034
B2M5x40
MC300A3-3723100
TK107

2111-3707080-01

>KryT npoBogoB 3agHemn

nonypambi
bont

Mposoga 1
Mpoeog 1
Onnétka

BuHT

KpblLka
CeeToBO3BpaLlaTenb
KpblLLka
Mpoeopg 147
YnnoTHUTenNb
BuHT

PoseTka
KommyTtaTtop
TPaH3UCTOPHBbIN
lMposoa

* anga ncnonHeHus ¢ asuratenem 8481.10 (K-703M-12)

207

Rear semiframe

bundled leads
Bolt

Lead 1

Lead 1
Braid

Screw
Cover
Reflector
Cover

Lead 147
Seal

Screw
Socket
Switchboard
transistor
Lead

[ N UL @6 [N U U G (G I U S |\ R S O S



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Fig. 73. Cab electrical equipment (K-703MA-12)

Puc. 73. dnekTtpoobopyaoBaHue kabuHbl (K-703MA-12)

208



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 73. OnektpoobopynoBaHue kabuHbi (K-703MA-12)

Fig. 73. Cab electrical equipment (K-703MA-12)

702MB-3799000

Mos. O603HayeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700.3700011-1 LWap Ball 1
2. 2256010-3799060-1  dapa dI16-K c Head lamp 1
nposogamu
3. 700A.3799220 Onopa apebl Support head lamp 1
4. 700.3700012 MpyxuHa Spring 1
5. 700.3700013 Yawlka Cup 1
6. M12x1,25 [anka Nut 3
7. 12.65I.05 Lanba Washer 1
8. MI1-01-24 Masu4ok npobrecKoBbIi Lighthouse pulsed 2
9. 33.3711 Bnok-cdapa Head lamp unit 2
10. 2256010-3799027 BTynka Bushing 4
11. 2256010-3799026 YnnotHutenb Seal 2
12. 2256010-3799024 Pamka Frame 2
13. 6.01.019 Lanba Washer 4
14. 6.65I.05 LLlan6a Washer 4
15. M6x20 Bont Bolt 4
16. 2256010-3799011 lNpoknagka Gasket 1
17. 89.3709-02 Mepekntoyarens Switch 1
18. 526-81.04.210 BeHTunarop Fan 2
19. 2256010-3799170-1  >KryTt nposogos nepegHenn  Front wall bundled 1
CTEHKM leads
20. 2256010-3799180-1  XKryTt npoBoaoB 6roka Relays block
penenHoro bundled leads
21. 2256010-3799190-1 XKryT npoBogoB nuTaHus Bundled 1
npuvuena conductors to
supply power to
trailer
22. M6x12 BuHT Screw 8
23. 2256010-3799019-1  TnaHka Strip 2
24. 2256010-3799013-1  YnnoTHuTenb Seal 1
25. 2256010-3799024 Pamka Frame 1
26. 2256010-3799020-1  Kpbiwka Cover 1
27. 11.37.14 [MnadoH Upper lamp 1
28. 703MO-3799010 Brok BbikntovaTenen Switch block 1

209



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 73a. dnekTtpoobopyaoBaHue kabuHbl (K-703M-12)
Figa. 73. Cab electrical equipment (K-703M-12)

210



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 73a. dnekTpoo6opyaoBaHue kabuHbi (K-703M-12)
Fig. 73a. Cab electrical equipment (K-703M-12)

2256010-3799000

Mos. O603HayeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700.3700011-1 LWap Ball 1
2. 2256010-3799060-1  dapa dI16-K c Head lamp 1
nposogamu
3. 700A.3799220 Onopa apebl Support head lamp 1
4. 700.3700012 MpyxuHa Spring 1
5. 700.3700013 Yawlka Cup 1
6. M12x1,25 [anka Nut 3
7. 12.65I.05 Lanba Washer 1
8. MI1-01-24 Masu4ok npobrecKoBbIi Lighthouse pulsed 2
9. 33.3711 Bnok-cdapa Head lamp unit 2
10. 2256010-3799027 BTynka Bushing 4
11. 2256010-3799026 YnnotHutenb Seal 2
12. 2256010-3799024 Pamka Frame 2
13. 6.01.019 Lanba Washer 4
14. 6.65I.05 LLlan6a Washer 4
15. M6x20 Bont Bolt 4
16. 2256010-3799011 lNpoknagka Gasket 1
17. 89.3709-02 Mepekntoyarens Switch 1
18. 526-81.04.210 BeHTunarop Fan 2
19. 2256010-3799170-1  >KryTt nposogos nepegHenn  Front wall bundled 1
CTEHKM leads
20. 2256010-3799180-1  XKryTt npoBoaoB 6roka Relays block
penenHoro bundled leads
21. 2256010-3799190-1 XKryT npoBogoB nuTaHus Bundled 1
npuvuena conductors to
supply power to
trailer
22. M6x12 BuHT Screw 8
23. 2256010-3799019-1  TnaHka Strip 2
24. 2256010-3799013-1 YnnotHutenb Seal 1
25. 2256010-3799024 Pamka Frame 1
26. 2256010-3799020-1  Kpbiwka Cover 1
27. 12.02.3741 Peanctop gobaBouHbii ¢ Series resistor with 1
ANEeKTPOTEPMUYECKUM electric thermal
pene relay
28. 11.37.14 MnadoH Upper lamp 1
29. 703MO-3799010 Bnok BbikntovaTenen Switch block 1

211



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 74. lLutok npubopos (K-703MA-12)
Fig. 74. Dashboard (K-703MA-12)

212



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 74. LLutok npn6opos (K-703MA-12)
Fig. 74. Dashboard (K-703MA-12)

702MB-3805000-01

Mos. O6o3Ha4yeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-3805011-1 MaHene npubopos Instrument panel 1
2. 32.3710 BuiknouaTtens asapunHon  Emergency signal 1
curHanusaumm switch
3. 2765015-3805013 3arnywka Stopper 1
4, 2256010-3805014 3arnywka Stopper 2
5. M150-14.10 MNepekntoyatens M150 Switch 2
6. BK-343-01-12 BoiknouaTtens BK343 Switch 2
7. BKY06.03.002 Pyuka Handle 1
8. 700.3805125 MpoTtekTop Protector 1
9. 2256010-3805012 3arnywka Stopper 2
10. A24-2 Jlamna Lamp 8
11. 14.3810-3 MpuemHuk ykasatensa Pressure indicator 1
[aBrneHus receiver
12. YK171-01-3 IMpuemHuk ykasatensa Temperature 2
Temnepatypbl YK171 indicator receiver
13. YK170-01-3 MpuemHuk ykasatensa Air pressure 1
AaBreHuns Bo3agyxa indicator receiver
14. 11.3812-3 Ykaszatenb HanpsXXeHus Voltage indicator 1
15. PC493-y MpepbiBaTens Circuit breaker of 1
KOHTPOJSIbHOW flamnbl hand brake control
py4YHOro TopMo3a lamp
16. 702MB-3805010 XKryt nposogos 1 Bundled leads 1 1
17. 2311.3803-08 Bnok koHTponbHbIx namn  Block of signal 1
lights
18. YK170-01 MpremHuk ykasatens Fuel level indicator 1
YPOBHSs TOMNMBa receiver
19. 11.3747010 Pene Relay 1
20. PC951-A MpepbiBaTens ykasatena  Turn indicator 1
nosopoTa circuit breaker
21. 2712.3702 PerynaTtop HanpskeHus Voltage regulator 1
22. 2311.3803-06 Bnok koHTponbHbIX namn  Block of signal 1
lights
23. BK353-Y BobiknoyaTens ctaptepa Switch of starter 1
24. BK416-6-01 BobiknouaTens ceeTa Dashboard switch 1
wmTKa npnbopos ¢ provided with
peoctaTtom rheostat
25. 2561.3813 TaxomeTp Tachometer 1
26. 3101.3802 CnngomeTp Speedometer 1
27. 2311.3803-07 Bnok koHTponbHbIx namn  Block of signal 1
lights

213



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

(Z1-INg02-)) preoqyseq ey, "B
(Z1L-INS0Z2-)) aodogudu sxoiulm] ey, "omd

214



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 74a. WuTtok npnbopos (K-703M-12)
Fig. 74a. Dashboard (K-703M-12)

2256010-3805000

Mos. O6Go3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-3805011-1 MaHenb npnbopos Instrument panel 1
2. 32.3710 BoikntouaTtens aBapunHon Emergency signal 1
curHanusaymm switch
3. 700A.3805090 Pyuka Handle 1
4, 2256010-3805014 3arnywka Stopper 2
5. M150-14.10 Mepekntoyatens 1150 Switch 2
6. BK-343 BeiknouaTtens BK343 Switch 2
7. 700.3805125 MpoTtekTop Protector 1
8. 2256010-3805012 3arnywka Stopper 2
9. A24-2 Jlamna Lamp 8
10. 14.3810 MpuemHuk ykasatensa Pressure indicator 1
[aBrneHust receiver
11. YK170-03 MpuemHuk ykasatensa Air pressure 1
AaBreHuns Bo3gyxa indicator receiver
12. 11.3812 Ykasatenb HanpsXeHus Voltage indicator 1
13. PC493-y MpepeiBaTens Circuit breaker of 1
KOHTPOJSIbHOW Namnbl hand brake control
py4YHOro TopmMo3a lamp
14. 2256010-3805010-3  XKryT nposoaos 1 Bundled leads 1 1
15. 2311.3803-08 Bnok koHTponbHbIx namn  Block of signal 1
lights
16. YB170-01 lMpremHuk ykasatens Fuel level indicator 1
YPOBHSs TOMNMBa receiver
17. 11.3747010 Pene Relay 1
18. PC951-A MpepbiBaTens ykasatena  Turn indicator 1
nosopoTa circuit breaker
19. 11.37.04.000 BobikntovaTenb KHOMOYHbIA ~ Switch 1
20. BK353 BbikntoyaTens cTaptepa Switch of starter 1
21. 2311.3803-06 Bnok koHTponbHbIx namn  Block of signal 1
lights
22. BK416 BbiknouaTens ceeTa Dashboard switch 1
lwmTKa npnbopos ¢ provided with
peoctaTtom rheostat
23. 2561.3813 TaxomeTp Tachometer 1
24. 3101.3802 CnngomeTp Speedometer 1
25. YK170-01 MprnemHuk ykasatens Oil pressure 1
[JaBlieHus macna indicator receiver
26. YK171-01 IMpremHuK ykasatens Temperature 1
TemnepaTypbl indicator receiver
oXnaxxaaroLLen KXnaxKocTu
27. 2311.3803-07 Bnok koHTponbHbIx namn  Block of signal 1

215



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

lights

216



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

waysAs juawdinba Bunjiom Buliaays oslnelpAH g/ "Bi4
waunHesodAdogo wnhoged sMHauaeduA ewalonosodu | "G/ "oud

L

| P e | L R T R o

S0Q WIHINVUOL

T

c1 1o 6 % _
segodry |

217



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 75. T'mppocuctema ynpaBneHus pa6ounm obopyaoBaHuem

Fig. 75. Hydraulic steering working equipment system

703MA-4600000
Mos. O603HayeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. HLW50M-4]1 Hacoc Pump 1
2. 048-054-36-1-3 Konbuo Ring 1
3. 2256010-4650070-2 Tpyba Pipe 1
4. 42x55-1,5 Pykas Hose 1
5. 0C-4600002 Wryuep Pipe union 1
6. 022-027-30-1-3 Konbuo Ring 1
7. 018-022-25-1-3 Konbuo Ring 6
8. AC-810600014 Wryuep Pipe union 2
9. 1.3.16.xp MacnéHka Oilcan 2
10. H2256010-461800 M'apounnuHap Hydrocylinder 2
11. 744P-4600076-1 Wryuep Pipe union 2
12. 744P-4600270-2 Pykas Hose 4
13. 022-028-36-1-3 Konbuo Ring 4
14. 700.3422064 Konbuo Ring 2
15. 744P-4600010-1 KnanaH rugpomexanudeckuin  Valve 2
16. 744P-4600260-1 Pykas Hose 2
17. 7474P-4600120-2 KpoHLwTenH Bracket 1
18. 744P1-3400270-01 Pykas Hose 2
19. P80-3/1-111 MmppopacnpegenuTens Hydraulic 1
control valve

20. B25 Konbuo Ring 1
21. 744P-4600030-1 dnaHey Flange 1
22. 744P-4600014 MydTa Coupling 1
23. B45 Konbuo Ring 1
24. 700A.1602064-1 lNpoknagka Gasket 1
25. OC 4600010 Pykas Hose 1

218



KATANOr

Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

6 0@ IT <l

/]

juawdinba Buijiom JapuljAo0ipAH "9/ "B14
BMHeaorAdogo olahoged dHMuMNodon | "9, "oud

/[

W N L A LA

(2

S ¥

219



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

Puc. 76. T'mppounnuHap paboyero o6opynoBaHus
Fig. 76. Hydrocylinder working equipment

H2256010-4618000

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5

1. H-4618100 Kopnyc Housing 1

2. H-4618003 MopLueHb Piston 1

3. H-4618200 LWTok Rod 1

4, Konbuo Dualseal Ring 1
DRZS 000272-WUAQ3

5. HL 1150.25.200.003 BuHT Screw 1

6. H-4618002 BTynka Bushing 1

7. Moawwnnuuk LLC-50 Bearing 2

8. H-4618004 KpblLka Cover 1

9. psasecbemHuk DA 22 Protector 1
WD 2200630-WUAQ3

10. YnnotHeHne L-Cup Seal 1
RL 26N0630-Z04

11. Hanpasnstowas Guide 2
WearRing GP 6900630-261

12. YnnoTtHeHne Stepseal K Seal 1
RS 1300630-T05 N

13. KonbLo (63x4) Ring 1
OR 4006300-N70

14. YnnotHeHne Wynseal Seal 1
PW 4301250-Z204 N

15. Hanpasnstowas Guide 2
WearRing GP 6501250-261

16. H-4618001 [anka Nut 1

220



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12 KATAOr

13,14, 15

Puc. 77. UHCTPYMEHT U NpuUHaanexHocTn
Fig. 77. Tool and accessories

221



Mopaynb TpakTopHbI yHUBepcanbHbi K-703MA-12 / K-703M-12

KATANOr

Puc. 77. UHCTPYMEHT U NpUHaAnNeXHoCcTn
Fig. 77. Tool and accessories

2256010-3900000

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-3900020 lMepexoaHuk B cbope Adapter 1
assembly
2. A24-21-3 Jlamna Lamp 1
3. MITM-6 CBeTunbHUK Trouble light 1
4. 2256010-3798100 Bunka ¢ nposBogamu Plug with wiring 1
Mc315-150
5. 2256010-3900015 BopoHka Funnel 1
6. 2256010-3900040-1 BopoHka Funnel 1
7. 2256010-3900020 Uexon yTennutenbHbIn Cover 1
8. Jlenta "oyM" Scaling ribbon 1
9. 700A.39.00.100 WTyuep Ana Hakayku LWNH Pipe union 1
10. 700.39.24.026 BcTaBka Insert 1
11. MO214 MaHomeTp Pressure gange 1
12. 700.39.01.015-1 LWnnuHTOBBIAEPIMBaATEND Cotter pin 1
extractor

13. 700.39.24.012-1 Knioy S=32 Wrench 1
14. 700.39.24.012-2 Kniou S=41 Wrench 1
15. 700.39.24.012-3 Kniou S=46 Wrench 1
16. 700A.39.00.023 Kntou TopuoBbIi Wrench 1
17. 2256010-3900013 Knitou TopuoBbIn Wrench 1
18. 700.39.00.011 JlonaTtka-BopoTOK Tommy bar 1
19. 2256010-3900014 Jlonatka Tommy bar 1
20. 700.39.16.060 WnaHr Hose 1

222



	Оглавление
	Введение
	Установка двигателя

